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Mukbil Abay 
KONYA (CHP) 

1 921 ytlında Ordu M esudiye'de doğdu. Babası 

Nuri Bey, annesi Muhsine Hanımdır. 1 953 yılında, 

Bayan Ayşen ile evlendi, Korhan ve Günseli'nin ba

basıdır. 

İlkokulu Mesudiye, Seydişehir ve Ankara'da, orta
okulu Konya ve lstanbul'da, l ise öğren imini Haydarpaşa 

Lisesinde bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesin
den mezun oldu. 1952 yılında İstanbu l  Barosunda baş

l adığı avukatlığı nı Konya Ereğlisi ve Karapınar'da sür

dürdü .  Sosyal ve Kültürel amaç l ı  dernek ve kuru luş

larda görev a ldı .  Ayrıca belediye ve Hazine Avukat

l ığı, Ereğli  Halkevi nde Yönetim K urul u  Üyel iği ve Baş

kanlığı, CHP Ereğli örgütünde Danışma Kurulu Baş

kanlığı ve Yönetim K uru lu Üyeliği yaptı. Az İngilizce 

ve orta derecede Fransızca bi l ir .  

5 Haziran l 977'de Konya'dan Senatör seçild i . 



Ekrem Acuner 
TABİİ ÜYE 

1 9 1 6  yılında Sıvas'ta doğdu. Babası Şevki Bey, an
nesi Zeliha Hanımdır. 1 948 yılında Bayan Kaniye ile ev

lendi. Alpaslan,  Serpil, :)evki ve Metin'in babasıdır. 
Tokat'ta iikokulu ve ortaokulu, İstanbul'da Kuleli 

Askeri Lisesini bitirdikten sonra 1 937'de Harp Okulunu, 
1 939 'da Topçu Okulunu, 1 954'de Kara Harp Akademi
sini, l 956'da Yüksek Komuta Akademisin i  bitirdi. Si
lahlı Kuvvetlerde çeşitli görevlerde bulundu. 1958'de 

Albaylığa yükseldi. 
27 Mayıs 1 960'tan sonra M illi Birlik Komitesi Üye

l iği ve Kurucu Meclis Üyeliği yaptı .  25 Ekim 1 96 1  'den 
beri Cumhuriyet Senatosu Üyesidir. 
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Erdoğan Adah 
lST ANBUL (AP) 

1 924 yılında İstanbul Heybeliada'da doğdu. Ba-
bası İrfan Bey, annesi Feride Hanımdır. 1 95 3  yılında 
Bayan Işık ile evlendi. Murat ve Burak'ın babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Heybeliada'da, liseyi İstanbul Er

kek Lisesinde bitirdikten sonra 1947'de İstanbul Hu 

kuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest avukat olarak 
çalıştı. İstanbul İl Genel Meclisi Üyeliği, C. Senatosu 
Bütçe ve Plan Komisyon Üyeliği ve Başkanlığı yaptı .  
8 yıldır Kuzey Atlan tik Paktı (NATO) Türk Grubu Yö

netim Kurulu Üyesi ve İkinci Başkanıdır. İngilizce bilir. 
7 Haziran 1 964'de İstanbul'dan Senatör seçildi .  Mi l

li Savunma 'Komisyonu sözcüsüdü-. 



M. Nuri Ademoğlu 

ADANA (AP) 
191 4  yılında Adana'da doğdu. Babası Adem Bey, 

annesi Ayşe Hanımdır. Bayan Beria ile evlidir. Ayşe ve 
Fatma'nın babasıdır. 

hk ve ortaöğrenimini Adana'da bitirdikten sonra ls
tanbul Tıp fakültesinden mezun oldu. Serbest Hekim
lik yaptı . Demokrat Parti fi İdare Heyeti ve AP Genç
tik Kolu Başkanlığında bulundu. Çok az İngil izce ve 
Fransızca bilir. 

1 5  Ekim 1 961 'de Adana'dan Senatör seçildi. 
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Rıza Akgün 

KAHRAMANMARA� (CHP) 
1929 yıl ında Kahramanmaraş'ta doğdu. Babası Du

ran Bey,  annesi Şemsi Hanımdır. 1 95 7  yılında Bayan Se
biha i le evlendi .  Hidayet ve Ferda'n ın  babasıdır. 

i lk ve ortaöğrenimini Kahramanmaraş'ta biti rdik
ten sonra, Ankara Hukuk Fakültesinden l 955 'te mezun 
oldu. Uşak Karahall ı ,  Hatay Altınözü,  Giresun Şe
binkarahisar ve Elbistan'da Hak im ve Ağır Ceza Reisi 
olarak görev yaptı. 

5 Haziran 1 977'de Kahramanmaraş'tan Senatör se
çildi .  C. Senatosu içişleri Komisyonu Üyel iği yaptı . Ha
len C. Senatosu Anayasa ve Adalet Komisyonu Üyesi 
dir. 
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Neş'et Akmandor 
BOLU (CHP) 

1 92 1  yıl ında Bolu'da doğdu. Babası İbrahim İshak 
Bey, annesi M üşerref Hanımdır. 1 955 yılında Bayan Ay
ten i le evlendi. Aydan ve Sina n· ın babasıdır. 

hk ve ortaöğrenimini İzmir'de bitirdikten sonra 
İıTÜ'den mezun oldu.  İ nşaat Su Yapı ları üzerinde mas
tır ve Hidrolik üzerine doktora yaptı. Amerika'da Bu
reau of Reclamation da  Barajlar üzerinde çalışmalar 

yapt ı .  DSl'de Baraj lar  Dairesi, Fen Heyeti Müdürlüğü, 
Etüt Plan Daires i  Reis Muavinliği, İnşaat Dairesi Reisli

ği, Genel M üdürlük, Enerji ve ıTabi i  Kaynaklar Bakanlı

ğında Yüksek Fen Kur u l u  Başka n lığı, Seydişeh ir Ali

munyum K ompleks i Tesisler i  Müd ürlüğü yaptı .  Ayrıca 

öğret im üyes i  ve Müşavir Mühe ndis olarak çalıştı. «Su 

Kaynak ların ı n  Planlanması ve Geliştirilmesi Ders Not

larn>, «Su Yapıları ve Barajlar», «Proje Formülasyo

nu» ve «Dairesel  Çökeltme Havuzları» konu larında ya
�1ımlz.;ımış eserleri vardır. İngilizce ve Fransızca bilir .  

5 Haziran 1 977'de Bolu'dan Senatör seçildi. Enerji 

ve Tabi i  Kaynaklar ve Milli Savunma Bakanl ığ ı  yaptı. 
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E. Akıp Aksaç 
KIRŞEHİR (CHP) 

1925 yılında Kırşehir'de doğdu. Babası M .  Cemal 
Bey, annesi Ayşe Hanımdır. 1950 tarihinde Bayan Şük
ran ile evlendi. Sahip, Sahavet ve Saadet'in babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Kırşehir'de, l iseyi Yozgat'da bitir
dikten sonra 1948 yılında Ankara Hukuk Fakültesin
den mezun oldu. Serbest avukat olarak çalıştı. 1950 

1977 yılları arasında CHP Kırşehir  İl Başkanlığı yaptı. 
5 Haziran 1977'de Kırşehir'den Senatör seçildi. 13 

Haziran 1977 tarihinde Partisinin Grup Yönetim Ku
ruluna üye seçildi ,  bu görevi devam etmektedir, 
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Refet Aksoyoğlıı 
TABiİ ÜYE 

1 92 1  yılında Kütahya'da doğdu. Babası Mehmet 
Ziya Bey, annesi Zehra Hanımdır. 1952 yılında Bayan 
Meliha ile evlendi. Alpaslan'ın babasıdır. 

Üsküdar'da ilk ve ortaokulu, İstanbul'da Maltepe 
Askeri Lisesini bitirdikten sonra 194 1  'de Harp Okulu
nu, 1 942'de Topçu Okulunu, 1 954'te Kara Harp Aka
demisini, 1 956'da Yüksek Komuta Akademisini bitirdi. 
Silahlı Kuvvetlerde çeşitli görevlerde bulundu. 1 96 l "de 
Albaylığa yükseldi. 

27 M ayıs 1 960'tan.sonra Milli  Birlik Komitesi Üye
l iği ve Kurucu Meclis Üyeliği yaptı .  25 Ekim 1961 'den 
beri Cumhuriyet Senatosu Ü yesidir. 
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Baha Akşit 

DENİZLİ (AP) 

1 9 1 4  yılında Acıpayam'da doğd!.;!. Babası merhum 
Ar.if Akş i t  Bey, annesi merhume Dudu Hanımdır. Bayan 

Necla ile evlidir. B i lge, Ayşen, Arif, Mehmet ve Z. Ar

zu'nun babasıdır .  

hkokulu Acıpayam, ortaokulu Denizl i , liseyi Bur

sa'da bitirdikten sonra İstanbul Tıp Fakültesinden me
zun oldu.  Hükümet, Belediye ve Sı tma Mücadele Ta

biplikler inde bulundu. Haydarpaşa Nümune Hastane
sinde çal ı ş t ı .  Serbest tabip}ik ve i laç sanayi ile iştigal 
etti. IX, X ve XI nci d önemlerde M i l letvek i l l iğ i ve De
mokrat Parti Meclis. Grupu Başkanvek i l l iğ i  yaptı. Fran 

s ızca bi l i r .  

12 E'kim 1975'de Denizli'den Senatör seçi l di . 
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Uğur Alacakaptan 
ANKARA (CHPJ 

I 934 yılında Aydın-Nazilli'de doğdu. Babası Ali Ul

vı Bey, annesi Fatma Müsebbih Hanımdır. 1958 yılında 

Bayan Tülay ile evlendi. Emre ve Murat'ın babasıdır. 

İlkokulu İzmir ve İstanbul'da, ertaöğrenimini İstan

bul ve Ankara'da yaptıktan sonra Ankara Hukuk Fakül

tesinden 1955'de mezun oldu. Aynı Fakültede Ceza Hu

kuku Kürsüsünde Asistan olarak göreve başladı. 1958' 

de Doktor oldu. Roma'da Ceza Hukuku Uzmanlık Oku

luna devam etti. l 960"da Doçent oldu. İ ngiltere'de araş

tırmalar yaptı ve 196 Tde Profesör oldu. Hukuk Fakül

tesi Dekanlığı, Ceza ve Usul Hukuku Kürsüsü Başkan

lığı, Türk Hukuk Kurumu Genel Sekreterliği, TRT Yö

netim Kurulu Üyeliği ve serbest <'.vukatlık, CHP Parti 

Meclis i ve Genel Yönetim Kurulu Üyeliği, Genel Sek

reter Yardımcılığı yaptı. Yayımlanan 4 'kitabı ve çeşitli 

yazıları vardır. İngilizce ve İtalyanca bilir 

1 2  Ek im J 975"de Ankara 'dan Senatör seçildi. Kuzey 

Atlantik Assamblesi ve Avrupa Konseyi Üyeliğinde bu

lundu. 
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Mehmet Emin Alanyalı 

KÜTAHYA (AP) 
1933 yılında G ed iz'de doğdu. Babası Ahmet Bey, 

annesi Hacer Hanımdır. 1964 yılında Bayan Neriman ile 
evlendi .  M urat ve Ela'nın babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Gediz, l iseyi Küta�ya'da bitirdik
ten sonra Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun ol
du. Hesap uzmanlığı, DPT Şube Müdürlüğü, Sanayi 
ve Teknol'0jıi Ba'kanlığında Teşvi·k ve Uyıgulamıa Genel 
Müdürlüğü , Müs•teşar Yardımcılığı, Maliye Baıkanlığın
da M üsteşar Yardımcılığı ve Sosyal Sigortalar Kurumu 
Genel Müdürlüğü görevlerini  yaptı . Fransızca bilir. 

14 Ekim 1 979'da Kütahya'dan Senatör seçildi .  
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Ünal Alhoğlu 

YOZGAT (AP) 
1932 yı l ında Yozgat'da doğdu. Babası Mahmut 

Bey, annesi Neııihe Hanımdır .  1 963 yılında Bayan Mü
şerref Oya ile evlendi. Nezihe, Mahmut ve Murat'ın 
babasıdır. 

İ lkokulu Yozgat, ortaokulu Ankara, lise öğrenimini 
Yozgat'da bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesin
den mezun oldu, Serbest avukatlık, Meslek Kız Sanat 
Enstitıüsü Yaptırma ve Yaşatma Derneği ,  Yozgat Yük
sekokul Yaptırma Derneği, Yozgat Yüksek İslam Ensti
tüsü Yaptırma Derneği Baş-kanlLk.Jarı ile 2 devre Yozgat 
Baro Başkanlığı  ve Yozgat AP iı Başkanlığı yaptı . Fran
sızca bilir. 

1 4 Ekim 1 979'da Yozgat'dan Senatör seçildi .  
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Beyti Arda 

KIRKLARELİ (CHP) 
1 937 yılında Kırklareli 'nde doğdu. Babası Ahmet 

Bey, annesi Zekiye Hanımdır. 1 964 yılında Bayan Ni
hal ile evlendi .  Nedim ve Nadi'nin babasıdır. 

İlkokulu Karahalil ,  o rtaöğrenimini Kırklareli'nde 
bitirdikten sonra IDM Akademisin'İn M imarlık Bölü
münden 1 960'da mezun oldu. Aynı yıl Viyana Şehir
cilik Enstitüsünü de bitirdi .  1 963 1 966 yılları arasında 
Kırklareli Bayındırl ık M üdürlüğü, 1 969'a kadar Bursa 
Yapı işleri M üdür Yardımcılığı, 111 ncü dönemde Mil
letvekil liği, 1 974'de •ise Toprak ve Tarım Reformu Müs
teşarlığında Planlama Genel M üdürlüğü ve Başbakan
lık M üşavirliği yaptı. Almanca bil ir .  

5 Haziran l 977'de Kırklarel i 'nden Senatör seçildi .  
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idris Arıkan 
SltRT (MSP) 

1939 yılında Siirt'de doğdu. Babası Nafi Bey, anne

si Beliga Hanımdır . 1970 yılında Bayan Latife :ile ev

lendi. Ahmet Naci ,  Tarık, Arzu ve Zafer'in babasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini Siirt'de bitirdikten sonra 

lstanbul Hukuk Fakültesinden mezun oldu . Serbest avu

katlık yaptı. 4 neti dönem Siirt Milletveklili olarak görev 

yaptı. 

14 Ekim l 979'da Siirt'den Senatör seçildi. 
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Celili Arslan 
SAMSUN (AP) 

1 928 yılında Çarşamba'da doğdu. Babası Ali Os
man Bey, annesi Hatice Hanımdır. 1 954 yılında Bayan 
Hanife ile evlendi. Metin ve Mete'nin babasıdır. 

ilk ve ortaöğrenimini Samsun'da bitirdikten sonra 
Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Çamardı, 
Niğde, Gerze, Tirebolu, Alaçam ve Samsun'da C. Sav
cılığı, Hatay'da Adalet M üfettişliği ve Yenimahalle ile 
Ankara C. Savcı Yardımcılığı yaptı . Almanca bilir. 

14 Ek im 1 979'da Samsun'dan Senatör seçildi .  
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İsmail Arslan 

MUŞ (MSP) 
1938 yılında Bulanık'da doğdu. Babası Kerem Bey, 

annesi Zeynep Hanımdır. 1973 yılında Bayan Müşerref 

ile evlendi. Abdullah ve Zeynep Tuba'nın babasıdır. 

İlkokulu Muş, ortaokulu Bulanık, lise öğrenimini  

Muş'da bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesinden mezun oldu. Muş lisesinde öğretmenlik , 
Elazığ İmam Hatip Lisesinde Farsça ve Tarih öğret

menliği ,  Sincan Tavuk Satış Kombinası Satış Şefliği 
yaptı. Daha sonra Türkiye Odalar Birliğinde görev al

dı. Çeşitli gazete ve mecmualarda makale ve şiirler 

yazdı .  «İslami açıdan israf» yayımlanmış eseridir. Fars
ça ve biraz Arapça bilir. 

1 4  Ekim l 979'da Muş'dan Senatör seçildi .  
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Nurhan Artemlz 

İZMİR (CHP) 

193 1 yılında lzmir'de doğdu. Babası Hüseyin Ce

nap Bey, annesi Zehra Hanımdır . 1965 yılında Bayan 

Sumru ile evlendi. 

İlk ve ortaöğrenimini İzmir 'de bitirdikten sonra 

Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest avu

kat olarak çalıştı . İzmir Barosu Yönetim Kurullarında 

ve Parti İl Yönetiminde çeşitli görevler aldı. İngilizce 

bilir. 

5 Haziran l 977'de İzmir' den Senatör seçildi. 
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Mucip Ataklı 

TABU ÜYE 

19 19 yılında Erzurum'da doğdu. Babası Abdurra

him Bey, annesi Safiye Hanımdır. 1945 yılında Bayan 

Hatice ile evlendi. Safiye ve Namık Kemal'in babasıdır. 

Kars'ta ilkokulu, Erzurum'da ortaokulu, İstanbul'da 

Maltepe Askeri Lisesini bitirdikten sonra 1940'ta Harp 

Okulunu, 1942'de Hava Okulu nu, 1949'da Hava Harp 

Akademisini bitirdi. Silahlı Kuvvetlerde çeşitli iç ve dış 

görevlerde bulundu. 196 1 'de Tuğgeneralliğe yükseldi. 

«Günün Olayları». «Hava Coğrafyası ve Jeopolitik» ad

l ı  iki yapıtı yayımlandı. İngilizce bilir . 

27 Mayıs 1960'tan sonra Milli Birlik Komitesi ve 

Kurucu Meclis Üyeliği yaptı. 25 Ekim 1961 'den beri 

Cumhuriyet Senatosu Üyesidir . 
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Sırrı Atalay 

KARS (CHP) 

1919 yılında Pasinler'de doğdu. Babası Abbas Bey, 

annesi Ayşe Hanımdır. 1945 yılında Bayan Necla ile 

evlendi. İbrahim Işıl'ın babasıdır. 

İlkokulu Göle'de, ortaöğrenimini Kars'ta bitirdik

ten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 

Savcılık ve Yargıçlık yaptı. Kiğı'nın Sorgu Yargıcı iken 

Milletvekili seçildi. IX, X ve XI nci dönemlerde Millet

vekıilliği, Kurucu Meclis Üyeliği ve Temsilciler Meclisi 

Adalet Komisyonu Başkanlığı yaptı Ankara Kolejinde 

Felsefe ve Psikoloji okuttu. «Kars'ın Davaları» adında 

yayvmlanmış bir eseri vardır. Seul Üniversitesi Hukuk 

Doktorluğu ve Güney Kore Liyakat Nişanı almıştır. 

15 Ekim 196 l 'de Kars'tan Senatör seçildi. Afil 

Karma Parlamento Komisyonu Başkanvekilliği, CHP 

Genel Sekreter Yardımcılığı, CHP Genel Yönetim Ku

rulu Üye•iği ve Grup Başkanvekilliği yaptı. Bu ara

da Adalet Bakanl;ğı ve Cumhuriyet Senatosu Başkanve

killiği görevlerinde bulundu. Cumhuriyet Senatosu eski 

Başkanıdır. 
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Hüseyin Atmaca 

DENİZLİ (CHı>) 

1919 yılında Denizli Çal İsabey köyünde doğdu 

Babası İsmail Bey, annesi Fahriye Hanımdır. 1948 yı

lında Bayan Necmiye ile evlendi . F. Serpil ve N. Se

rap'ı n babasıdır. 

1ıkokulu İsabey'de bitirdikten sonra Kızı lçullu Köy 

Enstitüsü ve Yüksek Köy Enstitüsünden mezun oldu. 

Yüksek Köy Enstitüsünde Asistanlık, Gezici Başöğret

menlik, Hakkari, Rize, Kahramanmaraş, Muğla, Aydın 

ve İzmir Milli Eğitım Müdürlükleri görevlerinde bulun

du. 

5 Haziran 1966'da Denizl'i 'den Senatör seçildi. C. 

Senatosu Divan Üyeliği, İdare Amirliği ve CHP Grup 

Ba�kanve'kiUiği yaptı. 



Erdojan Bakkalbaşı 

KONYA (CHP) 

1930 yılında Konyalda doğdu. Baıbası Recep Bey, 

annesi VesHe Hanımdır 1 957 yılında Bayan. Güler ile 

evlendi. Ömer, R. Yener ve Ayşegül'ün ba•basıdır. 

İfk ve oııtaöğrell'imini Konya'da l>itirdiıkten sonra 

Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest avu

katlık, CHP Gençlik Kolu Başkanlığı, Merkez İlçe Yö

netim Kurulu Üyeliği, İl Yönetim Kurulu Üyeliğıi ve İl 

Başkanlığı ile çeşitli dernek ve kuruluşların başkanlığını 

ve üyeliğini yaptı. 

12 Bkim 1 975'te Konya'dan Senatör seçildi. 1 977 
1978 toplantı yılında C .  Senatosu CHP Grup Başkanve

killiği yaptı. 1979 1 980 toplantı yılı için yen.iden aynı 

göreve seçildi. 
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Şeref Bakşık 

İZMİR (CHP) 

1 927 yılında İzmir'de doğdu. Babası Salih Bey, an

nesi Naciye Hanımdır. 1 95 7  yılında Bayan Safiye ile ev

lendi. lnanç ve Göroe'nıi n babasıdır. 

tık ve ortaöğrenimini lzmir'de bitirdikten sonra, İz
mir Yüksek Ekonomi ve Ticaret Okulundan mezun ol

du. Gazeteci ve İktisatçı olarak çalıştı. Kurucu Meclis 

Üyeliği ve 1, il ve lll ncü dönemlerde Milletvekilliği 

yaptı. Bu arada CHP Genel Sekreteri olarak görev aldı. 

Merkez Bankası İdare Meclisi Üyeliğinde bulundu. 

Fransızca bilir. 

5 Haziran 1 97Tde lzmir'den Senatör seçildi. 
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Muharrem Bartın 

SAMSUN (CHP) 
1939 yılında Çarşamba'da doğdu. Babası Mustafa 

Bey, annesi Saliha Hanımdır . 1 970 yılında Bayan Ayşe 

ile evlendi . Elif ve Mustafa Murat'ın babasıdır . 

İlk ve ortaokulu Çarşamba'da, lise öğrenimini Sam

sunda bitirdikten sonra, Siyasal Bilgiler Fakültesinden 

mezun oldu. Çarşamba CHP Gençlik Kolları Yönetici

liğ i , Samsun içi Maiyet memurluğu, Sarılkaya, Türk.
eli, Sarayönü ve Iğdır Kaymakamlık.lan, Ankara Emni
yet l nci Şu'be Müdüırlüğü, Ankara Emniyet Müdür 
Muavinliği, Konya Emniyet Müdürlüğü, Ankara Eınoi
yet Müdürlüğü ve Rize VaJiJıiği yaptı. «Köy İdaresi» ya

y�mlanmış eseridir. Az Fransızca bilir. 
14 Ekim 1979'da Samsun'dan Senatör seçildi. 



Sadık Batum 

IST AN BUL (AP) 
1 928 yılında lstanbul'da doğdu. Babası Abdülkadir 

Bey, annesi Fatma Hanımdır. 1 955 yılında Bayan Rez
zan ile evlendi .  Süheyl ve Serap'ın babasıdır. 

i l k  ve ortaokulu İstanbul, lise öğrenimini Vefa li
sesinde bitirdikten sonra, İstanbul Hukuk Fa·kültesinden 
mezun oldu. Serbest avukatlık ve İstanbul Belediye Mec
lisi  Üyeliği yaptı. İngilizce bilir .  

14 Ekim 1 979'da İstanbul'dan Senatör seçildi .  
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Muhsin Batur 
C. Başkanınca Seçilen Üye 

(CHP) 
1 920 yılında Üsküdar'da doğdu .  Babası Salim Bey . 

annesi Sem i ha Hanımdır .  1 944 yı l ı nda  Bayan Leman 
Kantörün i le  evlend i .  Emel  ve Enis"in babasıdır. 

ilk ve ortaokul u  Üsküdar. l i seyi Ku lel i  Asker i  Lise
sinde bit i rd i ·kten sonra, 1940'da Harp Oku lundan, 1942" 
de Hava Okul und an, 1 949'da da Harp Akademisinden 
mezun oldu .  Hava Ku vvetler i nde  çeşitli görevlerde bu
lundu. Bu arada yurt  içi ve d ışında bazı meslek i kurslara 
katıldı. 1960'da Kütahya Val i l i ği ve Beled iye  Başkan l ığı 
ile daha sonra 1 nci Hava Kuvveti Komutanlığı, G enel 
kurmay Loji stik Başkanl ı ğı ,  Yüksek Askeri Şura Üyeliği 
ve Hava Kuvvetl eri Komutanl ı ğı yapt ık tan sonra Orge· 
neral olara·k emekl i oldu .  Türk Hava K uvvetleri G üçlen·  
dirme Vakfı Kurucusudur.  TSK Şeref ve Üstün Hizmet 
madalyaları  i l e  çeşitli yabancı d evletler nişanlarına sahip · 
tir. lngi l i zc e bi l i r . 

7 Haziran 1974'de Cumhurbaşkanınca Senatör se· 
çi l d i .  K uzey Atlantİ'k Assamblesi Türk Grubu Ba5kan 
lığı görevin i yapma•ktadır 
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Aysel Baykal 

İST ANBUL (CHP) 
1938 yılında Ankara'da doğdu. Babası M. Kazım 

Bey, annesi F. Zehra Hanımdır. Bekardır. 
İ lkokulu Ankara, ortaokulu Zonguldak, lise öğre

nimini İstanbul Kız lisesinde bitirdikten sonra, İstanbul 
Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Sigortacılık konusun
da Zurich'de ihtisas yaptı. Ankara Sigorta TAŞ, Tica
ret Baıkanlığı Sigor,ta Muraıka:be Kurulu UzmanJığı, Ser
best Avuıkatlık, İl  Genel Medis Üyeliği ve Başkanvekil

Jiği İstanıbul Belediye Meclisi Üyeliği, CHP İlçe Yöne
tim Kurulu Üyehği ve İl Kadın Kolu Başıkanlığı yaptı. 
1 ngifüce bil ir .  

1 4 Ekim i 979'da İstanbul'dan Senatör seçildi. 
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Zeyyad Baykara 

C. Başkanınca Seçilen Üye 
1918 yılında Kemaliye (Erzincan) da doğdu. Ba� 

bası Mustafa Zihni Bey, annesi Feride Hanımdır. 1947 
yılında Bayan Fevziye ile evlendi. ·M. Ahmet, Ü. Ayşe 
ve F. Nilgün'ün babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Giresun'da, liseyi İstanbul Erkek 
Lisesinde bitirdikten sonra 1938'de SBF Maliye bölü
münden mezun oldu. Maliye Müfettişi, !Bü�e ve Mali 
Kontrol Gn. Md. Müşaviri, Gelirler Genel Müdürü, 
Hazine Genel Müdürü, Milletlerarası İktisadi İşbirliği 
Teşkilatı Genel Sekreteri, Bonn Büyükelçiliği, Maliye, 
Ticaret ve Ekonomi Müşavirleri Heyeti Başkanı, Mali
ye Bakanlığı Müsteşan (aynı zamanda İktisadi Devlet 
Teşekküllerini Yeniden Düzenleme Komisyonu Başkanı) 
ve Başbakanlık Müsteşarı olarak görev yaptı. Uluslar
arası Ekonomik ve Mali Kuruluşlarla yapılan müzake
relere katılan Türk Delegasyonlarına bir çok defa Baş
kanlık etti. Çeşitli hükümetlerde Başbakan Yardımcılığı, 
Devlet Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı yaptı. F. Alman
ya Cumhurbaşkanı ve İngiltere Kraliçesi tarafından tev. 
cih edilmiş liyakat nişanlan vardır. Almanca ve Fran
sızca bilir. 

8 H<lZiran 1974'de Cumhurbaşkanınca Senatör se
çildi. 
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M. Atıf Bendertioğlu 

ANKARA (AP) 
1910 yılında Yozgat Akdağmadeni'n<le doğdu. Ba

bası Hüseyin Bey, annesi Firdevs Hanımdır. 1938 yılın
da Bayıan Muhterem i l e  evlendi .  Babur ve Reha'nın ba

basıdır. 

ilkokulu Akdağmadeni, ortaokulu Malatya, liseyi 
Sıvas'ta bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden 
mezun oldu. Serbest avukat olarak çalıştı. Demokrat 
Parti Ankara tı Başkanlığı ve Genel idare Kurulu Üye
l iği ,  Ankara Belediye Başkanlığı, X ve XI nci dönem· 
!erde M illetvekilliği, Demokrat Parti Grup Başkanlığı 
ve M illi Eğitim Bakanlığı yaptı .  

1 2  Ekim l 975'te Ankara'dan Senatör seçildi. 
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Mehmet Bilgin 

BİNGÖL (MSPI 
1922 yılında Bingöl'de doğdu. Babası Hüseyin Bey, 

annesi tıkram'İ 'Ye Hanımdır. 1 944 yılında Bayan Sultan 
i le evlendi; Müjgan, Ahmetarkan, Mihrican ıve M. 
Mennan' ın  babasıdır. 

Hk ve ortaokulu Diyarba'kır'da bifüdi'kten sonra 
1942 yılında Bursa Askeri l.;isesinden, 1944'de Harp 
Okulundan, 1945 'de Piyade ve Piyade Atış Okulundan 
mezun oldu. Ordu'da çeşitli görevlerde bulundu. Bu ara
da yurt içinde ve yurt dış ında bir çok kursu birinciUkle 
tamamladı. USA'de NbC Hareıket subaylığında çalıştı. 
NBC konusunda ihtisas ve öğretmenlik, ili neti dönem
de M iHetvekilHği yapt ı .  İngilizce ve Almanca bilir. 

12 Ekim 1 975'de Bingöl'den Senatör seçildi . Cum
huriyet Senatosu Başkanlı 'k Divanı Üyesidir. 
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Ahmet İhsan Birincioğlu 

TRABZON (AP) 
1 923 yılında Trabzon Akçaabat'ta doğdu. Babası 

Osman Bey, annesi Müslihin Hanımdır. 1 944 yılında 
Bayan Sabahat ile evlendi.  Reşat, Rifat ve Hayat'ın ba· 
basıdır .  

ilkokulu Akçaabat, ortaöğrenimini Trabzon'da bi·  
tirdikten sonra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun 
oldu. Serbest avukat olarak bir süre çalıştı. AP İ lçe 
Başkanlığı , il nci ve III neli dönemlerde M illetvekilliğ i ,  
Gümrük ve Tekel Bakanl ığı yaptı. PTT Yönetim Kurulu 
Üyeliğinde bulundu. 

12 Ekim 1 975 'te  Trabzon'dan Senatör seçildi. Ha
len Mil l i  Savunma Ba'kanıd ır. 



Ata Bodur 

ORDU (AP) 
1922 yılında Ordu Mesudiye'de doğdu. Babası 

Nuri Bey, annesi Cavide Hanımdır. 1950 yılında Bayan 
Türkan ile evlendi. Şükrü ve Altay'ın babasıdır. 

ilkokulu Mesudiye, ortaokulu Ordu, l iseyi lzmir'de 
bitirdikten sonra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun 
oldu. Serbest avukat olarak. çalıştı. Demokrat Parti i l 
çe  Başkanlığı, I, II, III ve iV ncü dönemlerde Mi llet
vekilliği yaptı .  Fransızca bilir. 

5 Haziran 1 977'de Ordu'dan Senatör seçild i .  



Servet Bora 

YOZGAT (MHP) 
1939 yılında Yozgat'da doğdu. Babası Osman Sami 

Bey, annesi Zeliha Hanımdır. Bayan Türkan ile evl i 
olup, Zeliha Zafer ve Sami Tarhan'ın babasıdır. 

ilkokulu. Sorgun,  ortaöğrenimini Yozgat'da bitirdik
ten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 
Serbest avukatlık, M HP. Yozgat il Başkanlığı i le Ağrı ,  
Ardeşen ve Çayeli 'nde Hakimlik yaptı. 

14 Ekim 1 979'da Yozgat'dan Senatôr seçildi. 
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Ömer Naci Bozkurt 

GÜMÜŞHANE (AP) 
1 924 yılında Ba:,-1burt'un Yukankırzı Köyünde doğ

du. Ba·bası rahmetJii Hüseyin Bozkurt, annesi Mekkiye 
BoıJkurt'tur.Ahsen Bozkurt'la evli olup Ş. Kur'şad ve 
Ayça Çolpan'ın babasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini Bayburt, Trabzon ve Kars'ta 
yaptı. İstanbul Hukuk Fakültesinden mezuniyetini mü
teakip İçişleri Bakanlığında vazifeye başladı. Balıkesir 
ve İstanbul Maiyet Memurluğundan sonra Of, Taşova, 
İpsala, Keşan ve Dörtyol Kaymakamlıkları ve Mülkiye 
Müfettişliği yaptı. Adıyaman, Antalya ve Ankara vali
•ikleri ile Emniyet Genel M üdürlüğü görevlerinden son
ra 1 2  Mart 1 97 1 'de Merkez Va:l'il iğine ta•yin ediddi. Çok 
kısa bir müddet sonra Burdur Val iliğine bilahara tekrar 
Ankara Valiliğine getirildi. 

1 2  Ekim 1 975'te Gümüşhane'den Senatör seçildi. 
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Osman Nuri Canpolat 

KONYA (AP) 
1 927 yılında Konya Beyşehir'de doğdu. Babası 

Sadullah Bey, annesi Ju}iye Hanımdır. Bayan Sabiha 
ile evlidir. Çiğdem ve Mine'nin babasıdır. 

hkokulu Beyşehir'de, ortaokulu Malatya'da, liseyi 
Konya'da bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesin
den mezun oldu. Serbest avukat olarak çalıştı. Beyşehir 
i lçe Başkanlığı yaptı. 

2 Haziran 1 968 'de Konya'dan Senatör seçildi. C. 

Senatosu Başkanltk Divanı Üyeliği yaptı . 
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Kemal Cantürk 

C. Başkanınca Seçilen Üye 
1 926 yılında Erzincan Kemah"ta doğdu. Babası Sü· 

leyman Bey, annesi Naciye Hanımdır_ 1 952 yılında Ba
yan Emel ile evlendi. Leyla'nın babasıdır. 

Beyoğlu 1 3  ncü İ lkokul ve Kabataş Lisesini bitir
dikten sonra Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. 
Maliyeci ve planlamacı olarak çe�itli görevler aldı. Ha
zine Genel M üdür Yardımcılığı, Paris'te OCDE nezdin
deki Türk Heyetinde Maliye M üşavirliği, Hazine Genel 
Müdürlüğü, MİİT Genel Sekreterliği,  Maliye Balkanlığı 
M üsteşarlığı, Hacettepe Üniversitesinde öğretim görev
liliği ve Başbaıkanlık Devlet Planlama Teşkilatı Müste
şarlığı yaptı. Fransızca bilir. 

21 Ekim 1 977'de Cumhurbaşkanınca Senatör seçil
di. C. Senatosu Başkanlık Divanı Üyesidir. 



Setahattin Cizrelioğlu 

DİYARBAKIR (CHP) 
1 9 24 yı l ında Diyarbakır'da doğdu. Babası Abdül

kadir Bey, annesi Ayşe Hanımdır. Bayan Alev ile evli
dir .  

İlkokulu Diyarbakır, ortaokulu Kadıköy, l ise öğ· 
renimini Haydarpaşa Lisesinde b itirdikten sonra Hu
kuk Fakültesinden mezun oldu. Hukuk Doktorası yap
tı. Serbest avukat olarak çalıştı. Fransızca bilir. 

5 Haziran 1 966'da Diyarba'kır'sfan Senatör seçildi. 
Sağl ı k  ve Sosyal Yardım Bakanlığı yaptı. 



Ali Cüceoğlu 

GİRESUN (CHP) 
1 924 yılında Giresun Görele'de doğdu. Babası Ah

met Cevdet Bey, annesi Asi'ye Hanımdır. 1 958 yılında 
Bayan Sevinç ile evlendi. Şinasi ve Ufuk'un babasıdır. 

İlkokulu Görele, ortaokulu Haydarpaşa, liseyi Trab
zonda bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden 
mezun oldu. Serbest avukatlık, l ve ll nci dönemlerde 
Milletvekilliği ve CHP Yüksek Disiplin Kurulu Üyeliği 
ve Petkim Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 

1 2  Ekim 1 975 'te Giresun'dan Senatör seçildi. 
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İhsan Sabri Çağlayangil 
BURSA (AP) 

1 908 yılında İstanbul'da doğdu. Babası Mehmet 
Sabri Bey, annesi Belkıs Hanımdır. 1 93 3  yılında Bayan 
Füruzende ile evlendi. Fatma'nın babasıdır. 

Ortaöğrenimini İstanbul ve Ankara Erkek Liselerin
de biti.11diıkten sonra İstanbul Hukuk Faıkültesinden me
zun oldu. Emniyet M üdürlüğü, Daire Reisliği, Genel 
Müdür M uavinliği ve Vekilliği yaptı. Akçaabat ve Bay
ramiç Kaymakamlıkları ile Yozgat, Antalya, Çanakkale, 
Sıvas ve Bursa Valiliklerinde bulundu. Çeşitli Uluslarara
sı toplantılara delege olaralk ka:tıldı. 1 7 devlet tarafından 
verilen nişanları ve Seul Üniversitesinin Fahri Hukuk 
Doktoru ve Profesörü u nvanına sall'iptir. «Polis Psikolo
jisi» ve «Arşiv İlmi» adlı iki eseri vardır. Fransızca, İn
gilizce ve Rusça bilir. 

1 5  Ekim 1 961'de Bursa'dan Senatör seçildi . O tarih
ten beni Curnhuriyet Senatosu Bursa Üyesidir. AP Genel 
tdare Kurulu Üyeliği, Senato Grubu Başkanlığı, Dışiş
leri Komisyonu Başkanlığı, çeşitli dönemlerde Çal ışma 
ve Dışişleri Bakanlıkları görevlerinde bulundu. Halen 
Cumhuriyet Senatosu Başkanıdır. 

- ..ıo -



Orhan Çabş 

BOLU (AP) 
1 929 yılında Bolu Göynük'te doğdu. Babası Meh

met Nadir Rey, annesi Zeyneti Hanımdır. 1 959 yılında 
Bayan GülseV'İn ile evlendi. 

İlkokulu Göynük ve Ankara'da, ortaokulu Ankara, 
l ise öğrenimini Gazi Lisesinde bitirdi:kten sonra Anka
ra Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest avukat 
olarak çalıştı. Göynük Belediye Meclisi Üyeliği, İl Ge· 
ne! Meclisi Üyeliğ i ,  AP Temsilciler M eclisi Üyeliği, AP 
Ü i kinci Başkanlığı ve Bolu Barosıı Başkanl ığı yaptı. 

5 Haziran 1 977'de Bolu'dan Senatör seçildi. Cum
huriyet Senatosu Adalet Partisi Grup Başkanvekilidir . 
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İsmail Çatatoğlu 

İÇEL (CHP) 
1 9 1 2  yılında Tarsus'ta doğdu. Babası Muta:has Bey, 

annesi Fatma Hanımdır. 1 9 3 7  yılında Bayan Semiha ile 
evlendi. Petek, İpe:k ve Dileik'in babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Tarsus Amerikan Kolej inde, l ise
yi Bursa Işıklar As'keri Lisesinde bitirdi.kten sonra Kara 
Harp Okulundan Süvari Suıbayı olara'k 1934'te mezun 
oldu. 1935 'te Tank Birliğine atandı ve 1 960 yılına kadar 
Tanık Birliklerinin çeşitli kademelerinde çalıştı. Hayfa 
İngiliz Harp Akademisini ve Amerika Ford Janction 
Stratejik Haber Alma, Ford Knocx Zırhlı Birl ikleri ileri 
kurslarını bi ·tirdi .  Birinci kafilede Kore Harplerine katıl 
d ı .  1 956  1958  yıllarında NATO Komutanlığı Başya
verliği yaptı .  1 960 yılında eme'kli oldu, il nci dönemde 
M illetvekilliği yaptı . İ ngıiJıizce bil ir .  

5 Haziran 1 977'de İçel' den Senatör seçildi. 



Mithat Şükrü Çavdaroğlu 

BALIKESİR (AP) 
1 927 yılında Sındırgı'da doğdu. Babası Şükrü Bey, 

annesi Fatma Mesude Hanımdır. 1 966 yılında Bayan 
Gülçin ile evlendi. Mehmet ve Meltem.in babasıdır. 

İlkokulu Sındırgı ,  ortaöğrenimini Haydarpaşa lise
sinde bitirdikten sonra İstanbul Hukuk Fakültesinden 
mezun oldu. Serbest avukatl ık ,  özel ve resmi ıkuruluş
larda yöneticilik ve Toprak Mahsulleri Ofisi Yönetim 
Kurulu Üyeliği yaptı. 1 ve IH ncü dönemlerde Balıkesir 
ili, il nci dönemde Tokat Mil letveki li o larak görev aldı. 

14 Ekim 1979'da Balıkesir'den Senatör seçildi .  

- .-11-



Cemil Çeçan 

MARDİN (CHP) 
1939 yılında Kızıltepe'de doğdu. Babası Mehmet 

Bey, annesi Medine Hanımdır. 1 976 yılında Bayan Son
gül ile evlendi. Devrim ve Derya'nın babasıdır. 

İlkokulu Kızı ltepe, ortaokulu Nusaybin, lise öğre
nimini Mardin'de bitirdikten sonra Ege Üniversitesi Mi
marlık ve Mühendislik Yüksekokulu İnşaat Bölümün
den mezun oldu. Serbest inşaat mühendisi olarak ça
l ıştı. CHP ilçe denetçiliği yaptı. 

1 4  Eıkim 1 979'da Mardin'den Senatör seçildi. 
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Emanullah Çelebi 
TABU ÜYE 

1925 yılında Orhangazi'de doğdu. Babası Meh

met Bey, annesi Necibet Hanımdır. 1 951 yılında Bayan 

Saniye ile evlendi. N. Feryal, E. Nilgün, F. Neslihan ve 

M. Hakan'ın babasıdır . 

Gemlik'te ortaokulu, Konya'da Kuleli Askeri Li

sesini bitirdikten sonra 1 947'de Harp Okulunu, 1 95 1  'de 

Hava Uçuş Okulunu, 1 960'da Hava Harp Akademisini 

bitirdi. Silahlı Kuvvetlerde çeşitli görevlerde bulundu. 

196l'de Yarbaylığa yükseldi. Az İngilizce ve Rusca 

bilir. 

27 Mayıs 1 960'dan sonra Milli Birlik Komitesi Üye

liği ve Kurucu Meclis Üyeliği yaptı. 25 Ekim 1961 'den 

beri Cumhuriyet Senatosu Üyesidir. 

- -Ü -



Hüsamettin Çelebi 

C. Başkanınca Seçilen Ü ye 

1934 yılında Gümüşhane · Bayburt'ta doğdu. Babası 

Cemal Bey, annesi Fatma Hanımdır. Bekardır . 

İlk ve ortaöğrenimini Ordu'da bitirdikten sonra An

kara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 1 956'da gaze

teciliğe başladı. Türk Basın Ajansı, Yeni Asır, Tercü

man ve Akşam gazetelerinde Parlamento Muhabirliği 

yaptı. ·Polatlı Topçu ve Füze Okulunda disiplin subayı 

olarak askerlik görevini bitirdi. TRT'de Parlaniento Şu

besi  Müdürü iken siyasi, ekonomik ve sosyal konularda 

programlar hazırladı ve yönetti. Basın İş kolunda sen

dika yöneticiliği ve Parlamento Muhabirleri Derneği 

Başkanlığı ile TRT'de Genel Müdür Müşavirliği yaptı. 

8 Haziran 1 974'te Cumhurbaşkanınca Senatör se

çildi. Günaydın Gazetesi fıkra yazarıdır. Cumhuriyet 

Senatosu Başkanlık Divanı Üyesidir. 
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Mustam Çelik 

AFYONKARAHİSAR (CHP) 
1 933 yılında Afyonkarahisar Emirdağ'da doğdu. 

Babası Osman Bey, annesi Zeliha Hanımdır. 1 954 yı

lında Bayan Mükerrem ile evlendi. Gonca, Zeliha, De

met ,  Yaprak ve Osman'ın babasıdır . 

İlkokulu Emirdağ, ortaöğrenimini Afyonkarahisar 

da bitirdikten sonra İstanbul Eczacılık Fakültesinden me

zun oldu. Serbest Eczacı olarak çalıştı. 7 yıl süre ile 

Emirdağ CHP İlçe Başkanlığı yaptı. Az İngilizce bilir. 

12 Ekim 1 975'te Afyonkarahisar'dan Senatör se

çildi. Cumhuriyet Senatosu Başkanlık Divanı Üyesidir. 
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Osman Çetin 

l'OKAT (AP) 

1 934 yılında Tokat Zile'de doğdu. Babası Ab-

dullah Bey, annesi Keziban Hanımdır . 1 971  yılında Ba

yan Dürrüsehvar ile evlendi. Abdullah Argun, Bekir 

Erdal, Nilgün ve Haydar Kerim'in babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Zile, lise öğrenimini Sıvas 4 Eylül 

Lisesinde bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden 

mezun oldu. Serbest avukatlık, AP Zile İlçe Başkanlığı, 

Tokat İl Yönetim Kurulu Üyeliği, AP Tokat Temsilci

ler Meclisi Üyeliği, Zile Belediye Başkanlığı, Avrupa 

Konseyi Mahalli İdareler Delegas}'on Üyeliği, Şeker

bank !TAŞ 1 nci Hukuk Müşavirliği ve Akdeniz Güb
re AŞ Yönetim Kurulu Başkanvekilliği yaptı . Az İngi

lizce bilir. 

1 4  Ekim 1979'da Tokat' dan Senatör seçildi . 
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Yusuf Çetin 

ADIYAMAN (CHP) 
1 927 yılında Adıyaman Gölbaşı'nda doğdu. Ba-

bası Yusuf Bey, annesi Emine Hanımdır. 1 949 yılında 
Bayan Emine ile evlendi . M ürüvvet, Ahmet Hilmi, Mu
harrem Lütfi, Meserret, Kürşat, Mustafa Subhi ve Nur· 
ten'in babasıdır. 

İlkokulu Belören'de bitirdikten sonra Malatya Ak
çadağ Köy Enstitüsünden mezun oldu. İlkokul öğret
menliği yaptı. 1 954'de Gazi Eğitim Enstitüsünü bitirdi . 
Kahramanmaraş, J:?iyarbakır ve Adıyaman liselerinde 
Türkçe ve Edebiyat Öğretmenliği, Adıyaman ve Ga
ziantep Halk Eğitimi Başkanlığı yaptı . Çeşitli okullarda 
öğretmenliık ve Gaziantep Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 
görevlerinde bulundu. 

5 Haziran 1 977'de Adıyaman'dan Senatör seçildi 
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Fahri Çoker 
C u m h u r b aşk anınca Seç i len C ye 

1 9 1 3  y ı l ında İ st a n b u l " d a  doğdu.  Babas ı  Mehmet G a 
l i p  B e y ,  a n nes i  F ı k ret H a n ı m d ı r .  1 9 3 8  yı l ı nda Bayan 
\1 a k bu l e  i lt:  e vl e n d i .  G ü l b i n  ve Bülent ' i n ba basıd ı r 

İ l k ok u l u  ç e ş i t l i  ı l l e rde t a m a m l a d ı k tan son ra Den i z  
L i s es i n i  b i t i rd i .  D e n i z  Harp O k u l u  öğrencisi iken İstan
bul  H u k u k  Fak ü l te s i n e  d e v am e d e re k  1 9 3 S -te m ezu n ol 
d u .  23 y ı l  Den i z  K u \'ve t l e r i n i n  ç e ş i t l i  b i rl i k ler inde ha 
k i m  ve sav..: ı  o l arak. görev a l d ı .  Daha s o n r a  Dz. K K  
B aşhii.k i m l i ğ i ,  M SB Asker i  A d a l e t  i ş l er i  Başkanl ı ğ ı .  As
keri  Y a rg ı t a y  Ü ye l ı ğ i ,  Başsav..: ı l ığ ı  ve B a ş k a n l ı ğ ı  yaptı . 
T ü m a m i ral o l arak emek l i  o l d u k ta n  s o n r a  C u m h urbaş
k an l ı ğ ı  d a n ı şm a n l ı ğ ı n a  get i r i l d i .  « A sk e r i  K a n u n  ve N i ·  
zam l arı m ı z  « TC K a n u n l ar ı » .  « K a n u n l a r ı m ı z ı n  A k s a k.  
Y ö n l e r ı  \ e  G ı d e rm e  ( areler ı  Ü ze r i n e  b i r  Deneme » .  
"TC T u L u k l e r ı » .  <'Dt:n i L  H a rp O k u l u m u / »  ve « TÜr'k i ye 
A n ı l ar ı  A m ı r a l  S ı r  H r Woods y a y ı m l a n m ı ş  eser ler i ·  
d i r  A ym: a  çeş i t l ı  gazete ve  derg i lerde meslL,k.i  yazı l a r ı  
yay ı m l a nm ı ) t ı r  l 9 rı-l'ten ber i  U l us la raras ı  Asker i  Ceza 
H u k u k u  ve H a rp H u k u k u  Derneğı  Ü yes i d i r  

25 Tem m u z  1 9 7 R " d e  C u m h u rbaş k a n ı n..: a  Senatör  se-
.,: ı l d ı .  
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Selahattin Çolakoğ.lu 

GAZi ANTEP (CHP) 

1933 yılında Gaziantep Kilis'te doğdu, Babası Ab
dullah Bey, annesi Adile H anımdır. 1963 yılında Bayan 
Jale ile evlendi. Gül, Bengü! ve A. Yunus Emre'nin ba
basıdır. 

İlk, ortaokulları Kilis 'te,  liseyi Ankara ve Balıke
s fr'de tamamladı. Gece Muhasebe Okulunu ve Ankara 
Hukuk Fakültesini bitirdi. Gelir vergi sistemleri ve en 
az geçim indirimi üzel'inde monografisi vardır. Tarih 
ve Sanat Tarihi öğretmenliği, gazete yazarlığı, yazı iş
leri müdürlüğü, Balıkesir ve Gaziantep Kültür Derneği 
Başkanlıkları , Yükseköğrenim Yönetim Kurulu Üyelik 
ve Federasyon Başkanlığında bulundu. 1961'de politika
ya girdi. CHP Gaziantep İ l  Yönetim Kurulu Üyelik ve 
İ l  Başkanlığı, Belediye Meclisi Üyeliği Başkan. Vekilli
ği, Türk Hava Yollan Denetçiliği , Kıbns Türk Hava Yol
l arı Kurucu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Üyeliklerinde, 
Güney Doğu Tarım 'Satış Kooperatifleri Birlikleri Hu
kuk Danışmanlığı ve denetçiliği, sel'best avukatlık yaptı . 

5 Haziran 1977'de Gaziantep'ten Senatör seç.ildi . 
Grup Yönetim Kurulu Üyeliği ve Ktlr Komisyon Üye
l iği, Hesaplan İnceleme Komisyon Başkanlığında bu
l undu . 
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Mehmet Münir Dalctal 

İZMİR (AP) 
1927 yılında İzmir'de doğdu. Babası Mehmet Fev

zi Bey, annesi Cevahir 'Hanımdır. 1963'te Bayan Dr. 
Dilnihat ile evlendi. İsmet ve Mehmet'in ba:basıdır. 

İTk ve ortaokulu İzmir - 'Karşıyaka'da bitirdi. Liseyi 
Ankara'da okuduktan sonra Polis Enstitüsünden mezun 
oldu. İzmir Yüksek Ekonomi ve Ticaret Okulunun Dış 
Ticaret ve . Konsolosluk bölümünden mezun olduktan 
sonra 1953'te Emniyet Yüksek Uzmanlık Kursunu bi
tirdi. 1955 - 1957 yıllarında Almanya'da Gothe Ensti
tüsünde Almanca öğrenimi yaptı. Aynca Batı Alman
ya, Danimarka ve Avusturalya'da staj ve mesle;ki araş
tırmalarda bulundu. Emniyet Teşkiltında çeşitli gö
revler yaptı. 'Bu arada İzmir ve İstanbul'da Trafik Mü
dürlüğü görevlerinde bulundu. Rize ve Denizli'de Em
niyet :Müdürlüğü yaptı. İzmir ve İstanbul Polis Okulla
nnda trafik dersleri verdi. İstanbul Emniyet Müdür 
Muavinliği görevinde bulunduğu 1969 yılında İzmir 
Milletvekilliğine seçildi . 'Millet Meclisi Hesaplarını İn
celeme Komisyonu Başkanlığı ve Trafik 'Kazaları Mec
lis Araştırma Komisyonu Başkanlığı yaptı. 1975 - 1977 
yıllarında Başbakanlık Müşavirliğinde bulundu. Alman
ca bilir. 

G Haziran 1977'de İzmir'den Senatör seçildi . 
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Cahit Dalokay 

ELAZIÔ (AP) 

1 929 yılında Elazığ'da doğdu. Babası Abdurrahman 

Bey, annesi Remziye Hanımdır. Bekardır . 

İlk ve ortaöğrenimini Elazığ'da bitirdikten sonra 

İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Fakültesinden me

zun oldu. Elektrik Yüksek Mühendisi olarak çeşitli gö

revlerde bulundu. Bu arada 5 sene süreyle Berlin Tek

nik Üniversitesinde ve Almanya'da çeşitli firmalarda ih

tisas ve daha sonra İller Bankası Enerji Dairesi Reisliği 

yaptı . Almanca ve orta derecede Fransızca bilir. 

12 Ekim 1 975'te Elazığ'dan Senatör seçildi. Cum

huriyet Senatosu AP Grup Başkanvekilliği yaptı. Ha

len Grup Başkanıdır. 

- s :ı 



Mustafa Fahri Dayı 

MANİSA (CHP) 
1 928 yılında Manisa Alaşehir'de doğdu. Babası 

Ali Fehmi Bey, annesi Hayriye Hanımdır. 1 960 yılında 

Bayan Ayfer ile evlendi. Ali, Alp ve Aykut'un babası

dır. 

İlkokulu Alaşehir'de ortaöğrenimini Saint Benoit 

Fransız Kolejinde bitirdikten sonra İstanbul Hukuk 

Fakültesinden mezun oldu. Serbest avukatlık, CHP Ala

şehir İlçe Yönetim Kurulu Üyeliği ve İlçe Başkanlığı 

yaptı. Tarımla uğraştı. Fransızca ve az İngilizce bilir. 

5 Haziran 1977'de Manisa'dan Senatör seçildi. 
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Mustafa Deliveli 

HATAY (AP) 

1 9 1 9  yılında İskenderun'da doğdu. Babası Bostan 

Bey, annesi Döne Hanımdır. 1 944 yılında Bayan Ni

met ile evlendi. Fethi, Lale ve Leyla'nın babasıdır. 

İlkokulu İskenderun, ortaöğrenimini Adana'da bi

tirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu. Serbest olarak çalıştı. 

7 Haziran 1 964,de Hatay'dan Senatör seçildi .  
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Sadettin Demirayak 
AYDIN (CHP) 

1 93 1  yılında Aydın Atça'da doğdu. Babası Ali 

Bey, annesi Şerife Hanımdır. Bayan Aysel ile evlidir. 

Ahmet ve Adalet'in babasıdır. 

İlkokulu Atça'da, ortaöğrenimlni Aydın lisesinde 

bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu. 1 958'de Nazilli'de stajyer Hakim olarak çalıştı. 

Gülnar Hakimliği, Burdur Savcı Yardımcılığı ve Söke 

Savcılığı ile daha sonra serbest avukatlık, CHP 11 Yö

netim Kurulu Üyeliği ve Başkanlığı yaptı. Az Almanca 

bilir. 

5 Haziran 1 9 77'de Aydm'dan Senaıtör seçildi. 
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Şaban Demirdağ 

SAMSUN (AP) 

1 927 yılında Rize'de. doğdu. Babası İ'brahim Bey, 

annesi Hatice Hanımdır. 1 962 yılında Bayan Fatma ile 

evlendi. Erdem ve İ'brahıim'in baıbasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini Samsun'da bitirdikten son

ra, Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest 

avukatlık, AP Samsun İl Başkanlığı, Samsun Kızılay 

Başkanlığı ve Belediye Reis Vekilliği yaptı . 

1 2  Ekim 1 975 ve 1 4  Ekim 1 979'da Samsun'dan 

Senatör seçildi. 
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Abdülgani Deınirkol 

URFA (CHP) 

1 935 yılında Urfa'da doğdu. Babası Hüseyin Bey, 

annesi Zeliha Hanımdır. 1 967 yılında Bayan Huri ile 

evlendi.  Hande ve Galip'in babasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini Urfa ve İstanbul'da bitirdik

ten sonra İstanbul Hukuk f aıkültesinden mezun oldu. 

Serbest avukatlık ve CHP Urfa İl Başkanlığı, C. Se

natosu Başkanlık Divanı Üyeliği yaptı. Az Arapça bilir. 

1 2  Ekim 1 975'te Urfa'dan Senatör seçildi. 



Mumffer Demirtaş 

KONYA (AP) 

1 928 yılında Konya'da doğdu. Babası İbrahim Bey, 

annesi Ayşe Hanımdır. 1 954 yılında Bayan Necmiye ile 

evlendi. Ayşe, Asuman, Necla ve Mustafa'nın babasıdır. 

ilk ve ortaöğrenimini Konya'da bitirdikten sonra 

lstanbul Tıp Fakültesi Diş Hekimliği Yüksekokulundan 

mezun oldu. Serbest diş hekim i olara k çalıştı . AP Konya 

Merkez ilçe Başkanlığı, Belediye Meclisi Üyeliği, Bele

diye Başkanvekilliği ve iV neti dönemde Milletvekilliği 

yaptı , Fransızca bilir. 

5 Haziran 1 977'de Konya'dan Senatör seçildi .  
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Selabattin Deniz 

ERZURUM (AP) 
1 93 7  yılında Hınıs'da doğdu. Babası İsmail Bey, 

annesi Bergüzar Hanımdır. 1962 yılında Bayan Şenay 

ile evlendi . Ümit,  Neval, Güzin ve Settar'ın babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Hınıs, lise öğrenimini Erzurumda 

bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fa kültesinden mezun 

oldu. Serbest avukatlık ve C. Savcılığı yaptı. İl Yönetim 

Kurulu üyeliğinde bulundu. «Dünya siyasetinde Türkiye' 

nin yeri ve NATO» yayımlanmış eseridir. Fransızca bi

l ir . 

14 Ekim ! 9 79'da Erzurum'dan Senatör seçildi. 
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Lütfi Doğan 

ERZURUM (MSP) 

1 930 yılında Gümüşhane'de doğdu. Babası M. Feh
mi Bey, annesi Pullu Hammdır. 1 947 yılında Bayan 

Sabire ile evlendıi. Ünlü, Yahya, Neslihan, Uğur Tey
fik, Fehamet, Nevin, Münibe ve A. Cevdet'in babasıdır. 

İlkdkulu Gümüşhane'de, ortaöğrenimini Erzincan' 

da hariçten bitirdikten sonra Ankara Üniversitesi İla
hiyat Fakültesinden mezun oldu . İmam Hatiplrk, İl
çe Müftülüğü, il Müftülüğü, Din işleri Yüksek Kurulu 

Üyeliğinde bulundu. Diyanet işleri BaŞ:kanveıkilliği yap

tı. Arapça, Farsça ve az Fransızca b'i.' ir .  

14 Ekim 1 973 ve 14 Ekim 1 979'da Erzurum'dan 

Senatör seçildi .  
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Halinı Dursunoğlu 

KARS (AP) 

1 937  yılında Ardahan'da doğdu. Babası Laçin Bey, 

annesi Fatma Hanımdır. 1 9 7 1  yılında Bayan Gonca ile 

evlendi. Çağla, Haşim ve Şule'nin babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Ardahan, lise öğrenimini Kars 

Alpaslan lisesinde bitirdikten sonra İstanbul Işık Mühen

dis1ik Yüksekokulundan mezun oldu. Ardahan AP 

Gençliık Kolları Başkanlığı, YSE l3 neti Bölge Mü

dürlüğü, Yol Yapım !Tesisler Şefliği, Kars YSE Mü

dürlüğü, 1sparta YSE Müdürlüğü Yol Yapım Mühen

disliği, Erzurum YSE M üdürlüğü Yapım Şefliği ve 

YSE 13 ncü Bölge Müdür Muavinliği yaptı . 

r4 Ekim l 979'da K ars'dan Senatör seçildi. 
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Süleyman Efe 

MALATYA (CHP) 
1 927 yılında Malatya'nın Arguvan İlçesinin Bo

zan köyünde doğdu . Aynı i lçenin Eymir köyündendir. 

Babası �brahıim Bey, annesi Gevher Hanımdır. 1957  
yılında Bayan Şehriban i l e  evlendi. Feza, Adalet, Gül,  

Şafak, Handan, İbrahim Ethem ve Murat'ın babasıdır. 

İ lkokulu Eymir, ortaokulu Arapkir,  l iseyi Malat

ya'da bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden 

mezun oldu. Yargıçlı1k, serbest avukatl ı k  ve çi ftçilik yap

tı. Az Fransızca ve İngil izce bili r .  

5 Haziran 1 977'de Malatya'dan Senatör seç i ldi .  



İskender Cenap Ege 

AYDIN (AP) 

1 9 1 8  yılında lstanıbul'da doğdu. Babası Ragıp Faitc 

Bey, annesi Hafize Hanımdır. Bayan Melahat ile evlidir. 

Mehmet, Ayşe ve Ragıp'ın babasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini Aydın'da bitirdikten sonra 

Gazi Eğitim Enstitüsü Edebiyat Bölümünden 1 943'de 

mezun oldu. 1 7 yıl yurdun çeşitl i illerinde Edebiyat 

ÖğretmenPiği yaptı. 5 yıl Ankara Radyosu Müdürlüğü 

ve PIT'de Müşavirli k görevlerinde bulundu. Edebiyat, 
Eğitim, Turizm ve Bas ın alanlarında çalışmalar yaptı . 

1 5  Ekim 1 96 1 'de Aydın'dan Senatör seçildi . AP 

Grubu BaŞkanvekilloiği ,  Cumhuriyet Senatosu Başkan

vekilliği, AP Grup Baş-kanlığı ve Turizm ve Tanıtma 

Bakanlığı yaptı . 
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İmadettin Ebnas 

ÇANAK.KALE (CHP) 
1924 yılında Bolu Düzce de doğdu. Babası Rıza 

Bey, annesi Şerife Hanımdır. 1948 yılında Bayan Ruhi 

mah ile evlendi. Serap ve Sevtap'ın ba basıdır. 

İik ve ortaokulu Düzce'de tamamladı , İstanbul 

Yıldız Teknik Okulundan ve daha sonra İstanbul Mü

hendislik ve Mimarlık Akademisi İnşaat Bölümünden 

mezun oldu. İnşaat Mtihendisi olara'k çalıştı . Kurucu 

Meclis Üyeli�i ve CHP Çanakkale İl Başkanlığı yaptı .  

14 Ekim 1 973'de Çanak'kaleden Senatör seçildi .  
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M. Tevfik Elmasyaıar 

MANİSA (CHP) 

1 932  yılında Beyşehir'in Çavuş köyünde doğdu. 

Babası Süleyman Bey, annesi Alime Hanımdır . 1 963 

yılında Bayan Sadiye ile evlendi.  Belgin, Pelin ve Esin' in 

babasıdır. 

İlköğrenimini <köyünde tamamladı. 1 949'da lvriz 
Köy Enstitüsünü bitirerek köy ilkokullarında öğretmen

li'k yaptı. 1 956'da Gazi Eği•Nm Ensfüüsü Peda:goj i Bö

lümünden mezun oldu. Çeşitli illerde hköğretim Mü

fettişliği yaptı. Bu arada TODAİE'nü bi�irdi .  Manisa 

Kız İlköğretmen Okulunda öğretmenlik ve idarecilik 

ile M anisa Miıri Eğitim Müdürlüğü yaptı . 

5 Haziran 1977'de Manisa'dan Senatör seçildi .  
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Abdullah Ercan 

ÇORUM (CHP) 

1 922 yılında Çorum'da doğdu . Babası Süleyman 

Bey, annesi Feride Hanımdır. Bayan Şehbal ile evlidir. 

Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest 

avukat olarak çalıştı . Kurucu Meclis Üyeliği, CHP Ço

rum İl Başkanlığı ,  11 Huıkuk Kurulu ,  Baş'kanlığı ve İl  

Disiplin Kurulu Baş'kanlığı yaptı. 

5 Haziran 1 977'de Çorum'dan Senatör seçi ldi . 
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Mehmet Erdem 

BİLECİK (AP) 

1 923 yılında Silvan1da d oğdu. Babası Tevfiık Bey, 

annesi Nafiye Hanımdır. Bayan Prof. Dr. Nuriye Pı 

nar Erdem ile evlidir. Zeynep'in babasıdır. 
İlk  ve ortaokulu Bilecik'te, l ise öğrenimini Haydar

paşa Lisesinde bitircf�k'ten sonra Ankara Huık.uık Fakül 

tesinden mezun oldu. Bir müddet Askeri Hiıkimlik yap

Hktan sonra Bilecik'te serbest avukatlığa başladı. Uzun 

süre gazetecili'kle uğraştı. Gazetelerin Yazı İşleri Müdür

l'üğü, Başyazarlığı, Demokrat Parıti Bilecik İl Başkan

lığı, XI nci dönemde Bi1'ecik Milletvek.illiği ve daha 

sonra avukatlık, Hu:lrn'k Müşavirliği, AP Bilecik 1l Baş

kanlığı ve AP Temsilciler Meclisi Üyeliği yaptı. Fran

sızca ve az İngilizce bilir. 

5 Haziran 1 977'de Bilecik'ten Senatör seÇ'ildi.  C. Se

natosu Başkanlık Divanı Üyesidir. 
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Rahmi Erdem 
İSl'ANBUL (CHP) 

1 927 yılında Bayındır'da doğdu. Babası Şuuri Bey. 

annesi Kadriye Hanımdır. 1 953  yılında Bayan Muammer 

ile evlendi. Mura:t'ın babasıdır. 
hk ve ortaöğrenimini çeşitli yerlerde bitirdikten son

ra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest 

avukatlık yaptı. CHP İl Örgütünde çeşitti görevlerde 

bulundu. İstanbul İl Genel Meclisi Başkanvekilliği , CHP 

Yüksek Disiplin Kurulu Üyeliği ve İstanbul Barosu 

Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 

14 Ekim 1 973'de lstanbul'dan Senatör seçildi. Cum

huriyet Sena<tosu Parti Disiplin Kurulu Üyeliği, Grup 

Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı .  Cumhuriyet Senatosu 

Başkanvek i l idir. 
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Fevzi Ergun 

KÜTAHYA (AP) 

1 937 yılında Kütahya'da doğdu. Bahası Murat Bey, 

annesi Resmiye Hanımdır. 1 959 yılında Bayan İlkay 

ile evlendi. Nazife, Kamil, Sema ve Nezire Derya'nın 

babasıdır. 
İlk  ve ortaöğrenimini Kütahya'da bitirdikten son

ra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest 

avukatlık, Kütahya AP İl 2 nci Ba�kanlığı ,  Kütahya

spor Klübü Umumi Kaptanlığı,  AP Belediye Meclis 

Üyeliği, Kütahya Barosu Başkanlığı, Belediye Reis Ve

ki ll iği ve AP İl Başkanlığı yaptı.  İngilizce bilir. 

1 4  Ekim 1 979'da Kütahya'dan Senatör seçild i .  
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Süleyman Sım Ergun 

EDİRNE (CHP) 

1 932 yılında lstanbul'da doğdu. Babası Ömer Bey, 

annesi Bahire Hanımdır. 1 9 70 yılında Bayan Bilge ile 

evlendi. Didem ve Sinem'in batbasıdır. 

İ lk ve ortadkulu Kad1k!öy'de, lise öğrenimini Hay

darpaşa Lisesinde bitirdikten sonra 1 959'da İstanbul 

Eczacılık Fakültesinden mezun oldu.  Bir süre ilaç fatb

rikalannda çalıştı'ktan sonra serbest eczacılık ve CHP 

İl Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. Fransızca bilir. 

5 Haziran 1 977'de Edirne'den Senatör seçildi. 
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Hayrettin Erkmen 

GİRESUN (AP\ 

1 9 1 5  yılında Giresun'da doğdu. Babası Ali Bey, 

annesi Ra:hime Hanımdır. 1 955 yılında Bayan Münire ile 

evlendi. Ömer ve Ali'nin babasıdır. 
İJ.lmkulu Görele, ortaöğrenimini Trabzon'da bitir

dikten sonra Siyasal Bil·giler Fakültt:sinden mezun oldu.  

Cenevre İktisat Fakültesi ile Lozan HukUk Fakültele

rini bitirdi . İıktisat doktoru oldu. Asistanlık, serbest 

avukatl ık, IX, X ve XI nci dönemlerde Milletvekilliği ,  

Çalışma ve Ticaret Ba kanlığı ite İstanbul Galatasaray 
İşletmecili:k Yükse'kokulunda öğretim görevliliği yaptı . 

«La Participation des salaries ala gestion de L'entrprise» 

yayımlanmış eseridir. Fransızca ve İngilizce bilir. 

1 2  Bkim 1 9 75 'te Giresun'dan Smatör seçildi. Dışiş

leri Ba!kanıdır .  
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Kamran Erkmenoğlu 

İZMİR (CHP) 

1 9 1 4  yılında Diyarbakır'da doğdu. Babası Ali Rı

za Bey, annesi Feyziye Hanımdır. 1 942 yılında Ba

yan Nihal ile evlendi . Rıza ve Ferhan'ın babasıdır. 
İlkokulu Diyarbalkır, ortaöğrenimini Bursa ve Di

yarbakır'da bifüdikten sonra Siyasal Bilıgiler Fakülte

sinden mezun oldu. Daha sonra Hu·kuk Fakültesini bi 

tirdi. İdarecilik ve Danış·tay 9 ncu Daire Başkanlığı 

yaptı. 

5 Haziran 1 977'de İzmir'den Senatör seçildi. 
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Vehbi Ersü 

TABtt  ÜYE 

1 9 1 8  yılında Erzincan'da doğdu Babası Salih Bey, 

annesi Vesile Hanımdır. 1 952 yılında Bayan Suzan ile 

evlendi .  Vahide, Serpil ve Serdar'ın babasıdır. 

Erzincan'da itkokulu ve Askeri Ortaokulu, lstan

bul'da Kuleli Askeri Lisesini bitirdikten sonra 1 939'da 

Harp Okulunu, 1 940'da Süvari Binici l ik  Okulunu, 

1 959'da Kara Harp Akademisini bitirdi . Silahlı Kuvvet

lerde çeşitl i görevlerde bulundu. 1 960'da Alhaylığa yük

seldi. 
27 M ayıs 1 960'dan sonra M illi Birlik Komitesi 

Üyeliği ve Kurucu Meclis Üyel iği  yaptı . 25 E'k im 1 96 1  · 

den beri Cumhuriyet Senatosu Üyesidir. 
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Ergün Ertem 
ANKARA (CHP) 

1 933  yı'lı.nda Muğla'da doğdu. Babası Mustafa Ke
rimi Bey, annesi Şehnaz Hanımdır. 1 971  yılında Bayan 

Ayça ile evlendi.  Şehnaz'ın babasıdır.  
ilk ve ortaöğren imini Bursa'da bitirdikten sonra 

Ankara Tıp Fakültesinden mezun oldu. 1 963 'de Jine

koloji 1htisasını bitirerek J inekolog Operatör Doktor 

oldu. Sosyal S igortalar Kurumu Yönetim Kurulu Üye
l iğ i , CHP Gençl ik Kolları Genel Merkez Yönetim Ku
rulu Başkanlığı, Türk iye Yardırnsevenler Derneği Ge
nel Merkez Yönetim Kurulu Üyel iği ve Türkiye Kızı · 

lay Derneği Genel Sekreterliği yaptı .  Kızılay Onursal 

Üyesi ve Altın Madalyası sahibidir. İngilizce bilir. 

12  Ek im 1 975'de Ankara'dan Senatör seçildi. Cum 
huri yet Senatosu Başkanvekilliği yapt ı .  Tfükiye Avru

pa Ekonomik Topluluğu Karma Kom isyon Üyesid ir . 

Cumhuriyet Senatosu Sosyal İşler Kom isyonu Başka

rndır. 
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Orhan Cemal Fersoıy 
tSTANBUL (AP) 

1923 yılında Bursa'da doğdu. Babası Cemal Bey, 
annesi Ragibe Hanıindır. 1 95 1  yılında Bayan F. Belma 

ile evlend i .  Ragıp ve Nilüfer'in babasıdır. 
İlk ve ortaöğrenimini Bursa'da bitirdikten sonra 

İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest avu

katlık, İstanbul AP İl 2 nc i  Başkanl ığı, TC Emekli San -

d ığı YöneNm Kurulu ÜyeNği ve III n� dönem İ'stan 

bul M illetvekilliği yaptı . «Yassıada Davıalarr» , «Bir Dev

re Adını Veren Başbakan Adnan Menderes» ve «Devlet 

ve Hizmet Adamı Fatin Rüştü Zorlu>� yayımfanmış  

eserleridir. 

14 Ekim 1 979'da İstanbul'dan Senatör seçildi .  Mil 

l i  Eğitim Bakanıdır .  
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Hihni Fırat 
Cumhurbaşkanınca Seçilen Üye 

1 9 1 9 yılında İstanbu'l'da doğdu. Babası M .  niver 

Bey, annesi Han ımkız Hanımdır .  Bayan Fahire He ev

l id ir. 
ilk ve ortaokulu İstanbul'da tamamladıktan sonra 

Deniz Lisesi ve Deniz Harp Okulundan mezun oldu 

Daha sonra da Deniz Harp Akademisini birincililde b i 

t i rdi .  Deniz Kuvvetlerinde çeş idi görevler a'ldı .  NATO -
AFMED Karargahı Teşkilat D. Bşk. lığı ,  Harp Hlosu 

K. l ığı NATO Kuzey Doğu A:kdeniz Deniz Kuv. K. l ığı  

(COMEDNOREAST), Kuzty Dz. Saha K.  l ığı ,  Dz. 

K. K. KıJrmay Başkanlığı ,  Donanma Komutanlığı ve 

Deniz Kuvvetleri Komutan'Jı.ğı yaptı .  Bu görevde iken 
Oramiral aJ:ara,k kendi isteği ile emekli oldu. «rı'ürk 

Boğazları ve Önemi»  yayımlanmış  eseridir.  İngiHzce ve 
lta1yanca bilir. 

25 Temmuz 1 978'de Cumhurbaşkanınca Senatör 

seçıildi .  
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Naci Gactrollu 
ERZURUM (AP) 

1 930 yı l ında Erzurum'da doğdu. Babası Nurettin 

Bey, annesi Naime Hanımdır. 1 962 yılında Bayan Ay

nur ifo evlend i .  Ertuğml , Emre ve Müge'nin bahası

d•r. 

İlkokulu Erzurum, Ortaokulu Kahramanmaraş, Li

se öğrenimini Erzumm'da bitirdikten sonra An.kara 

Hukuk Fakültesinden mezun oldu.  Serbest avukatlık ,  

Parti İl Başkıan1 ığı , Çal ışma Balkanlığı İşçi Sa�ğı Ge

nel Müdür Mua..,in;liği , Müfettişl ik , ve BaşmüşavirHk 

yaptı. 111 ncü dönemde Erzurum MilletvekiHiği ve Mi• ·  

Jet Meclisi Başkan'hk Divanı Üyel iği yaptı .  Az Fransız

ca bilir. 

1 4  Ekim 1 979'da Erzurum'dan Senatör seçildi .  
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Rll8İnı Gamiş 
ARTVİN (AP) 

1 930 yı1l ında Borçka'da doğdu. Babası Hamza Bey, 

annesi Nüriye Hanımdır. 1 96 1  yılında Bayan Melahat 

i le ev.fendi . Günsel , Aysel ve Tansel'in babasıdır. 

İlkokulu Muratlı , Ortaokulu Artvin ,  L ise öğreni 
mini Zonguldak Mehmet Çelike'I Lisesinde bitirdikten 
sonra Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. 1 96 1  

1 975 yıllrar ı  arasında çeşitli i lçelerde Kaymakaml ık, Çan
kırı Valiliği , Muş Val i l iği ve Merkez Va1'i l iğ i  yapt ı .  

Fransızca bi l i r . 
1 4  E k im J 9 79 'da  Art v i n 'den S e n a t ö r  seç i 'f d i .  
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Mustafa Gülcügil 
ISPARTA (AP> 

1 9 1 7  y ı l ı nda l sparta"da doğdu. Babası Ali Bey, an 
nes i  Şefika Hanımdır .  1 943 yıl ında Bayan Suzan i le  ev
lendi . Ateş, Iş ı k  ve Piyale"nin babasıd ır .  

il kokulu Çivril, ortaokulu Isparta, l iseyi Konya'da 
b i t i rdikten sonra Tıp Fakültesinden mezun oldu. İntani 
Hastal ık lar  Mütehassıs ı  ve Bakteriyolog olarak çalışt ı .  
Serbest Hekimlik, JX, X ve I nci dönemlerde MiHet
vek iHiği ve 8 yıl süreyle AP Teşkilat Başkanlığı yaptı . 

7 Haziran l 964'de Isparta'dan Senatör seçildi .  İç 
i �leri Bakan ıd ı r .  
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Hasaın Fehmi Güneş 
SAKARYA (CHPJ 

1 934 yıl ında Sakarya Akyazı Karapürcek'te doğ· 

du. Babası Memi Bey, annesi Em ine Han ımdır .  1 962 
y ı l ı n da Bayan Yurdacan  i l e  evl en d i .  Kut l an ve Utkan' 
ı n babasıdır .  

Sakarya İ l köğretmen Okulunu bit' İrdi kten sonra 
Ankara H u k u k Fa kültes· inden m ezun oldu. Cumhuri · 
yet Savc ıl ığ ı  yapt ı .  K amu Yönetim i  uzmanı  dereces i 
aldı . Sakarya Mühendi slik Akademisinde öğretim gö· 

rcvlisi olıara k çalıştı . Serbest avuıkath k yaptı . «Seçim 
Temel B ilgileri ve MahaHi Seç imler», yayımlanan ese ·  

r idir. İngilizce bi l ir .  
1 2 Ekim 1 975'de Sakarya'dan Senatör seçildi. CHP 

Senato Grup Başkanveki ll iği  yapt ı . 3 neti Ecev i t Hükü·  
m et i nde İç'işler i Bakanı o·larak görev ald ı .  
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İdris Gürsoy 
ORDU (CHP) 

1 9 1 9 y ıl ında Ordu'da doğdu. Babası İsmail Hakkı 
Bey, annesi Fatma Hanımdır. 1 945 yılında Bayan Emi
ne  iie evlendi .  Ümit, Nüvit, O.  Ha!Uk ve  R .  Ha:kkı'nın 

babasıdır. 
tık ve ortaokulu Ordu, l iseyi Sıvas'da bitirdikten 

sonra 1 941  'de Ankara Hukuık Fakültesinden mezun 
olup muhtel if  hakimli klerde bulunduktan sonra, An

kara Ticaret Mahkemesi Başkanlığı, Yargıtay Üyel iği ,  
Yüksek Hak imler Kurulu 2 nci Bölüm Başkanlığı ve 
Yargı tay 10 ncu Hukuk Dairesi Başkanvekilliği yaptı .  
Az Fransızca b i l i r .  

5 Haz iran 1 977'de Ordu' dan Senatör seç ildi. 
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M. Suphi Gürsoytrak 

TA B i i ÜYE 
1 925 yı l ında Al aşeh i r 'de doğd u .  Babası  Em . Sb.  Der

v i ş  Bey.  annes i N af i ye H a n ımdır .. 1952 yl'l ı nda Bayan 
f'eruzi dc i l e  evlen d i .  N aza n .  Bolkurt .  Hakan ve S inan ' ı n  
babas ıd ı r .  

l t·k v e  ortaok u l u Ank ara"da,  l i se y i  Bur sa  As'ker i  
Lises i nde b i t i rd i k ten  sonra 1 9-15 y ı l ı nda Harp Okulun 
dan ,  1 9-ITJe T o p ç u  O k u l u ndan m e z u n  oldu . Silah l ı  Kuv
vetlerde çeş i th göre v lt!rde b u l u n d u .  l 949 'da i l'k  Karaor
dusu Havacıs ı  oldu .  1 95 2  y ı l ı nda K o re Savaşına ka
t ı l d ı .  1 954'de Topçu Te-k amü l  k u rsunu tamam lad ı .  1 95 7  

y ı l ında  K ara Harp  A k adem i s i n i  b i t i rd i .  Ayn ı  y ı l  9 subay 
had i ses inden yargı l a n d ı .  1 95 8  y ı l ı nda Y üksek Kumanda 
Akadem i s i n i ,  1 959  y ı l ı nda  ise Amerikan Harp A kade
m is i n i  b i t i rd i .  K a ra H a rp A kademis i nde B i nbaşı  rüt 
bes i nde Öğret .im üyes i  i ke n  2 7  M ayıs Devrimini  ger
çekleşt i renler aras ı ndad ı r .  İ st i k la l  M adal yası varis i , Kore 
Savaşı ve Hava madalyas ı  sah i b i d i r  l ng i l izce ve R usça 

b i l ir. 
27 M ayıs  1 %0'd a n  so n ra M il l i  B i rl ik Kom ites i 

Üyeliği ve Kurucu M eclis Ü yel iğ i  yapt ı .  25 Ekim 1 96 1 " 

den beri Cumhu ri yet Senatosu Ü yes i d i r . 
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Hasan Güven 
TRABZON (CHP) 

1 9:!8 yıl ı nda Trabzon 'un Araıkl ı i lçes inde doğd u . 
Babası Ki'bar Bey, annes i Afude Hanımdır.  1 95 5  yıl ın 
da Bayan G üneş i le evlend i .  Sev im, G ülen, A l i  ve Ser 
p i l 'in babası d ı r .  

i l ko k u l u  A rak l ı 'da bitirdi kten sonra Ortaokul ve l i 
sey i Trabzon 'da tamamladı .  Daha sonra Siyasal Bi lgiler 
Fakültes i n e  de van1 ederek 1 95 2  yı l ında 1bu fakülteden 
mezun o ldu ,  ayrıca 1 954 yılında Huku k fa1kültesi fark 
smavlar ı n ı  verme·k sureti yle bu faıkülteıden mezun oldu. 

Bir müddet Kaymakamlık yaptıktan sonra Devlet 
memuri yeti nden ayrılarak Tra:bzon'da serbe5t avu1kat ola
rak çalıştı . Bu arada CHP Tra'bzon İl Yönetim Kurulu 
Üyelikler i nde, i t  Sekreterl iğ i nde bulunduktan sonra 1 97 2  

1974 y ı lları arası CHP Part i Meclisi Üyeliği nde de bu·  
lundu.  Az Almanca bilir. 

l'2 Ekim 1975 tarihinde Trabzon'dan Senatör seç i l 
di .  Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plan Komi syonu Baş
kanlığı , Karma Bütçe ve Plan Komisyo nu  i k i n c i  Başkan
l ığı yapt ı .  
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Ahmet Remzi Hatip 
KONYA (M SP >  

1 930 yıl ında Bozdoğan 'da doğdu. Babası Cemalet
tin Bey, annesi Sadiye Hanımdır. 1 95 7  yılında Bayan 
Seriye ile evlendi .  Etka. Yüsra, Zehra ve Ekrem'in ba
basıdır. 

i lkokulu  Karaman,  ortaöğren i m in i Konya'da bi

t irdikten sonra Siyasa l Bi lg i ler ve Hukuk Fakültele
r i nden mezun oldu.  Andır ın ,  Senirkent ve Sarıcakaya 
i lçelerinde Kayma•kam l ıık .  K arşıya1ka Be led iyes inde Şube 
M üdürlüğü ,  İzm' ir Belediyesi  Zaüş l.:r i  M üdürlüğü ve En
cümen Üyel iğ i yapt ı .  Serbest zi raat i le  uğraşt ı . Başbakan

l ık  DPT M üşavirliğ i ,  Ya:ırım lar ve İhracatı Gel iştirme 
ve Teşvi1k Bürosu Başkanl ığ ı .  Sanayi Balkanl ığı Müşa

virl iğ i ve İzmir Sanayi Bö lge Müdürlüğü yaptı .  Fransız

ca biıl ir. 

5 Haziran l 977'de Konya'dan Senatör seçildi .  
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Sadi lmıalı. 
c._ B�anınca Seçilen Ü ye 

1 904 yılında Konya - Seydişehir'de doğdu. Babası 
Sabri Bey, annesi Saliha Hanımdır. 1934 yılında Bayan 
Semiha ile evlendi. Sabri ve Yakut'un babasıdır. 

İlk öğrenimini Seydişehir'de yaptıktan sonra Konya 
lisesinden mezun oldu. Aynı yıl ilk defa açılan ortaöğ
retim öğretmenliği sınavını kazanarak İdadi öğretmen
liği yaptı ve aynı zamanda Hukuk Fakültesine devam 
etti. 1924'de Devletçe açılan Avrupa imtihanını kaza
nanlar arasında Berlin Üniversitesine gönderildi. Orada 
Tıp ve 'Biyoloji öğrenimi yaparak 1 929'da Hekim oldu. 
1 930'do Tıp Doktorosını kazandı. ( Daha sonra Tıp Şeref 
doktoru da oldu. ) Memlekete döndüğünde Gazi Eğitim 
E nstitüsü Hocalığına ve Ankara Hükümet Tabipliğine 
tayin edildi. 1 932'de İstanbul Tıp Fakültesi Doçentlik 
sınavını kazanarak Doçent ve 1 939'da Profesör oldu. 
1 943 seçimlerinde Konya Milletvekili  oldu. 1945'de 
Çalışma Bakanı oldu ve 3 sene bu görevde kaldı. 1950' 
de politikadan ayrılarak önce Münib Üniversitesine 
Profesör sonra İstanbul Üniversitesine Ordinaryüs Pro
fesör ve Kürsü Başkanı oldu. 1 972'de ilaveten Atatürk 
Enstitüsü Başkanlığına atandı. Bu görevlerde iken 1974' 
de Kontenjan Senatörlüğüne seçildi . Aynı yıl Başbakan
lığa getirildi . 30 Mart 1975'e kadar bu görevde kaldı. 
40'ı yabancı dillerde 50 araştırma, 15 ders kitabı, Genel 
kültürle i lgili 50 eseri yayımlannuştır. Hacettepe Üni
versitesi Şeref Doktorası,  Alman Geethe Edebiyat 
madalyası ve Batı Almanya l iyakat n işanının sahibi
dir. Almanca Frnsızca ve Arapça bilir. 
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Hasan İlılan 
ELAZIÖ (CHP) 

1 932  yıhnda Bingöl K·igi Elmaağaç köyünde 

doğdu. Babası Ali Bey, annesi Elif Hanımdır. 1 963 yı

l ında Bayan Zeynep İ'ie evlendi.  Ümi:t ve Murat'ın ba

basıdır. 
hk ve ortaöğrenimini füazığ'da bitirdikten sonra 

Ankara Hukuk Fakil'ltesinden mezun oldu. Serbest avu 

kat olarak çal ıştı .  5 y ı l  Yapı • İ ş  Sendi:kası Hukuk Mu

şavirliği , Sendika ve İş Hukuku üzerine özel çalışma

lar yaptı .  CHP İl Yönet im Kurulu Üyel iğ inde bulun

du. 
12 Ekim l 975 'de Elazığ'dan Senatör seçild i .  3 yıl 

CHP Cumhuriyet Senatosu Yönet im Kurulu Üyel iğ i  
yaptı. C. Senatosu İdare Amir idir. 
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Abdullah Emre İleri 
NIGDE (CHP) 

1 93 5  yılında Niğde Aksaray'da doğdu. Babası 
Osman Bey, annesi Heymune Hanımdır .  Bayan Suna 
i le evlidir. Osman Serkan ve lrem'in babas ıd ı r. 

İlk  ve ortaokulu Atksaray, lise öğrenimin i  Haydar
paşa ve Ankara Kurtuluş l iselerinde bitird ikten sonra 
Ankar.a Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 1 972 yıl ın
da avukatlığa başladı . Ankara Üniversitesi Öğrenci Bir
l iği Başkanlığ ı ,  A. Ü .  Karma Kurul Üyeliği, T.M.T.F. 

Başkanlığı ,  Yeni Tanin Gazetesi İdare Müdürlüğü, Top
lum Dergisi Sorumlu Yazı İşleri Müdürlüğü, Yükseköğ
ren·im Kredi ve Yurtlar Kurumu Yönetim Kurulu Üye
liği, iller Bankası ve Ankara İmar Limited Şirketi  De
netçi likler i ,  CHP Genç!iık Kolları  Genel Sekreterliğ•i ve 
Parti Meclisi  Üyeliği İ'le Ankara Belediye Meclisi Üye
l iği  yapt ı .  Az Fransızca b ilir .  

1 2 Ekim 1 975'te Niğde' den Senatör seçild i .  
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Ali Münif İstanwğf.u 

KASTAMONU (AP) 

1 9 1 7  yılında Aydın Çine'de doğdu. Babası Na-

suh Bey, annesi Şaziye Hanımdır. Bayan Türkan i le 
evlidir. Huricihan ve Cem'in babasıdır. 

hkoku1u Adana, ortaokulu Amasya, liseyi Adana' 

da bitirdikten sonra Tıp Fakültesinden mezun oldu . 

K!in·rk Şefi olarak çal ıştı. Demokrat Parti 11 Başkanlı
ğı ve XI nci dönemde MiHetvekiUiği i le daha sonra 

Ankara Nümune Hastanesi Dahiliye Şefliği ve Başta

bipliği yaptı .  İngilizce bifü. 
5 Haziran 1 977'de Kıastamonu'dan Senatör seç.ildi . 

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanıdır. 
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Adnan Başer Kafaoğlu 

Cumhurbaşkanınca Seçilen Üye 
1 926 yılında Yozgat'ta doğdu. Babası Mahmut 

Edip Bey, annesi Meryem Hanımdır. 1 953 yılında Ba
yan Seyhan ile evlendi .  Mehmet ve Asurnan'ın babası 

dır .  
hk ve ortaöğrenimini Yozga.t'ta bitirdikten sonra 

S iya�! BiJgiler Okulun<lan mezun oldu. Maliye müfet

ti�loiği , Başmüfettişl·iğıi, Kurucu Meclis, Temsilciler Mec 

Hsi Üyeliği, Maliye Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı 
ve Başkanvekilliği, Gelirler Genel Müdürlüğü, Birleş

miş Milletler Cenevre Ofisi Türkiye Daimi Tems iki 

Yardımcılığı yaptı . Bu arada 1 953 'de ABD'de Vergiler 

l dar�sinde staj ve 1 963 · 1 964 Akademik yılında Har

vard Üniversitesi Hukuk Fakültesinde Beynelmilel Ver

gicilik Kursu gördü. İngilizce bifü. 

25 Temmuz 1 978 'de Cumhurbaşkanınca Senatör 

seçild i . 
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Turhan Kapanb 
ANKARA (AP) 

1 9 1 6  yı·l ında lstanbul'da doğdu. Babası Mehmet 
Mekki Bey, annesi Zekiye Hanımdır. Bayan Necla ile 
evl idir. Necip Sabit ve Nilüfer'in babasıdır .  

İlk ve ortaöğrenimini lstanbul'da b it i rdikten sonra 
Ankara Hukuk Fakülte�inden mezun oldu. Kayseri ve 
Bursa'da savcıl ı k  yapt ı .  Burdur ve Adana Valilikleri n
de bU'lundu. 

1 5  Ekim 1 96l 'de Sakarya'dan, 5 Haziran 1 966 ve 
1 2  Ekim 1 975'de ise Ankara' dan Senatör seçildi. Ta
r ım,  Köy İşleri, Orman, Sosyal Güvenlik ve Mi l l i Sa
vunma Bakanl ıkları yapt ı .  
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Kadri Kaplan 

TABİİ ÜYE 

1 922 yılında İstanbul'ôa doğdu. Babası Cemil Bey. 

annesi Zekiye Hanımdır. 1 947 yı'lında Bayan Ayten ile 

evlendi. Hülagü ve Atflla Uğur'un babasıdır. 
Tarsus'ta ilkokulu, Kabat� Lisesinde ortaokulu .  

lstanbul'da Kuleli Askeri Lisesini bitirdi'kten sonra 

1 940'da Harp Okulunu, 1 94 l 'de Topçu Okulunu, 

1 955'de Kara Harp Alkademisıini , 1 957'de Yüksek 

Komuta Aka'Clemisini bitirdi .  Sifahlı Kuvvetlerde çe

şitli görevlerde bulundu. 1 960'da Albaylığa yükseld i .  

Kısmen İngilizce bilir .  
27 Mayıs 1 960'dan sonra M il l i  Birl i k  Komitesi 

Ü yeliğıi ve Kurucu Meclis Ü yeliği yaptı. 25 Ekim 1 96 1 ' 

den beri Cumhuriyet Senatosu Üyesidfr. Cumhuriyet 
Senatosu Başkanveki l l iğ i  yıapt ı .  

- 92 -



Dr. Ahmet Cemil Kara 

TRABZON (AP) 
1 924 yılında Trabzon Çaykara'da doğdu. Babası 

Mehmet Bey, annesi Fatma Hanımdır. 1 945 yılında 
Bayan Havva ile evlendi. Ayla, Leyla, Atilla, Reşat, 
Murat, Süheyla ve Fatih'in babasıdır. 

İlkokulu Çaykara'da, ortaöğrenimini Trabzon'da bi
tirdikten sonra Ankara ıTıp Fakültesinden mezun oldu. 
Serbest hekim olarak çalıştı. AP Trabzon tı Başkanlığı 
ve 1 nci dönemde M illetvekilliği yaptı .  Daha son ra ti
caretle uğraştı. Fransızca ve Rumca bil ir .  

12 Ekim 1 975 'te Trabzon'dan Senatör seçild i .  

- 93 -



Kiizım Karaağaçboğlu 

AFYONKARAHİSAR (AP) 
1 926 yılında Afyonkarahisar'da doğdu. Babası İl

yas Bahri Bey, annesi Fatma Hanımdır. 1 950 yılında 
Bayan Bedia ile evlendi .  Atilla ve Nilgün'ün babası
dır .  

İlkokulu Afyookarahisar, ortaokulu Konya, l iseyi 
Bursa Askeri Lisesinde bitirdikten sonra Harp Okulu 
ve Fen Tatbikat Okulundan mezun oldu. Daha sonra 
İTÜ inşaat Fakültesini tamamladı ve Fransa'da baraj
lar üzerinde staj yaptı. Afyonkarahisar Çimento Fab
rikası İnşaat Kontrol Amirliği, DSİ Barajlar Başmühen
disliği ve İnşaat Grup Amirliği görevlerinde bulundu .  
Bir süre müteahhitlik yaptı .  

5 Haziran 1 966'da Afyonk'arahisar'dan Senatör se
çildi. 

- 94 -



Adnan Karaküçük 

KAHRAMANMARAŞ (AP) 

1 927 yılında Kahramanmaraş'da doğdu. Babası Ab

di Bey, annesi Fatma Hanımdır. 1 954 yılında Bayan 

Necla ile evlendi. Sibel ve Sarper'in babasıdır. 

İ lk ve ortadkulu Kahramanmaraş, liseyi Erzurum' 

da bitirdikten sonra 1 95 1  'de Ankara Hukuk Fakülte

sinden mezun oldu. Midyat Hakim Muavinliği, serbest 

avukatlık, 1 nci dönemde Milletvekilliği ve daha sonra 

Merkez Bankası İdare Meclisi Üyeliği yaptı. Fransızca 

bilir. 

2 Haziran 1 968'de Kahramanmaraş'tan Senatör se

çildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı yaptı. 

- 95 -



Salih Suphi Karaman 
TABİİ Ü YE 

1 922 yıl ında Bayburt'da doğdu. Babası Ahmet Ca

zım Bey, annesı Esma Hanımdır .  1 958 yılında Bayan 
Ayseli Gönül ile evlend i . Yal k ı n  l rçak .  Suay, Akevrim 
ve Deniz'in _babasıd ır. 

M erzi fon'da i l kokulu,  Erz i ncan 'da Askeri Ortaok u 

lu ,  Bursa' da Askeri  Liseyi b i t i rd ikten sonra 1 94 1  yı l ında 

Harp Okulunu,  1 942'de Topçu Okulunu,  1 950'de Kara 

Harp A kademis in i ,  1 95 5 'de Yüksek Komuta Akadem i s i 

ni bitirdi .  Si lahl ı  Kuvvetlerde çeşi t l i  görevlerde b u l u n 

du.  Yurt dış ında NATO Özel Si lahlar Okulunda Atom 
Silahları Ku rsunu bitirdi .  1 96 1  'de A lbayl ığa yükseld i .  

2 7  Mayıs  1 960'da n  sonra M illi Birl ik  Komitesi 
Üyel iğ i  ve K u rucu M ecl is  Ü yel iğ i  yapt ı .  25 Ekim 1 96 1 . 

den beri Cumh ur iyet Senatosu Ü yes id i r . 

- 96 -



M. Şebip Karamullaoğlu 

BURSA (CHP) 
1 922 yılında Sıvas Gürün'de doğdu. Babası Ri -

fat  Bey, annesi Nazife Hanımdır. Bekardır .  
İlk:okulu Gürün Göbekviran Köyünde, ortaokulu 

Sıvas'ta, l iseyi Polis Kolejinde bitirdikten sonra, Siyasal 
Bilgiler ve Hukuk Fakültelerinden mezun oldu. İdare
cilik, serbest avu'katlık ve CHP Bursa İl Başkanlığı yap
tı .  Fransızca ve Ermenice bilir . 

1 2  Ekim 1 975'de Bursa'dan Senatör seçildi . 

- 97 -



Oral Karaosmanoğlu 

MANİSA (AP I 
1 929 yılında Manisa'da doğdu . Babası Mehmet 

Raşit Bey, annesi Pakize Hanımdır. Evlidir. 
İ lkokulu Manisa, ortaokulu A nkara Kolej i ,  liseyi 

tzmir Karşıyaka'da bitirdikten sonra Siyasal Bilgiler 
Fakültesinden birincilikle mezun oldu. Çeşitli Kayma
kamlıklarda bulunduktan sonra ABD Kansas ve George 
Washington Üniversiteleri Amme İdaresi ve Mahalli 
İdareler konularında ihtisas yaptı . İçişleri Bakanlığı Ma
hall i  İdareler Şube Müdürlüğü ve Mülkiye Müfettişliği 
görevlerinde bulundu. Çeşitli yazı, makale ve araştır
maları vardır. İngilizce ve az Fransızca bilir. 

2 Haziran 1 9 68 'de M anisa'dan Senatör seçildi. C. 

Senatosu AP Grup Başkanvekil l iği  yaptı. Avrupa Konse
yi Üyesidir. Ayrıca Avrupa Konseyi Parlamenter As
samblesi Bağımsızlar Grubunun BaşkanvekiUiği görevin
de bulunmaktadır. 

- 98 -



Kamil Karavefioğlu 

TABU ÜYE 
1 927 yılında Akseki'de doğdu. Babası Osman Bey, 

annesi Zel iha Hanımdır. 1 959 yılında Bayan Fatma 1le 
evlendi . Kutlu, Mutl u ve Güçlü'nün babasıdır. 

Akseki'de ilkokulu, Konya'da Askeri Ortaokulu 
ve Kuleli Askeri Lisesini b i t irdikten sonra 1 949'da 
Harp Okulunu, 1 95 1 'de Uçaksavar Okulunu, 1 960'da 
Kara Harp Akademisini, 1 969'da DH ve Tarih Coğ
rafya Fakültesi Alman Filoloj isi Bölümünü bitirdi .  S i 
lahlı Kuvvetlerde çeşitl i  görevlerde bulundu . Almanca 
bilir. 

27 Mayıs 1 960'dan sonra Mil l i  BirHk Komitesi 
Üyeliği  ve Kurucu M eclis Üyehği yaptı .  25 Ekim 1 96 1 ' 
den beri Cumhuriyet Senatosu Üyesidir .  
98 
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Ahmet Karayiğit 
AFYONKARAHİSAR (AP) 

1 923 yı l ında Afyonkarahisar'da doğdu. Babası Ve
H Bey, 'annesi Muzaffer Hanımdır. 1 949 yı l ında Bayan 
İl ter ile evlendi .  Semra, Sernaz ve Veli 'n in babasıdır .  

İ'J.k ve ortaöğren imin i Afyonkarahisar"da bitird ik 
ten sonra 1 943 yılında İstanbul Üniversitesi Diş He
k:imiiği Okulundan mezun oldu. Afyonkarahisar'da 
DDY Diş Hekimi  olarak çalıştı . Fransızca bili r. 

5 Haziran 1 966'da Afyonkarahisar"dan Senatör 
seçild i .  Köy İşleri ve Kooperatifler Bakan ıd ır .  
99 

- 1 00 -



Fevzi Kartal 
VAN (AP) 

1 93 3  y d ı nda Van'da doğdu.  Babas ı  Bala Bey, a n 

nesi Besra Han ımdır. 1 95 1  y ı l ı n da Bayan As iye  i le e v 

lendi . M .  Sal i h ,  Süreyya ve Sel im' i n  babasıd ı r. 

İ lk ve o rtaöğren i m i n i Van'da b i t i rdikten sonra A n 

k,ara Hukuk Fakü l tes i nden mezun oldu .  Serbest avu 

k a t l ı k  ve Van AP i l  Başkanl ığ ı  yapt ı .  Frans ızca b i l.i r . 

1 4  E k i m  1 979 'da Van'dan Senatör  seç i l d i .  

1 0 1  



Şeref Kayalar 

BURSA (AP) 
1 9 1 5  y ı l ı nda Bursa'da doğdu.  Babası  Cemal Bey, 

annesi Nebile Hanımdır. 1 947 y ı l ında  Bayan Sermin ile 

evlendıi . Ömer ve Tunç'un babasıdır .  

il k v e  ortaöğren imini  Bursa'da bitird ikten sonra 

Hukuk Fakültes inden mezun o'1du. Hakimlik ve serbest 

avukat l ık yaptı .  

1 5  Ekim 1 96 1  'de Bursa'dan Senatör seçildi .  AP 
Genel Başkan Yard ımc ı l ığ ı ,  Grup Başkanl ığ ı  ve Genel 

i dare Kurul u Üyel iği  yapt ı .  

- 1 02 -



Mehmet Kıtıç 

GAZİANTEP (AP) 
1 930 yılında Gaziantep' de doğdu.  Babası Cuma 

Bey, annesi Senem Hanımdır. 1 953 yılında Bayan Elif 
i le evlendi. Mustafa, Gülnur, Bedriye, M .  Uğur ve Ay. 
tüfün babasıdır. 

J lkokulu Şahinbey Köyünde tamamladı .  Düziçi ve 
Dicle Köy Enstitülerini bitirdikten sonra Gazi Eğitim 
Enstitüsü Pedagoj i bölümünden mezun oldu. Mardin 
ve Gaziantep'te ilkokul öğretmenliği, Hatay'da ilköğre
tim müfettişliği, IIJ ncü dönemde Mi'lletvekiUiği yaptı . 
tngil izce bHir .  

5 Haziran 1 977'de Gaziantep'ten Senatör seçildi. 
Cumhuriyet Senatosu Başkanl ı k  Divanı Üyeliği yapt ı .  
C .  Senatosu İdare Amiridir .  

- 1 03 -



Faik Kırbaşlı 
BU R DU R  ( A P )  

1 9 26 yı l ında Burdur'da doğdu.  Ba·bas ı  Şü:krü Bey, 
annesi  M ün i re Hanımd ı r  1 9 70 yı l ı nda Bayan Di lek i le  
evlendi .  Dilşad ve S i'bel ' i n babas ıd ı r .  

1 lık ve  ortaoku lu  B urdur.  li se öğrenimi ni Denizl i  
İnönü Lises i nde bit ird i•kten sonra Si yasal Bj lg İ'ler Faıkü l 
tesi ve Paris İlkt i sad i  İ l imler Faikül'tesinden mezun oldu . 
Sloı1bon Ün i vers itesinde Mal i  ve İ'ktisadi İ l imler doktora
sı  yapt ı .  Planlam a  ve iktisaden geri kalmış  ülıkeler uzma
n ıdı r . Ma.Ji ye Balkanlığı  Bütçe ve Gel i rler Genel Müdür

lüğünde çal ışt ı .  Ziraat Bankas ı  müfett iş l iğ i ,  Fransa 'da 
Merkez Bankas ı  ve Ticaret bankıalarında staj ve çal ışma .  
NATO İ l im Bursu ve  uzmanl ıık , Burdur  AP İ l  İdare Ku
ru lu  Ü yeliğ i , 11 il nc i  Başkanl ığ ı ,  Başbaikanhk DPT Mü
şavirl iğ i  i le i l  ve  IV ncü dönemlerde Burdur AP Mi·J let 
velkiUiği yaptı . «-Y:ürk i ye'de Kredi  Pol i tikası» «Tür1k i ye · 

de Enerji Sorunu»,  «Türk i ye 'de M otor Sanayi » ,  «Doğu 
ve Güneydoğu Anadolu Kalk ınması» ve <d 922 1 973  
Köy Hükümet Politiıkal•arı » yayımlanmış  eserlerd i r  
Fransızca v e  İngiLizce bi.Jir. 

1 4  Ekim 1 979'da  Burdur'dan Senatör seç il d i .  

-- 1 04 -



İbrahim Kirazoğlu 
KAYSERİ (AP) 

1 9 1 9  yıl ında Kayseri 'de doğdu. Babası H. Ahmet 
Bey, annesi TenzHe Hanımdı r. Bayan Türkan i le ev.Jıi 
olup, Latife ve Ahmet'in babasıdır. 

ilk ve ortaöğrenimini Kayseri'de bi t ird i kten sonra 
İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinden mezun ol
du. İktıisatçı ve Maliyeci olarak çalıştı . Ticaretle uğ

raştı . Belediyede çalı ştı . IX, X ve XI nd dönemlerde 
MilletvekiUiği, M i'llet Meclisi Başkanvek:iHiği ve daha 
sonra Gima Genel Müdürlüğü yapt ı .  Fransızca bilir .  

12 Fkim 1 975'te Kayseri'den Senatör seçHdi .  

- 105 -



Temel Kitapçı 
SiVAS (CHP) 

1 93 6  yılında Sıvas'ta doğdu. Babası Kemal Bey, an
nesi Vasfiye Hanımdır. 1 968 yılında Bayan Nuran ile 
evlendi. Emre ve Noyan'ın babasıdır. 

J tkokulu Sıvas'ta, ortaöğrenimini Robert Kolej 'de 
bitirdikten sonra Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Aka
demisi Sanayi İşletmesi Bölümünden 1 963 'de mezun ol
du. Denizcilik Bankası Deniz Nakliyatında ve daha son
ra serbest olarak çalıştı. CHP İl Sekreter Üyeliği ve 
tı Başkanlığı yaptı. İngilizce bilir. 

5 Haziran 1 977'de Sivas'tan s�natör seçildi. 

- 1 06 -



Dolan Kitaplı 
SAMSUN (AP) 

1 927 yılında Alaçam'da doğdu. Babası Mehmet 

Salih Bey, annesi Fevziye Hanımdır. 1 965 yılında Ba

yan Ülkü ile evlendi. M. Kerim ve Fevziye Gül'ün 

babasıdır. 

İlkoıkulu Alaçam, ortaokulu Bafra, lise öğrenimi

ni Samsun'da bitirdikten sonra İstanbul Üniversitesi İk· 

tisat Fakültesinden mezun oldu. Ziraat Bankası Koope

ratifler Başmüfettişi iken Ticaret Bakanlığı Teşkilatlan

dırma Genel Müdür Muavinliğini tedvir etti. 111 ve iV 
nci dönemlerde Samsun Milletvekilli olarak görev al

dı. Bu arada Kamu İktisadi Teşebbüsleri Karma Ko

misyonu sözcülüğü ve T·icaret Komisyonu Başkanlığı 

ile Devlet Bakanlığı yaptı. 

1 4  Ekim 1979'da Samsun'dan Senatör seçildi. 

- 1 07 -



Fahri S. Korutürk 
TABİİ ÜYE 

1 903 yılında İstanbul'da doğdu. Babası Osman Sa
bit Bey, annesi Emine Nesrin Hanımdır. 1 944'de Emel 
Hamın.la evlendi. Osman, Selah, Ayşe'nin baıbasıdır. 

1 9 1 6  yıl ında Baıhri ye Mektebine girdi . 1 923'de Teğ
men oldu. Roma, Bedin, Stockholım'de Dell!iz Ataşeliği 
yaptı . M ontreaux Ti.irk Heyeti Üyeleri arasında bulun
du. Denizaltı ve Harp Filoları Komutanlığı , Gene!Jkunnay 
Ha:beralıma Ba�kanlığı, Donanma ve Marmaıra Boğazlar 
Deniz Kolordu Komutıanlıklannı müteaıkip, 1 957 'de 
Deni,z Kuvvetleri Komutanı oldu. 1960'da Mosıkova Bü
yüıkelçi:Liğine atanara!k Oramirallitkten emeldi oldu. 1 965' 
de de BüyüıkelçifiıMen •is1Hfa etti. 1 968'de Cumhurbaşkanı 
taraıfından, Cumhuri'Yet Senatosu Üyeliğine atandı .  6 Ni

san 1 973 'de Cumhurbaşkanı seçildi. «İsıkajeraık Demz 
Muharebes·i Halk1kında Bir K<onferans» ıkirtabının yazarı
dır. İngi'i.izce, Almanca, İtaly·aınca bihr. 

6 Ni•san 1 980'de Cumhurbaşkanlığı yasal süresi so
na e,rdiğinden beri Cumhuriyet Senatosu Taıbii Üyesidir. 

- 1 08 -



Yiğit Köker 

ANKARA (AP) 
1 925 yılında Ankara'da doğdu. Babası Hasan Ce

m i l  Bey, annesi Emine A!hsen Hanımdır. 1 952 yılında 
Bayan Necla Kö'ker ile evlendi. 

Hk ve ortaöğrenimini Ankara'da bit i rdikten sonra 
l·ktisadi ve Ticari İlimler Akademisi Sanayi Bölümün
den Usans Diploması aldı. Bayındırhk Bakanlığı ve 
TKİ'de çeşitli •görevlel'de çalı�tı . Daha sonra ticaretle 
uğraştı ve gazetecilik, Son Havadis Gazetesi Ankara 
Temsilciliği , Adalet Gazetesi Müessese Müdürlüğü, An
kara Ticaret Odası Basın Müşavirliği , AP İl İdare Ku
rulu Üyeliği ,  AP Yüksek Haysiyet Divanı Üyeliği yap
t ı .  Halen AP Genel İdare Kurulu Üyesi ve Genel Baş
k an yardımcı-sıdır. 

5 Haziran 1 966'da Aılkara'dan Senatör seçild i .  

- 1 09 -



Abdullah Köseoğlu 
KOCAELİ (CHP 

1 9 1 8  yrlında Koca•eli Kanıdıra 'da doğdu. Ba!bası 
Saiıt 'Bey, annesi Ayşe Hanımdır. Bayan Muıkadder He 
evliıdiır. Sait ve ·Llle'nin ıbaıbasıdır. 

Dlkokulu Kandıra, onaokulu Kabataş, lise öğrenimi
ni Haydarpaşa Lisesinde lbitird�kten sonra 1 938  yıllında 
gittiği Parıis'•te bir yıl oıkudu. İkinci Dünya Savaşı yü
ııünden gerJ döndü ve İsıtaııbUıl Tıp Faıkfütesim:len mezun 
oldu. Anikara Tı•p Falkıüıltesinde Çocuık Ha·�aJııl<l'an İh
tisası yaptı. Serbest olaralk çalıştı. CHP Meııkez İılçe Baş
kanlığı, İl Yönetim Kurulu Üyeliği, 1 962- 1 963\:le İzmit 
SEKA \:la Çoculk Mıüıtelhasısıslığı, Suudi Araıbistan'da Cent
ra'i Hospitall Çocuık Servisi Şefliği yaptı. Tıüııik!iye'ye dö
nüşünden sonra ziraat He uğraştı. Fr.ansızoa, Arapça ve 
İngihzce ıbihr. 1 950- 1 954, 1 95 7  senelertinde CHP MH!et
vellcli adayı, 1 96 1 - 1 965 senelerinde OHP Senatör ada
yı oldu. 

1 2  'Bkim ' l975'te K·ocaeli'den Sena!tör se9i1di. Avrupa 
Konseyi Üyeliği yaptı. Hallen Avrupa Konseyi Üyesidir. 

- 1 1 0 -



Hüseyin Nail Kubalı 

C, Başkanınca Seçilen Üye 
1903 yılında Niğde'de doğdu. Babası Nail Bey, an

nesi Rabia Hanımdır. Bayan Feriha ile evlidir. Sevgi 
,.e Işık'ın babasıdır. 

l lkokulu İzmir, ortaokulu Afyon, liseyi Niğde - Sı
,·as - Konya Ye İstanbul'da bitirdikten son�a Istanbul 
ve Paris Huk. Fak. den mezun oldu. Paris'te Devlet 
doh.1;orası yaptı. 1935'te Doçent, 1943'te Prof. oldu. Li
sede Felsefe, İTİA ve Harp Akademilerinde Türk Dev
rim Tarihi okuttu. Milletlerarası Hukuki Bilimler Der
niği Yönetim Kurulu Üyeliği , İst. Huk. Fak. Dekanlığı, 
Fransız Henry - Copitant Derneği Türk Milli Grubu 
Başkanlığı, 1949'da hazırlanan Seçim Yasası ilmi Kom. 
çalıştı ve geçici Anayasayı hazırlayan Kom. Başkanlığı 
Ye 1961 Anayasası Ön Tasansını Hazırlayan Komisyon
da üyelik yaptı. İ .  Ü. Mukayeseli Hukuk Enstitüsünün 
kurucusu ve müdürüdür. 1973 yılında İst. Huk. Fak . 
2 nci Anayasa Hukuku Kürsüsü Başkanlığından emekli 
oldu. «Esas Teşkilat Hukuku Dersleri» . «Türk Devrim 
Tarihi>> .  «Anayasa Hukuku>> .  « Atatürk Devrimi ve Ger
çeklerimiz» yayımlanmış 80'den fazla eserinden birkaçı
dır. « Kubal ı 'ya Armağan» adlı bir eser kendisine ithaf 
edilmiştir. Fransızca, İngilizce ve Almanca bilir. 

21 Ekim 1977'de Cumhurbaşkanınca Senatör se
ç i ld i .  

- i l i -



Sami Küçük 

TABH ÜYE 
1 9 1 6  yılında Drama'da doğdu. Babası Mustafa Bey, 

annesi Rukiye Hanımdır. 1 953  yılında Bayan Yıldız ile 
evlendi. Sibel, Babür ve Gülden'in babasıdır. 

Silivri'de ilkokulu, Konya'da Askeri Ortaokulu, 
Bursa'da Askeri Liseyi bitirdikten sonra 1 938 'de Harp 
Okulunu, l 939'da Piyade Okulunu, l 948 'de Kara Harp 
Akademisini 1 949'da da İngi ltere Harp Akademisini bi
t irdi .  Silahlı Kuvvetlerde çeşitli iç ve dış görevlerde 
bulundu. Yurt dışında Tokyo'da Birleşmiş Milletler Ko
mutanlığında Türk Temsil Heyetinde ve Madrit'de As
keri Ateşelik yaptı. 1 959'da Albaylığa yükseldi. d'a
rım ve Toprak Sorunlarımız» adlı yapıtı ile çeşidi ko
nularda yayın organlarında yayımlanmış yazıları vardır. 
İngilizce ve orta derecede İspanyolca bilir. 

27 Mayıs 1 960'dan sonra M iUi Birlik Komitesi 
Üyeliği ve Kurucu Meclis Üyeliği yaptı. 25 Ekim 1 96 1 ' 
den beri Cumhuriyet Senatosu Üyesidir. 

- 1 1 2 -



Kas1m Küfrevi 

AGRI (AP) 

1 920 yılında Bitlis'te doğdu. Babası Abdülbaki Bey, 

annesi Meryem Hanımdır. 1 940 yılında Bayan Fikriye 

ile evlendi. Semra'nın babasıdır. 

tık ve oratöğrenimini İstanbul'da bitirdikten sonra 

İstanbul Edebiyat Fakültesinden mezun oldu. Türk D ili 

ve Edebiyatı, Arap ve İngiliz filolojilerinden sertifika 

aldı. Türk İslam Mistisizmi üzerine doktora yaptı. İs

tanbul Edebiyat Fakültesinde eski Türk Edebiyatı Dok

tor Asistanlığı, IX, X, XI, il ve ili ncü dönemlerde Mil· 

letvekilliği yaptı. «Nakşibendilik>> .  «Kuşeyri» ,  «Üazza

l ı» ve «HZ. Peygambere Dil Uzatanlar» yayımlanmış 

eserleridir. İngilizce, Almanca. Arapça ve Farsça bilir. 

1 4  E kim 1 973'\le Ağrı'dan Senatör seçi ldi .  

- 1 1 3  -



Barlas Küntay 
BURSA (AP) 

1 935 yılında Bursa M udanya'da doğdu. Babası 
İsmail Bey, annesi Aliye Hanımdır. Evli 1 çocuk baba· 
s ıdır. 

İlkokulu Antalya, ortaokulu Ankara, liseyi Bursa · 
da bitirdikten sonra Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 
Gençlik sorunları üzerine inceleme, serbest avukatbk, 
gazetecilik, il ve lJ l ncü dönemlerde milletvekilliği ve 
AP Gençlik Teşkilatı Genel Başkanlığı yaptı. İngilizce 
bilir. 

1 2  Ekim 1 975'de Bursa'dan Senatör seçildi. 1 978 
Kongresinde AP Genel İ dare Kurulu Üyeliğine ·seçildi .  
AP Genel Başkan Yardımcısı ve Turizm ve Tanıtma 
Bakanıdır. 

- 1 14 -



Haldun Menteşeoğlu 

MUÖLA (AP) 
1 91 6  yılında Muğla Köyceğiz'de doğdu. Babası 

Osman Bey, annesi Bakiye Hanımdır. 1 95 1  yılında Ba
yan Resmiye ile evlendi. Osman ve Özhan'ın babasıdır. 

İlkokulu Muğla, ortaöğrenimini İstanbul'da bitir
dikten sonra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun ol
du. Kaş, Saray, D icle, Seferihisar, Eminönü, Mudanya, 
Üsküdar ve Kadıköy Kaymakamlıklarında bulundu. Si
nop Valiliği ve Mülkiye Müfettişliği yaptı. Orta dere
cede Fransızca bilir. 

15 Ekim 1 961  'de Muğla'dan Senatör seçildi. İmar 
ve İskan ve İçişleri Bakanlığı yapt ı .  

- 1 1 5 -



Şükrü Meto 

RİZE (AP) 

1 934 yılında Rize İyidere'de doğdu. Babası Şev

ki Bey, annesi A, Makbule Hanımdır. 1 96 1  yılında Ba

yan Tomris ile evlendi . Hilal, Banu ve Sedefin baba

sıdır. 

İlkokulu İyidere, ortaöğrenimini Rize'de bitirdik

ten sonra İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi nden 

mezun oldu. İşletme ve Maliye konularında ihtisas yap

tı. T. Çimento Sanayiinde çalıştı. İyidere Belediye Baş

kanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Akarya

kıt Müfettişliği, Petrol Ofisi Genel Müdür Muavinliği 

ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müşavirliği yap

tı . 

1 4  Ekim 1 979'da Rize'den Senatör seçildi. 

- 1 1 6 -



İsmet Muharremoğlu 

MARDiN (AP) 
1 938  yılında Mardin'de doğdu.  Babası Taha Bey, 

annesi Hamdiye Hanımdır. 1 968 yı l ında Bayan Güler 
ile evlendi. Ali, A.  Ebru ve Alp'in babasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini Mardin'de bitirdikten son
ra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest 
avukatlık AP Mardin 11 2 nci Başkanlığı ve il Başkan
lığı yaptı. Fransızca ve Arapça bilir . 

1 4  Ekim 1 979'da Mardin'den Senatör seçildi .  

- 1 1 7  -



Hayri Mwncuoğlu 

TEKİRDAÔ (CHP) 
1 9 1 4  yılında İstanbul' da doğdu. Babası Hüseyin 

Bey, annesi Safiye Hanımdır. 1 939 yılında F. Dürnev 
ile evlendi. Maksut ile İnci Üner'in babasıdır. 

1 936  yılında İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun 
oldu. Hakimlik, C. Savcıl ığı ve Adalet Başmüfettişlik
lerinde bulunduktan sonra Yargıtay üyesi oldu. Kurucu 
Meclis Üyeliği ile l nci dönem Milletvekill iğine seçil
di .  Devlet, Adalet ve İmar ve İs•kan Bakanlıkları ile 
2 yılda C. Senatosu Başkanvekilliği yapt ı .  

5 Haziran 1 966'da Teki rdağ' dan Senatör seçildi . 

- 1 1 8 -



Ziya Müezzinoğlu 

K A  YSERI (CHP) 
1 9 1 9  yılında Kayseri 'de doğdu .  Babası Ali Bey, 

annesi Esma Hanımdır. 1 945 yılında Bayan Yaşar Peri
han ile evlendi. Ayşe Seza ve Ali Seyfi 'nin babasıdır. 

ilk ve ortaöğrenimini Kayseri'de bitirdikten sonra 
Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. lsviçre ve 
Almanya'da maliye yönetimi  üzerinde eğitim ve staj 
yaptı. Devlet hizmetine Maliye M üfettişi olarak girdi. 
Hazine G enel M üd ürlüğü, M illetlerarası iktisadi İşbir
l iği Teşkilatı Genel Sekreterliği, K urucu Meclis Ü ye
liği, Devlet Planlama Teşkilatı M üsteşarlığı, Bonn ve 
Ortak Pazar Büyükelçiliği ile Maliye Bakanlığı yapt ı .  
Ekonomi Maliye ve Dış  Ekonomik İ lişkiler alanlarında 
Türkçe ve yabancı dil lerde yayımlanmış inceleme ve 
tercümeleri vardır. Almanca, f:ransızca ve İngilizce bi
lir. 

1 2  Ekim 1 975 'te Kayseri 'den Senatör seçildi. İ kinci 
Ecevit J-J;ükümetinde Ticaret Bakanlığı ;  üçüncü Ecevit 
Hükümetinde de M aliye Bakanlığı yapt ı. 

- 1 1 9 -



AJi Oğuz 
lSTANBUL (MSP) 

1 928 yılında Kayseri'de doğdu. Babası M ustafa 
Bey, annesi Ayşe Hanımdır. 1 957  yılında Bayan Se
vim, 1 967'de Bayan Ravzate ile evlendi .  Mustafa, İs
mail, İbrahim, Ayşe. Mumahhed, Ahmet ve Nurullah 
Oğuz'un babasıdır. 

İlkokulu Germir, ortaöğrenimini Kayseri 'de bitir
dikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun ol
du. Serbest avukat olarak çalıştı. MNP ·kuruculuğu ve 
Genel İdare Kurulu Üyeliği ile MSP Genel İdare Ku
rulu Üyeliği yapt ı .  Az Fransızca bilir. 

14 Ekim 1 973 ve 14 Ekim 1 9 79'da İstanbul'dan 
Senatör seçildi . 

- 1 20. -



Orhan Sezai O'Kan 
TABİİ  ÜYE 

1 9 1 7 yuında Bursa' da doğdu . Babası merhum Bin 
baş ı Emi n  Bey, annesi merhume Münire  Şer i fe Hanım

dır. 1 948 yılında Melahat Hanım İ'le evlendi .  Seza Kara

beı�ir ve Feyza O"Kan' ın ba'bası , Bel i z  K arabekir ' in  de
desidir. 

İstanbul'da i�ko'kulu,  Konya'da Askeri ortaoıJrnlu. 
Bursa'da Işıklar Askeri Usesini biti rd.i•kten sonra  1 939 

yıJmda Süvari Subayı çıktı. 1 940'da Süvari ve Biniciiiık 
Okulunu ikmal etti . il nci Dünya Savaş ı yıl larında Tralk

ya'da Süvari ve Tanık Biı'Jılikleri nde görev aldı .  İstanbu·I 
ve Traıkya'da Emniyet M üfett i şliği yaptı 1 955 'de Kara 

Harp Alkademisini ve 1 956  yılında Yükseık Komuta A'ka
demi,sini bi,tiındi . Gene�kurmay İstihbarat ve Harekat Baş
kanlı:kılarında Kurmay hizmetlerinde bulundu . Almanca 
bİ'lir. 

27 Mayıs 1 9 60'dan sonra MiHi Birlik Komites·i Üye
liği ve Kurucu Meclis Ü yeliği yaptı . 1 9 6 1  yıl ında Mi l'li 
Savunma Bakanlığı Yülksek İsti şare K urulunda Kurmay 
Aıl.lbay rütbesi ile emeıkli oldu. 

25 Ekim 1 9 6 1  'den i ti baren Cumhuriyet Senatosu 
üyesidir. 

- 1 2 1  



Huan Oral 
URFA (AP) 

1 906 yılında Urfa Siverek'in Çaylarbaşı Söğütlü 
.köyünde doğdu. Babası Bekir Bey, annesi Nuriye Ha
nımdır. 1 938 yılında Bayan Pakize ile evlendi. Erel 
ve Erdal ' ın babasıdır. 

İ l kokulu Siverek, ortaöğrenimini Ankara'da bitir
dikten sonra İstanbul Üniversitesi Dişçilik Fakültesinden 
mezun oldu. Serbest diş tabibi olarak çal ıştı . Siverek 
CHP İlçe Başkanlığı ve Vlll, IX ve X ncu dönemlerde 
Mif fetve'<il l iği yaptı .  Fransızca bi l ir .  

5 Hazi ran l 966'da Urfa'dan Senatör seç ildi .  Cum
huriyet Senatosu Başkanl ı k  Divanı Ü yeliği yapt ı .  

- 1 22 -



Hayri Öner 

ADANA (CHP) 
1 935 yılında Adana Saimbeyli'de doğdu . Baba-

sı Hasan Bey, annesi Rahime Hanımdır. 1 954 yılında 
Bayan Nuriye ile evlendi. A. Nak i ,  M . ı  Naci , F.  Nilü
fer ve N. N ilgün'ün babasıdır .  

i lkokulu Göksun'da, ortaokulu Kayseri'de, l iseyi 
Kahramanmaraş'ta bitirdikten sonra Ankara Hukuk Fa
kültesinden mezun oldu. Sulakyurt, Kozan, Çorum'da 
Cumhuriyet Savcılığı ve Gürün Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanlığı yaptı .  Az Fransızca bilir. 

12 Ekim 1 975'de Adana'dan Senatör seçild i .  CHP 
Yönet im Kurulu Üyesidir .  

- 1 23 -



Cemal Örgen 

BALIKESİR (AP) 
1 922 yılında Bandırma'da doğdu. Babası Hamit  

Bey, annesi Hayriye Hanımdır. 1 954 yılında Bayan Ay
sel ile evlendi. Canan ve Şadan'ın babasıdır .  

i lk  ve ortaokulu Bandırma li5e öğrenimini Bursa' 
da bitirdikten sonra İ stanbul Üniversitesi iktisat Fakü l 
tesinden mezun oldu. Bandırma Eiektrik Su İşletme Mü
dürlüğü, Ticaret Odası Genel Sekreterliği Belediye Reis
l iği Demokrat Parti İ lçe Başkanl ığı ,  Adalet Parti İ lçe 
Başkanlığı , Ticaret Ôdası Meclis Ba�kanl ığı ,  Ticaret Li
sesi Kuruluşundan itibaren 5 yıl meslek dersi öğretmen
hği Turizm Derneği Başkanlığı, M armara Gençliık Kulü
bü ve Bandırmaspor Kulütıü Yönetmeliğ i ,  Gayri Muaz
zaf İtiraz Komisyon Üyel iği  ( 1 0  yı l )  1 1  yıl Bele
diye Meclis Üyeliği ve Bütçe Komisyon Başkanlığı yap
tı . Fransızca bilir. 

14 Ekim J 979'da Bal ıkesir'den Senatör seç i ld i .  

- 1 24 -



M. Sedat Özcan 

BİTLİS (AP) 
1 936 yıl ında Varto'da doğdu.  Babası Fikri  Bey. 

annesi Zinnet Hanımdır .  1 970 y ı l ında Bayan Nurten 

i le evlendi .  Feyza'nın babasıdır .  

İlk ve ortaokulu Bitl is ,  l ise öğrenimini  Erzurum ve 
Bitlis'te bit irdikten son ra Ankara Üniversitesi Hukuk 

Fakültesinden mezun oldu.  Ankara'da serbest avukat

lık yaptı. Fransızca b i l i r . 

1 4  Ekim 1 979'da Bitl i s'den Senatör seçild i .  

- 1 25 -



Akın Ör.demir 

JZMİR (AP) 

I 

1 936 yılında İzmir Bayındır'da doğdu. Babası Yu
suf Ziya Bey, annesi Fatma Hanımdır .  Evl idir .  Özde 
ve Çağrı'nın babasıdır .  

İzmir İktisadi ve Ticari İhmler Akademisinden 
mezun oldu. Bayındır Belediye Başkanlığı ,  İller Ban
kası Bakanlık Denetçiliği ,  llI ncü dönemde Milietve 
kiUiği yaptı .  Güneş Matbaacı l ık TAŞ Müdürler Kurulu 
Üyeliğinde ve Tar tş Genel Müdür Koordinatörlüğü 
görevinde bulundu. Az Fransızca bilir .  

5 Haziran 1 977'de İzmir'den Senatör seçİ'ldi .  

- 1 26 -



Fahri Özdilek 
TABll ÜYE 

1 898 yı l ında Bursa'da doğdu.  Babası  Mehmet Fa i·k 
Bey. annesi Zehra Hanımdır .  1 930 y ı l ında ev lendiğ i  e ş i 
n i n  ölümü üzerine 1 974 yıl ında Ba yan M a ide i l e  evlen d i .  
İ l k  eş inden Güner, G ülsen v e  G üneş' in babas ıd ır .  

M anastır'da ilkokulu ,  Bursa'da Askeri Ortaokulu ,  
Edirne'de Askeri Liseyi bi t irdi kten sonra gönderi ld iğ i  
Subay ta l imgahından 19 1  Tde ,  Kaf·k asya 'da  k i  Azerbey
can Ordusunda görev al d ı .  1 nci Cihan Savaşı na ve 
1 920'de Kurtu luş  Savaşına kat ıl d ı .  1 nci C ihan  Savaşı 
Harp M adalyası  i l e  Kurtuluş Savaşından İ s t iklal M ada l 
yası i le ödül lend i r i ld i .  1 93 8 'de Kara H arp Akadem i s i n i  
•b i t i rd i .  S i lah l ı  K u vvetlerde çeşi tli görevlerde bulu n d u .  
1 958'dc O rgeneral l i ğe yükseld i .  Bu  arada M i l l i  Savunma 
Ba'kanl ığ ı  M üsteşarl ığ ı  ve  1 nc i  Ordu Komutanl ığ ı  yapt ı . 

27 M ayıs 1 960'dan sonra M i l l i  B i rl ik Komitesi  ve 
l(urucu M ecl i s  Üyel iğ i  yanıs ı ra  M il l i  Savunm a  Bakanl ığ ı  
ve Başbakan Yardımcı l ığ ı  yaptı . 25 Eık,im 1 96 1  'den ber i  
Cumhur. i yet Senatosu Ü yes i d i r  

- 1 27 -



AbdülhalUk Özet.inç 

HAKKARİ (AP) 

1 935 yılında Hakkari'de doğdu. Babası Fuat Bey, 
annesi Nesime Hanımdır.  1 97 1  yl'lında Bayan Zümrüt 
i le evlendi . Fuat, Bişenk ve Dilşah'ın babasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini Hakkari'de bitirdikten son· 
ra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Serbest 
avukatlık ve Hakkari lı idare Kurulu Üyeliği yapt ı .  
Fransızca bilir. 

14 Ekim 1 979'da Hakkari'den Senatör seçildi . 

- 128 -



Talip Özdolay 

İ ÇEL (AP) 

1 9 1 1 yı l ında Tarsus'ta doğd u. Babası lbrahim Bey, 

annesi Azime Hanımdır .  1 944 yı l ında Bayan Münevver 

ile evlendi .  Ayşe ve Ünsal' ın  babasıd ı r . 

ilk ve ortaokulu Tarsus'ta, l i sey i lstanbul'da bi t i r 

d i kten son ra Tıp Fa kül tes inden mezun oldu .  Dahil iye  

Mütehass ıs ı  olarak serbest çal ı ş t ı . Or ta  derecede Fra n ·  

s ızca. İngi l izce v e  Fa rsça b i l i r .  

1 5  Ekim 1 96 1  'de İçel 'den Senatör  seç i ld i .  

- 1 29 -



Orhan Özen 
E R Zİ NCAN ( A P )  

1 93 9  y ı l ı nda Erz incan  'da doğd u .  Babası  Hal i s  Bey.  

annes i Lütf iye Han ı m d ı r . 1 973 y ı l ı nda  Bayan Nurcan 

i l e  evlen d i .  Osman Ha l i s .  M u rat  ve Mücah i t ' in  baba s ı 

d ı r .  

Hk ve ortaöğren i m i n i Erz incan'da b i t i rd i kten son

ra A n kara Huk u k  Fakültes i n den mezun o'1 d u .  Serbest 

avukatl ı k ,  AP Erzincan İ l  2 n c i  Başk an l ığ ı  ve İl Baş

k a n l ı ğ ı  yapt ı .  

1 4 E k i m  1 979 'da E rz i nca n 'd a n  Senatör seç i l d i .  

- 1 30 --



Fevzi Özer 
MUÔLA (CHP ) 

1 925 yı l ı nda M uğla'da doğdu . Babas ı  Hüseyin 

Bey, annesi Haş ime Hanımdı r .  Bayan Mehpare i le ev

l en d i . Nurdan ve Hüsey in ' i n  babas ıd ı r .  

tstanbul Hukuk Fakültes inden m ezun oldu .  Serbest 

avukat olara k  çal ı şt ı .  CHP t ı  Sek reterl iğ i ,  i l  İdare Ku
rulu Üyel iği  ve İ l  Başkanl ığ ı  yapt ı .  Muğla Baro Baş

kanl ığ ı ve Beled iye Başkanvek i l l iğ i  görevlerinde bulun 
du .  Orta derecede Fran sızca b il i r. 

1 2  Ekim l 475 'te M uğla 'dan Senatör seç i•ld i . CHP 

Cumhuriyet Senatosu Yönet i m  Kurulu Üyeliğinde bu
lundu.  

- 1 3 1  -



Hamd'i Özer 
MALATYA (AP> 

1 9 1 8 y ı l ı n da Malatya'da doğd u .  Babası  Süleyman 

Bey, annes i Gülizar  Han ı m d ı r . 1 944 y ı l ında  Bayan Fi k 

ret i l e  evlend i .  İ nc i ,  Gül ,  Al i yüksel, Bahar.  Neş'e. Üm i t .  

Hayat v e  Mehmet Temel' in  babas ıd ı r. 

i lkokulu  Malatya,  ortaokulu Erzincan Askeri Or

taok u l u , l i seyi Kuleli  Asker i Lisesinde b itirdi kt en son 
ra Kara Harp Okulundan mezun oidu .  Orduda çeş i t l i  

görevlerde bulundu.  E m ek l i  A l bayd ır .  Edebiyatla uğ

raş t ı .  Az Frans ızca bi l i r. 

2 Haziran 1 968 'de Malatya'dan Senatör seç i l d i .  

- 1 3 2  -



Mehmet Özgüneş 
TABİ i Ü Y E  

1 92 1  yı l ında Talas  Kayseri 'de doğdu .  Babas ı  Hacı 
alioğul lar ından Marbaac ı M ehmet H i l m i  Bey, annesi Fı 
rmcıoğullar ından Safi ye Özgü neş'tir . 1 944 y ı l ı nda Vi ldan 
Özgüneş ' le evlend i .  Yük .  M üh.  Ahmet Özgüneş .  Dr.  
M üh .  Nuriman Özgüneş. Ecz .  H i la I  Özgüneş . D i ş Tbb.  
Mücah i t  Özgü neş ve St j .  Dr .  Safi ye Özgüneş 'i n  babas ıd ır .  

Talas M erkez i likokulunu ve Kayser i  l i ses.in i b i t.i rd i k 
t e n  sonra 1 943'de Harp Okul undan, 1 945'de Topçu oıku 
lunda 1 95 8 'de Harp Akademis inden mezun oldu v e  Kur
may sınıfı

1
n a  ayr ı ld ı . Çeşi tl i  k ıta komutanl ı•k l ar ında ve 

•k aııargah hizmetler. inde bulun du . Topçu okulunda askeri  
psiikoloj i ,  modern öğretim metodlar ı  ve topçu tabya'sı 
okuttu. Yurt dışında Amerikan Topçu O k u l u n d a n  mezun 
oldu. Almanya'da NATO Özel Si lah lar Oku l u nda Atom 
s i!lahları ıkursu görd ü .  Resmi görevlerle Pakis tan'a ve Al
manya 'ya gönder·i l d i .  

Milli Bidilk Kom i tesi  ve Kurucu Meclis Ü yel iğ i  yap
tı . 25 Ek:im 1 96 1  'den ;beri C u m h u r i yet  Senatosu Ü yes i 
dir. l n c i  E r i m  v e  lrmalk Hüıkümetle r i n de D e v l e t  Balkan 
l ı ğ ı  yaptı, İngil izce biti r .  

- 1 3 3  



Semhattin Özgür 
TABl1 ÜYE 

1 925 yı l ında İstanbul'da doğdu. Babası Nurett in 

Bey, annesi Hidayet Hanımdır .  1 955  yı l ında Bayan Ce

mi le  Mukadder i l·e evlend i .  Şul-e ve Mehmet' in  babası 

dır .  

Bursa'da i lkokulu, Eskişehir'de ortaokulu, Mersin'

de Deniz Lises in i  bit irdi kten sonra l 945 'te Deniz Harp 

Okulunu, 1 960'da Deniz Harp Akademis in i  bitirdi .  Si

lahl ı  Kuvvetlerde çeşitl i görevlerde bulundu. Yurt dışın 

da Elektronik Savaş K u rsunu b i t i r d i .  1 959'da Yarbaylığa 

yükseldi .  l ngil izce bil ir .  

27 Mayıs l 960'dan sonra M i l l i  Birl ik Komitesi 

Ü yel iği ve Kurucu M ecl i s  Üyel iğ i yapt ı .  25 Ekim 1 96 1 ' 

den beri Cumhur i yet Senatosu Ü yes id i r .  1 978 1 979 

yıl ları nda Avrupa K o nseyi  Par lamentosu Türk i ye Tem 

s i l c i l iğ i  görev i nde b u l u n m u şt u r  

- 1 34 -



Ergun Özkan 
NİÔDE (AP) 

1 93 2  yılında Niğde'de doğdu. Babası Abdullah Bey, 
annesi Nerime Hanımdır. 1 977 yılında Bayan Özker ile 

evlendi. 
İ lkokulu Yalova, ortaokulu Kadıköy, liseyi Mani

sa'da bitirdikten sonra İstanbul Hvkuk Fakültesinden 

mezun oldu. Serbest avukatlık ve AP İlçe ve İl Baş

kanlıkları yaptı . 

1 2  Ekim 1 9 75 'de Niğde'den Senatör seçildi. 

- 1 35 -



Mehmet Şükran Özkaya 

TAB İ İ  ÜYE 

1 925 yı l ında Antalya'da doğdu. Babası merhum Ha

l i l  İ brahim Bey, annesi Zeynep Hanımdır. 1 96 1  yılında 

Bayan Günseli i l e  evlendi . Destan·ın babasıd ı r. 

M uğla 'da i lkokulu,  Konya'da Askeri Ortaokulu, 

Bursa'da Asker i  L iseyi b i t i rd i kten sonra 1 943 'de Harp 

Okulunu, l 954'te Kara Harp Akadem is in i ,  daha sonra 

Yüksek Komuta Akademisi n i  bit irdi .  Si lah l ı  Kuvvetler

de  çeşi t l i  görevlerde bulundu.  Yurt dışında. ABD'lerinde 

Bir leş ik BI .  K. ve NATO Özel  Si lahlar Okulunda 

Atom Si lahlar ı  kurslar ı n ı  b i t i rd i .  l 960'da Yarbaylığa 

yükseld i .  Yeş i l  K ı rm ız ı  ist i k l a l  M adal yası varis idir .  

i ngil izce b i l i r. 

27 M ayıs l 960'dan sonra M i l l i  B i rl i k  Komitesi 

Ü yeliği  ve Kurucu Meclis Ü ye l iğ i  yapt ı .  25 E k i m  1 96 1 ' 
den beri Cumhu r iyet Senatosu Üyes id ir .  

- 1 36 -



Orhan Oztrak 

TEKİRDAÔ (CG P J  

1 9 1 ..ı  yı l ında Tek i rdağ Ma l kara'da doğdu. Baba-

sı Fa i·k Bey, annes i  Hesna Hanı md ı r .  1 95 3  yı l ında ev

lend i .  Faik ve Hal uk'un babas ıd ı r  

İ l k  ve  ortaok u l u  A n k a r a ,  l i seyi i stanbul 'da bitir

d ikten son ra Ankara Hukuk Fakültes i r,den mezun o l 

du .  Yurt d ış ında i k i  y ı l  l i sans üstü  öğrenim ve mesleki  

staj yapt ı .  Yöneti c i l i k ,  avukat l ık ,  Mülk iye M üfettişl iğ i .  

K urucu Mecl is  Ü yel iğ i .  1 ve i l  nc i  dönemlerde M i l let

vek i l l i ğ i  ve CG P Genel Sekreter l iğ i  yaptı. Fransızca b i
l i r . 

1 2  E k i m  1 975 'te Teki rdağ 'dan Senatör seç i ld i .  Güm· 
rük ve Tekel ve İç i ş leri Ba kan l ı k l a rı yapt ı .  CGP Ge
nel Başkan Yardımcıs ıd ı r  

- ·1 3 7  -



Hüseyin Öztürk 

S i VAS (CHP)  

1 923 y ı l ı nda  S ı vas · ta  doğd u .  Rabas ı  A l i  Bey ,  an ·  

nes i  M i hr iban Han ı m d ı r . 1 95 5  y ı l ı nda  Bayan Özcan i le  

evlend i .  Şule  ve Oğuzhan · ı n  babas ıd ı r .  

İ lkokulu Karaözü ,  ortaöğren i m i n i  Kayseri  M imar  

S inan Öğretmen Ok u l u nda b i t i rd i kten sonra  Gazi  Eğ i 

t i m  E nst i tüsü Pedagoj i Bö lümünden mezun oldu .  i l k 

öğretim M üfett i ş l iğ i .  ortaderecel i v e  meslek okul ları n 

da  öğretmenl ik ve yönetic i l i k  yapt ı .  « Bolu Okullar ın 

d a  Proje ve G rup Sistemler i n i  Nası l  Uyguladık» is iml i  

eseri ile çe�t l i  dergi  ve gazete lerde yaz ı la r  yazd ı .  İ n g i 

l izce bi l ir .  

2 Hazi ran 1 968 "de S ı vas " tan Senatör seç i l d i .  

- 1 3 8 -



i brahim Öztürk 
A N KA R A  ( C H P )  

1 922 y ı l ı nda A n kara Nal l ı h ın 'da doğd u .  Babası 

M ustafa Bey, a n nes i  A l i ye H a n ı m d ı r .  1 968 yı l ı n d a  Ba · 

yan Ayten i le  evlend i .  HalCı k ve Fa t ih " i n babasıdır .  

İ l k  ve ortao k u l u  Bolu ,  l i seyi B u rsa'da bit irdikten 

so nra SBFden 1 943 y ı l ı n d a  m ezu n oldu.  Hukuk Fa

kültesin i  b i t i r d i .  B ucak M üd ü rlüğü.  çeşi t l i  i lçelerde Kay 

makamlı k ,  Va l i l i k . l 968 ' de CHP'den Kah ramanmaraş 

Belediye Başk a n l ı ğ ı .  I I l  ncü d ö nem de M i l letve k i l l iğ i  ve 

daha sonra Yönet i c i l i k  ve avu k a t l ı k yapt ı .  Fransızca ve 

lng i l izce b i l i r .  

1 2  E k i m  ! 975 ' cle A n k a ra ' cl a n  Se n a t ö r  seç i l d i .  

- 1 39 -



Şerafeddin Paker 
ANTALYA (AP) 

1 924 yılında Adapazarı'nın Abalı köyünde dıoğdu. 

Ba!bası İ$malil Bey, arıınesi Emine Hanımdır. Nuriye iie 
evliıdir. Ha!tice Nur, Yasin Onur, Hüıseyin Haluk, Ha
cer Sündüs, Fatma Ber·ire ve Ali Cema.leddıin'in ba<ba
sıdır. 

İıEk ve ortaoıkulu A..:lapaza:rı 'nda li'Seyi Kütahya\ia 
bi·hrdiıleten sonra 1 947\le Anıkara Üni versitesi Zi:raat Fa
lcıüil�esinden mezun oldu. Fa:küHe Bağ-Bahçe Enstiıtüsün 

de asistaıl'lık ya•ptı . Tarım Balkanlığma bağlı Estkıişehir 
Dryfarmin Deneme İstasyonu, Adapazarı Tohum lsla1h 
ve Deneme İstasyonunda asistan olaraik çalıştı. Alkçaıkoca 
Zinat Teiknisyenli�i ve Sa'kaırya Teıkniık Ziraat Müdürl'ü
ğıünde çalıştı. 1 957- 1 958  senelerinde Topraık ve Su Muha
faza mevzulaırmda göı:ıgü ve bilgisini aıtııma!k maıksaıdıy
la ABD'de bulundu. Eskişehir 11opra!k-'Su Böılıge Müdür

lüğünde çalıştı. Saıkarya, Bursa Topralk-Su Başmühendis
l�kılerini kurdu. Il nc i dönemde Saıkarya AP Milletvekil
liği yaptı. 1 969 - 1 972 ar·asında DPT'de Tanım uzmanı ola
ra!k çalıştı. 1 972'de eme!kLi oldu ve bir mü,ddet serbest 
çalıştı. Vasat İngifüce bHıir. 

1 4  Bkim 1 9 73 'de Antalya'dan Sena.tör seçiMi. 

- 1 40 -



Mehmet Ali Pestilci 
ZONGU LDAK (CHP) 

1 926 y ı l ı nda Zongulda k'ta doğdu.  Babası Mustafa 

Bey, annesi  Hanife Han ı m d ı r. 1 956 yılında Bayan Mu

alla i l e  evlen d i .  Fat i h  ve Den iz'in babasıdır .  

İ lk ve ortaokulu Zonguldak'ta,  l i se öğrenimini Ka

bataş L i sesinde b i t irdi kten son ra l stanbul Hukuk Fa

k ültesinden mezun oldu.  Serbest av ukat olarak çalıştı .  
Zonguldak CHP l ı  Başkanlığ ı  ve 1 nci  dönemde Miliet

vekilliği yaptı . Parti M eclis Üyeliği i l e  Merkez Yöne
t im Kurulu Üyeliklerinde bulundu .  

2 Haz i ran 1 968 'de Zon guldak'tan Senatör seçild i .  

- 1 41 -



Vefa Poyraz 
İST ANBUL (AP) 

1 9 1 7  yılında Nevşehir'de doğdu. Babası Bekir Bey, 
annesi Fevziye Hanımdır .  1 946 yılında Bayan Mahinur 
ile evlendi. Sema ve Osman'ın babasıdır .  

İlk ve ortaokulu Nevşehir, l iseyi İstanbul'da bitir
dikten sonra Harp Okulundan mezun oldu. Sırası ile 
Topçu Okulu, Harp Akademisi ve Yüksek Kumanda 
Akademisini  bitirdi . Orduda çeşitli görevlerde bulundu. 
Yönetici olarak çalıştı . Bitlis ,  Trabzon, Bursa ve fstan · 
bul Va'liliği yaptı . 

1 4  Ekim 1 973 'de İ stanbul'dan Senatör seçildi .  Köy 
İşleri Bakanlığı yaptı . AP Genel İdare Kurulu Üyesi
dir. 

- 1 42 -



Safa Reisoğlu 

C umhurbaşkanı nca Seçrlen Ü ye 

1 929 yılında İstanbul'da doğdu. Babası Salih Bey, 

annesi Nebile Hanımdır. 1 96 1  yıl ında Bayan Nigar ile 

evlendi .  Salih' in babasıdır .  

Jlkokulu Çanakkale, ortaokulu M. Kemalpaşa, l i 

seyi  Balıkesir'de bitirdikten sonra İstanbul Hukuk Fa

kültesinden mezun oldu. Lausanne Hukuk Fakültesin 
de «Hukuk Doktoru» unvanın ı ·  aldı . Prof. Dr .  o!arak 
Siyasal Bilgi ler Fakültesinde Öğretim Üyeliği yaptı . 

Mini Eği tim Bakanlığ ı  ve Ankara Üniversitesi Rektör 

Yar<lımcıl ığı  görevlerinde bulundu. «La prescription 
extra-ord ina ire et le transfert des immeubles non imma 

tricules>) ,  « Müteahhit ve işç iler in İpotek Hakları» ,  «Ta

pulama Kanunu ve Toprak Reformuna Tesiri>> .  «ıVY

gulamada Kat Mülkiyeti>�. «Türk Eşya Hukuku» , « 1 927 

Sayıl ı  Yasa Açısından K ıdem Tazminatı» ve «Borçlar 

Hukukuı yayımlanmış eserlerid ir. Fransızca ve İng.i'liz

ce bHir .  
2 1  Ekim I 97 7'de Cumhurbaşkanınca Senatör se-

ç i ld i .  

- 1 43 -



Osman Salihoğlu 
SAKARYA (AP) 

1 924 yı l ında Rize Çayeli 'nde doğdu. Babası Meh· 
met Bey, annesi Saniye Hanımdır .  1 955 yıl ında Bayan 

Süheyla ile evlend i . Ati lla .  Yavuz ve Dileik'in babası

d ı r . 
İlkokulu Çayeli ,  o rtaöğrenimin i  İstanbul'da bitir

d ikten sonra İstanbul Devlet Mühendislik ve Mimarlık 

Akademisinden tnşaat Mühendisi olarak mezun oldu. 
Serbest olarak çai ışt ı .  Çeşit l i  illerde Bayındırl ık  Müdür
lükleri ve Bayındırl ı k  Bakanlığı Müşavirliğinde bulun

du. Almanca bilir. 

5 Haziran l 966'da Sa!karya'dan Senatör seçild i .  
Avrupa Konseyi Üyel iğ i v e  C. Senatosu Başkanvekil

l iği yapt ı .  

- 1 44 -



Kemal Sanibrahimoğlu 

ADANA (CHP) 

1 923 yıl ında Adana Kadirli'de doğdu. Babası Ya
kup Bey, annesi Hanım Hanımdır. Bayan Şerife ile 
evlidir. Yavuz Selim, Yakup, İlhan Tahir, Lale, Zey

nep ve Cenk'in babasıd ı r . 

Hkokulu Kadirl i'de, ortaöğrenimini Adana'da b i 
t irdi·kten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun 
oldu. 1 950 y ı'lında serbest avukatlığa başlad ı .  CHP Cey

han İlçe Yönetim Kurulu Üyeliği , XI, I ve II  nci dö
nemlerde milletvekill iği , 1 96 1  1 963 'de Sayıştay K. Baş
kanl ığı , 1 963 1 967'de Parlamentolararası Türk Grupu 
Yönetim Kurulu Başkanvek il'l iği ve Başkanl ığ ı ,  1 966 -
1 968 ydlarında CHP ParN M ecli si Üyel iği i le 1 97 1  
l 972'de Ankara Barosu Başkanlığı yaptı .  Ankara Ba
rosu 36  ncı Genel Kurul Başkanlığınca Türk Hukuku
na katk ılarından dolayı bir «Ş'ilt>� le ödüllendirild i . Ci
hanbeyJ:i Belediye Meclisince 1 964'de «Fahri Hemşeh 

ril ik»'  payesi veri ldi .  lngHizce bilir .  

1 2  Ekim 1 975'de Adana' dan Senatör seçild i .  

- ]'45 -



Nejat Sarlıcalı 

BALIKESİR (CHP) 
1 91 8  yıl ında Ba'l ıkesir Ayvalı k'ta doğdu. Bahası 

Muhlis Bey, annesi Tayyibe Hanımdır. 1 962 yl'lında Ba
yan Kıvanç ile evlendi .  

ilk v e  ortaokulu Ayvalık'ta, l ise öğrenimini Hay
darpaşa Lisesinde bitirdikten sonra İstanbul Yüksek İk
t isat ve Ticaret Okulundan mezun oldu. Serbest olarak 

t icaret ve sanayi ile uğraştı. CHP İ'lçe Başkanlığı, İl ve 
Belediye Meclisi Üyeliklerinde bulundu. 

7 Haziran 1 964'de Bal ıkesi r'den Senatör seçildi .  

- 1 46 -



Hikmet Savaş 
ESKİŞEHİR (CHP)  

1 929 yıhnda Uşak'ta doğdu. Babası Fuat Bey, an

nesi Hatice Hanımdır. Evli ve 2 çocuk babasıdır. 
İl<k ve ortaöğren im in i  Eskişeh ir'de bitirdikten son

ra İstanbul Yüksek Eıkonomi ve Ticaret Okulundan me

zun oldu. Ticaretle uğraştı .  Gazeteci lik, CHP İl Baş

kanlığı ve Türkiye Gazeteci ler Sendikaları Federas

yonu Başkan'1ığı yapm ı şt ı r . 

1 2  Ek im 1 975'de Eskişehir '  den Senatör seçildi . 

- 1 47 -



Sabahattin Savcı 
DİYARBAKIR (MSP) 

1 925 yıl ında Diyarbakır'da doğdu. Babası Avni Bey, 
annesi Saniye Hanımdır. Bayan Suna ile evlidir. Feri· 
dun, Feyza ve Haldun'un ·baıbasıdır. 

Hkokulu Ağrı , ortaokulu Konya, ,  liseyi Diyarbakır' 
da bitirdikten sonra Anıkara Zirnat Faıkültesinden 1 947 
yılında Ziraat Yüıksek Mühendisi oJ.araık mezun oldu. Ta
rım Baıkanlığ ının meı1kez ve taşra teŞkilatmda, Diyarba
kır ve Erzurum İ·I Tekni�k Ziraat Müdürlüğü, Müfettiş
l ik, Baıkanlık MüşavirJıiği gi'bi görevler aldı. 1 966 y.tlında 
Türkiye Ziraat Odaları Birliği Genel Setkreter1iğine seçil
di. Amer.ika ve Avrupa'da mesleki incelemelerde bulun
du. Ortaöğretim kurumlan ifo Atatürık Üniversitesinde 
öğretim görevNsi olaralk çalıştı. III ncü dönemde MiJıleıt
vekitliğ;i , Köy İşleri Komisyonu Başkanlığı ile daha soın
ra Köy İşleri ve Kooperati fler Baıkanlığı Müsteşar Yar
dımcılığı yaptı . Az İngil izce ve Fransızca bıi l ir . 

1 2  Ekim 1 975'te Diyaııba•kır"dan Senatör seçild i� 

Cumhuriyet Senatosu Başkanl ı•k Di vanı Üyeliği ve Or
man Baıkanlığı yaptı .  

- 1 48 -



Mehmet Seydabeyoğlu 
KASTAMONU (CHPJ 

1 924 yı l ında Kastamonu Daday'da doğd u .  Baba-

sı Hüseyin Bey, annesi  Nebiye Hanımdır .  1 94 7 yı l ında 

Bayan Semahat i le evlend i .  Türkan .  Hüsey i n  Cahi t .  Ca

v idan ve Canan'ın babasıd ır .  
1Ikokulu Daday, ortaöğrenim ini Kastamonu'da b i 

t i rd ikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu . Serbest avukat olarak çal ı şt ı . Daday İ lçe  Ba�kan 

l ığı, Kastamonu İl Başkanl ığ ı  ve 1 11  ncü dönemde M i l 
letvekill iği yaptı. A z  Almanca b i l i r. 

5 Haziran J 977 'de Kastamonu'dan Senatör seç i l d i .  

- l t9 -



Refet Sezgin 

ÇANAKKALE (AP) 

1 925 yıl ında Bitlis'te doğdu. Babası Mirza Bey. an 

nesi Cemile Hanımdır.  1 952 yılında Bayan Yaşar Se 

her  i le  evlend i .  Ömer Aksu ,  Faruk ,  Sedat ve Ayşe'n in  

babasıd ır .  

f ıkokulu Doğubeyazıt,  ortaöğren imin i  Erzurum'da 

bit irdikten sonra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu. Serbest avukatlı k yapt ı .  1, II, ili ve iV ncü dö

nemlerde M illetvekilliği ile Devlet Bakanlığı ve Enerj i 

ve Tabi i Kaynaklar Bakanlığı yapt ı .  Fransızca bi l i r .  

14 Ekim 1 979'da Çanakkale'den Senatör seçild i .  

- - J 5() 



MeNın Somuncu 

TOKAT (CHP) 

1 93 9  yılında Tokat'da doğdu. Babası M ustafa Bey, 

annesi Hamide Hanımdır. 1 965 yılında Bayan Yıld ız 

i l e  evlendi . Kartal, Kanat ve Deniz'in babasıdır .  

İlkokulu Dökmetepe, ortaöğrenoimini To'kat'da b i 

t irdikten sonra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu. Serbest avukatlı�, Tokat CHP İl Başkanlığı ve 

Belediye Meclisi  Üyeliği yaptı .  Fransızca bilir .  

14 Ekim l 979'da Tokat'dan Senatör seçildi .  CHP 

Genel Sekreter Yardımcısıdır. 

- 1 5 1  



Behiç Sonbay 

ZONGULDAK (CHP) 

1 928 yılında Artvin Hopa'da doğdu. Babası Mus

tafa Bey, annesi Nazire Hanımdır. 1 97 1  yılında Bayan 

Nurdan ile evlend i .  N. Pı nar ve A .  Haydar' ın babası 

d ır .  

İlkokulu Hopa, ortaöğrenimini Zonguldak'ta bi 

tirdikten sonra Ankara Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu. EKİ'de avukatlık  ve Zonguldak Ortaokulunda 

öğretmenlik yaptı .  Serbest avukat olarak çalıştı. CHP 
Zonguldak İ l  Başkanlığı, il Yönetim Kurulu Üyeliği ,  

i l  Disiplin Kurulu Başkanlığı ve  Üyeliği, Belediye i l  
Genel Meclisi Ü yeliği i le  çeşitli dernek ve  kuruluşlar

da üyelik ve başkanlık yaptı . Maden i şçi leri Sendikası 

Hukuk M üşavirliğinde bulundu. 

5 Hazi ra n l 9 77'de Zo nguldak'tan Senatör seçi ld i .  



Halis Soylu 

KARS (CHP) 

1 929 y ı l ında Ardahan'da doğdu.  Babası D ursu n  

Bey, annesi Mahinur Har.ımdır. 1 956 yıl ında Bayan Yur

danur i le evlendi. Ahmet Selami vr Mehmet Vedat' ı n  

babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Ardahan, liseyi Ankara Atatürk 

l isesinde bitirdikten sonra Ankara Üniversitesi Tıp Fa

kültesinden mezun oldu. Genel Cerrahi üzerine ihtisas 

yaptı .  Resmi tabip olarak çeşitli görevlerde çal ışt ı .  

Fransızca bilir. 

1 4  Ekim 1 979'da Kars'dan Senatör seçildi .  

- 1 5 3 --



Mehmet Sönmez 

HATAY (CHP) 

I 939 yılında Yayladağında doğdu. Babası Kamil 

Bey, annesi Meryem Hanımdır. 1 967 yılında Bayan 

Ayşe ile evlendi .  Devrim ,  Elif ve Eylem'in babasıdır. 

İlkokulu Yayladağında bitird ikten sonra, Düziçi 

İ 1köğretmen Okulu ve Bursa Eğit im Enstitüsünden me

zun oldu. Çeşitli ortaokul ve l iselerde öğretmenlik ve 

idarecilik yaptı .  iV ncü dönemde CHP Hatay Millet

vekili olarak görev aldı . 

1 4  Ekim 1 979 'da Hatay'dan Senatör seçild i .  

- 1 5 -1 -



Cevdet Sunay 

TABH ÜYE 

1 899 yılında Trabzon Çaykara'da doğdu. Baba· 

s ı  Sabri Bey, annesi Hatice Hanımdır. 1 9 3 1  yılında Ba· 

yan Atifet i le evlendi . Atilla, Aysel ve Argun'un baba· 

sıdır. 

İ lk ve ortaöğrenimini Erzurum . Kerkük ve Edir

ne'de bitirdikten sonra Kuleli Askeri Lisesine girdi. 1 nci 

Dünya Savaşı nedeniyle Orduya alındı. Filistin, Maraş. 

Antep ve Batı cephelerinde savaştı .  İstiklal Madalyası 

ve takdirname aldı. 1 930'da Harp Akademisini  bitirdi . 

l 958'de Orgeneral oldu. Kara Kuvvetleri Komutanlığı 

ve -Genelkurmay Başkanlığı yapt ı .  M esleki bir çok eser i 

vardır. Orta derecede Fransızca bil ir .  

14 Mart 1 966'da Cumhurbaşkanınca Senatör se· 

çildi. 28 Mart 1 966'da Cumhurbaşkan ı  oldu. Görev sü

resinin sona erdiği 28 Mart 1 973 'ten beri  Cumhuriyet 

Senatosu Tabi i  Üyesidir. 

- 1 5 5  -



Mehmet Emin Sungur 
İSTANBUL (CHP) 

1 9 3 6  yıl ında Malatya He'k imhan'da doğdu. Ba -

bası Ali Bey, annesi Ayşe Hanımdır. 1 964 yı l ııı':la Bayan 

Perihan ile evlendi . Oylu Kemal ve Meral'in babasıdır.  

İlkokulu Hekimhan, ortaokulu Sıvas 4 Eylül lisesi ,  

l ise öğrenimini İstanbul Haydarpaşa lisesinde bitirdikten 

sonra İstanbul Teknik Üniversitesi M ühendislik M i 

marlık Fakültesi M imarlık bölümünden mezun oldu. İs

tanbul Üniversitesi iktisat Fakültesi İşletme İktisadi Ens

titüsünü bitirdi. Kooperatifç i  olarak yurt içi ve dışında 

çeşitli seminerlere katı ldı .  tstanbul ve Marmara bölges i 

Köy katkınma ve diğer tarımsal amaçl ı  kooperatifler 

birliği başkanlığı yaptı .  Paşabahçe şişe ve cam fabrika

sında işçilik, Kağıthane Belediyesi Fen İşleri M üdür

l üğü, Şişli CHP İ lçe Yönetim Kurulu Ü yeliği iV neti 

dönem CHP l stanbul M i lletvekilliği ve Kartal Soğan

lık Tuzla Belediyeleri Danışmanlığı yaptı .  Fransızca 

b ilir. 

14 Ekim 1 979'da l stanbul'dan Senatör seçild i .  

- 1 5 1) -



Nevzat Şener 
AMASYA (AP) 

1 928 yılında Amasya'da doğdu.  Babası Mehmet Ali 

Bey, annesi tsmet Hanımdır .  1 95 2  yı l ında Bayan Nurin

nisa ile evlendi. Hilm i ,  Ayşenur ve Nüvit' in babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Amasya, lise öğrenimini Samsu n 

1 9  M ayıs lisesinde bit irdikten sonra Ankara Hukuk Fa

kültesinden mezun oldu. Serbest avu katlık  DP İlçe Baş

kanlığı, AP Amasya Kuruculuğu ve i lk İ l  Başkanlığı 

yaptı. 1 ve 11  nci dönemlerde Amasya M i lletveki l i  ola

rak görev aldı .  İngilizce b il ir .  

14 Ekim 1 979'da Amasya'dan Senatör seçi ld i .  

1 5 i -



Namık Kemal Şentürk 
C. Başkanınca Seçile:ı Üye 

1 922 yılında Amasya Merzifon'da doğdu. Babası 

Sinan Bey, annesi Meliha Hanımdır. 1 95 3  yılında Ba

yan İhsan ile evlendi. M. Sinan' ın  babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Merzifon, füeyi Erzurum'da bi

tirdikten sonra 1 945 'de Siyasal Bilgiler Fakültesinden 

mezun oldu. Maiyet Memurluğu ve Bucak M üdürlüğü, 

çeşitli ilçelerde kaymakamlık ve M ülkiye M üfettişliği 

yaptı .  Daha sonra Van, Diyarbakır, İzmir ve İstanbul 

Valiliklerinde bulundu. Çeşitli " ülkelerde staj ve mesleki 

i ncelemeler yaptı Avrupa Konseyi Mahalli İdareler Kon

feransında ü ye olara'k görev aldı .  Papa VI ncı Paul ,  

Finlandiya Cumhurbaşkanı ve İngiltere Kraliçesi tara

fından tevcih edilmiş l iyakat nişanları vardır .  Fransızca 

bilir. 

21 Ekim 1 977'de Cumhurbaşkanınca Senatör seçil-

di .  

- 1 5 8  -



Ahmet Tahtakılıç 
UŞAK (CHP) 

1 909 yıl ında Uşak'ta doğdu. Babası İbrahim Bey, 

annesi Halime Hanımdır. Bayan Meziyet ile evlidir. 

Işıkız, t,brahim, Güliz ve Leyla'nın babasıdır. 

İlk ve ortaöğrenimini bitirdikten sonra 1 930'da Js

tanbul Hukuk Fakü-Hesinden mezun oldu. Stajyer Kay

makam olarak görev aldı .  Emirdağ, Mi fas ve Pazar'da 

Kaymakaml ık  yaptı .  Maliye Bakanlığı Tetkik Amirliği 

i le Ayaş ve Beşiri Kaymakamlıklarında bulundu . 1 94 1  · 

de Ticaret Bakanlığında MüfettiŞ'lik, VIII, 1 ve il nci 

dönem'ferde milletvekilliği , Kurucu Meclis Üyeliği ile 

Çalışma ve Milli Eğit im Bakanl ıkları yaptı . 

1 2  Ek i m  J 975 'te Uşak'tan Senatör seçikli .  

- 1 5 9  -



A. Metin Taş 

AYDIN (A P) 
1 9 3 1 yılında Aydm'da doğdu,  Babası İhsan Bey, an

nesi Nemi'ka hanım dır . Bayan Işık i le evlidir .  Gamze � 

Seda'nın babasıdır .  

İlk ve orta okulu Ayd ın'da,  l i seyi İzmir Atatürk l i 
sesinde bitirdikten sonra 1 954 yılında İstanbul Eczacılık 

Fakültesinden mezun oldu .  Pol i l i � a ya 1 956 yıl ında De

mokratik Parti saflarında at ı1ldı ,  8 yı l Adalet Part1isi Ay

d ı n  İ l  Baş'kanl ığ ı  yapt ı .  Çeşitl ' i Derne'k ,  Spor Kulüpleri 
ve Şir'ket İdare M echsleri n Üyel ikleri nde bulundu.  

5 Hazi ran 1 97Tde Aydın'dan Senatör seçildi . 

- 1 60 -



O. Nabn Taşan 
TUNCELİ (CHP) 

1 93 3  yı�ında Tunceli Çemişkezek'te doğdu. Baba

sı Şahimerdan Bey, annesi Şefika Hanımdır. 1 959 yıl ın

da Bayan Reyhan i le evlendi .  Filiz ve Hasan'ın baba 
sıdır. 

İlk ve ortaokulu Çemişkezek, liseyi Elazığ'da bi 

t irdikten sonra Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Ha 

kimhk, Cumhuriyet Savcıl ığı ve serbest avukathk yap 
t ı .  Fransızca bilir. 

1 2  Ek i m  l 975 'te Tunceli 'den Senatör seçildi .  

- 1 6 1 -



MuhiUıin Taylan 

SiVAS (CHP) 

1 91 0  yılında Sıvas'da doğdu. Evl i  ve 2 çocuk ba

basıdır. 

ilk ve ortaöğrenimini Sıvas'da yükseköğrenimini 

Ankara Hukuk Fakültesinde yaptı . Yurdun çe�itli yer

lerinde Savcılık ve Hakimlik görevlerinde bulundu. 

1 955 yılında Yargıtay Üyeliğine atandı .  1 962 yrlında 
2 nci Başkan1lığa seçikti. 1 965 yılında Millet Meclisin

den Anayasa Mahkemesi Üyeliğine, 1 97 1  yılında Mah

kemenin Başkanlığına seçiidi .  1 975 yı4ında emekHye ay

rıldı .  Emekliye ayrıldığı yı1 Türk HukUk Kurumunca 
yıl ın Hukukçu su seçildi .  İstanbul, Ankara ve İzmir Ba
rosu Başkanlarınca Barolarının fahri üyesi ilan edHdi . 

Ankara 'Belediye Meclisinin 3 1  M ayıs 1 976 günlü oturu
munda alınan kararla «Ankara Şehri Fahri Hemşehri

liği»' payesi verHdi.  «Mirasın İntikali Hükümleri»,  

«İ•lamsız Takıip Yolları » adl ı  iki  yapıtı vardır. 
5 Haziran 1 977'de Sıvas'dan Senatör seçild i .  

- 1 62 -



Gürhaın Titrek 
ÇANKIRI (AP) 

1 929 yıl ında Anıkara Beypazarı'n<la doğdu. Baba

sı Ahmet Bey, annesi Pakize Han ımdır. 1 959 yı•l ında 
Bayan Emel ile evlend i .  Beyhan , Erhan ve Hakan'ın 

babasıdır. 
llkokuiu Cizre, ortaokulu Burdur, liseyi Antalya'da 

bitirdikten sonra İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun 

oldu. Serbest avukatl ık ,  Çankırı Demokrat Parti İl Baş

kanlığı , Beledi ye M edisi Üyeliği , AP 11 Başkanlığı 

Temsikiler MecHs·i Üyeliği ve Belediye Başkanlığı yap

t ı .  

2 Haziran l 968'de Çankırı 'dan Senatör seçildi . 

Devlet ve Ticaret Bakanl ı kları yapt ı .  C. Senatosu De

netcisidir .  

- l ôJ -



Metin Toker 

Cumhurbaşkanınca Seçilen Üye 

1 924 yılında İstanbul'da doğdu. Babası Ekrem 

Bey, annesi Hüsniye H�nımdır. Bayan Özden ile eylen

di .  Gülsün, Nurperi ve Güçlü'nün babasıdır. 
İlk ve orta.öğrenimini Gafatasaray Lisesinde bitir· 

dilkten sonra İstanbul Edebiyat Fakültesi Fransız Filo· 

loj i sinden mezun oldu. Paris Siyasal Bilgi,Jer Enstitüsü 
MiHetlerarası İ1lişkiler Bölümünü tamamladı . Gazeteci 

ve yazar olarak çahştı. Yayımlanmış bir çok eseri var· 

dır. İngilizce ve Fransızca bilir. 

21 Ekim 1 97tde Cumhurbaşkanınca Senatör se· 

çildi .  

_ J {)..j -



LUtfi Tokoğlu 
KOCAELİ (AP) 

191 7 yılında İzmiıfte doğdu. Babası İsmail Bey, 

annesi Veciıhe Hanımdır . 1 9 5 1  yılında Bayan Güler i le 

evlendi . Alev ve Murat'ın babasıdır. 

İlk ve ortaokulu İzmit'te, ljse öğrenimini Haydar

paşa Lisesinde bitirdikten sonra Ankara Siyasal Bilgiler 

Okulundan 1 943'te mezun oldu. Daha sonra Hukuk 

Fakültesini bitirdi. Serbest avukat l ık  ve IX ncu dö

nemde Kocael i Mi l letvekil l iği yaptı .  

1 5  Ekim 1 9 6 1 'de Kocael i ' nden Senatör seçild i .  C 

Senatosu İdare Amirl iğ i ,  AP Grup Başkanlığı ,  Bütçe ve 

Plan K omisyon u  Baş'kan l ığ ı ,  C. Senatosu Başkanvck i l l i ·  

ğ i  i le Turizm ve Tan ı·tma Bakan l ığı yapt ı .  



Süleyman Tuncel 

lZMİR (AP) 

1 920 yılında Konya Sille'de doğdu. Babası Ali 

Bey, annesi Behice Hanımdır. Evlidir. Vildan, Füsun, 

Nur ve Ali Tevfik'in babasıdır. 

İlkokulu Sille, ortaöğrenimini Konya'da bitirdik

ten sonra 1 94 1  yılında Harp Okulundan mezun oldu. 

İngiltere'de Kraliyet Uçuş Merkezinde uçuş eğitimi gör

dü. 1 949'da Harp Akademisini ve daha sonra NATO 

Savunma Kolejini bitirdi. SHAPE Karargahında Plan 

Subayı olarak çalıştı. Yurt içi ve dışında bazı mesleki 

kursları bitirdi. NATO Plan Daire Başkanlığı, Hava 

Kuvvetleri Harekat Başkanl ığı ve Hava Eğitim Komu

tanlığı yaptı .  Emekli Generaldir. JV ncü dönemde Ma

nisa M illetvekili  id i .  İngilizce bilir. 

5 Haziran 1 977 'de İzmir' den Senatör seçild i .  

J (jfi _ 



Halil Tunç 
C. Başkanınca Seçilen Üye 

1 928 yılında Nevşehir Hacıbektaş'ta doğdu. Ba-

bası Hüsnü Bey, annesi Hatun Hanımdır. 1 963 yılın

da Bayan Ayşan ile evlendi . Mithat, Ahmet ve Arzu'nun 

babasıdır. 
İlkokulu Hacıbektaş'ta bitirdi. 1 946'da Otobüs İş· 

!etmesinde, l 95 l 'de Bira Fabrikasında işçi olarak çalıştı . 

Aynı fabrikada sendika başkanı oldu. 1 960'da Türk-1ş 

Genel Sekreteri, 1 974'te Genel Başkanı oldu. Yüksek 

Hakem Kurulu Üyeliği, Milli Prodüktivite Merkezi Yö

netim Kurulu Başkanlığı, Türk Donanma Vakfı Kurucu 
Üyeliği ve Yönetim Kurulu Üyeliği yaptı. 

3 Temmuz 1 972'de Cumhurbaşkanınca Senatör seçil

di .  Cumhuriyet Senatosu Sosyal İşler Komisyonu Baş

kanlığı yaptı. 

- l (ı 7  -



Haydar Tunçkanat 

TABU ÜYE 
1 921 yılında Bandırma'da doğdu. Babası İsmail Bey, 

annesi Nimet Hanımdır. 1 948 yılı nda Bayan Fazilet ile 

evlendi. Hansın ve Figen'in babasıdır. 

Sındırgı'da ilkokulu, Bandırma'da ortaokulu, lstan

bul'da Maltepe Askeri Lisesini bitirdikten sonra l 941 'de 

Harp Okulunu, 1 943'te İngiltere'de iki yıllık plotaj eği

timini, 1 957'de Hava Harp Akademesini bitirdi. Silahlı 

Kuvvetlerde çeşitli iç ve dış görevlerde bulundu. 1 959'da 

Albaylığa yükseldi. <<M illi Savunma Stratejisi» , «Ulusal 

Ordu» ,  «Dickson Raporu ve İkili Anlaşmaların İçyüzü» 

adlı yapıtları yayınlandı. İngilizce bil ir.  
27  Mayıs 1 960'tan sonra Milli Birlik Komitesi Üye

liği ve Kurucu Meclis Üyeliği yaptı .  25 Ekim 1 96l 'den 

beri Cumhuriyet Senatosu Üyesidir. 

- ı r, s  -



Sami Turan 

KAYSERİ (COP) 

1 9 1 1 yılında Kayseri Bünyan'da doğdu. Babası 

Duran Bey, annesi Gülhanımdır. 1 95 7  yılında Bayan 

Mahire ile evlendi. 2 çocuk babasıdır. 
İ lkokulu Bünyan, ortaöğrenimini Kayseri'de bitir

dikten sonra İstanbul Tıp Fakültesinden mezun oldu. 

Kadın Doğum Doktoru olarak çalıştı. Kayseri Ana 

Çocuk Sağlığı Baştabipliği, COP Grup Başkanvekilliği 

ve Genel Başkan Yardımcılığı yaptı. Fransızca bilir. 

5 Haziran 1 966'da Kayseri'den Senatör seçildi. 

- ) (19  -



Tahsin Türkay 

SiVAS (AP) 

1 922 yılında Sıvas'ın Kangal ilçesine bağlı Acıyurt 

köyünde doğdu. Babası Osman Bey, annesi Ayşe Ha

nımdır. 
İlk ve orta öğrenimini Sıvas'da bitirdikten sonra 

1 946 yılında İstanbul Hukuk Fakültesinden mezun ol

du. Sıvas'da serbest avukatlık ve Baro Başkanlığı yaptı .  

1 ve il ·rıci dönem Sıvas Milletvekili olarak görev ya

pan Tahsin Türkay Bayan Gönül ile evlidir. 

Adalet Partisi Sıvas İl Başkanlığı yaptı 5 Haziran 

1 977'<le Sıvas'tan Senaıtör seçi ld i .  

- · 1 7() --



M. Şerif Tüten 

C. Başkanınca Seçilen Ü ye 

1 925 yılında Elazığ'da doğdu. Babası Ömer Bey. 

annesi Refia Hanımdır. 1 947 yılında Bayan Hayriye 

ile evlendi .  Cahit ve Semin'in babasıdır. 
İlk ve ortaöğrenimini İzmir'de bitirdikten sonra S i 

yasal Bilgiler Fakültesi İdari Şube'den mezun oldu. Ka

rayazı, Kemah , Beyşehir ve Düzce Kaymakamlıklarında 

bulundu. Kanada'da mahall i idareler incelemesi, Mül

kiye müfettişliği, Muğla ve Antalya Vali l iği, İçişleri 

Bakanlığı Tetkik  Kurulu Başkanlığı yaptı .  Yurt dışı nda 

çeşitli toplantılarda temsilci olarak tulundu. Ankara Va

liliği yaptı .  1 975 'te S iyas i  i l imler Doktoru oldu. «Ma 

halli İdarelerin idari Plan laması » yayım lanmış eseridir .  

İngilizce bi l i ı  İngi ltere K ral içesi tarafından tevcih ed i 

len l iyakat n işanı  sah ib i  olup,  ayrıca l s t i.k lal  M ada lyas ı  

varisidir. 

30 Mayıs 1 975'te Cumhurbaşkan ınca Senatör seç i ld i .  

- 1 7 1  



Ömer Ucuz:al 

ESKİŞEHİR (AP) 

1 922 yıl ında Malatya'da doğdu. Babası Mehmet 

Bey, annesi Fatma Hanımdır .  1 958  yıl ında Bayan Saf

fet ile evlendi . 
İlkokulu Yeşi·lyurt, ortaöğrenimini Malatya'da bi 

tirdikten sonra Ankara Hukuk Fa·kültesinden mezun 

o ldu. Savcıl ık, Hakimlik ve daha sonra serbest avukat
l ık yaptı. Maliye ve Bankacıl ılkla uğraşt ı .  AP İl 2 nci 

Başkanlığı yapt ı .  

7 Haziran l 964'den beri Eskişehir Senatörü olup. 

C. Senatosu Başkanlık Divanı Üyeliği, AP Grup Baş

k anvek il l i ğ i  ve Grup Başkanl ığ ı yapt ı .  Ada.let Bakanı 

d ır. 

- 1 7 2 -



Abdullah Vehbi Uğur 
SİNOP (CHP) 

1 920 yılında S inop Boyabat'ta doğdu. Babası Ali 
Rıza Bey, annesi Fatma Melek Hanımdır. Bayan Se

vim ile evl id i r .  Al i R ıza ve Hürl"'iyet Zeynep'in babası 

d ı r. 
İ l kokulu Boyabat, ortaokulu Sinop, li seyi Kasta

monu'da bitird ikten sonra İstanbul Hukuk Fakti'ltesin

den mezun oldu. İzmir Gümrük Başmüdürlüğü ile Bey

oğlu İş ve İşç i  Bulma Kurumunda çalışt ı .  Serbest avu

katl ık , CHP Üsküdar  Gençlik Kolu Başkanlığı, İlçe 
Sekreterliğıi ve İ lçe Başkanlığı yaptı . İstanbul t� Sekre
teri oldu. Az Fransızca bilir. 

5 Haziran 1 977'de Sinop'tan Senatör seçildi . 

- 1 7 3  -



Nermin Abadan · Unat 

Cumhurbaşkanınca Seçilen Üye 
1 921 yılında Viyana'da doğdu. Babası Mustafa 

Bey, annesi Meryem Hanımdır. 1946 yılında merhum 
Prof. Dr. Yavuz Abadan'la, 1 972 yılında .Prof. Dr. İl
han Unat ile evlendi. Mustafa Kemal, Ayşe ve Oya'nın 
annesidir. 

İzmir , Kız Lisesini bitirdikten sonra İstanbul Hu
kuk Fakültesinden mezun oldu. ABD'de Minnesota Üni
versitesinde Lisans üstü öğrenim gördü. 1955'de Kamu 
Hukuku alanında Doktor oldu. 1953'den 1978'e kadar 
S.B. Fa:kültesinde Öğretim Üyeliği yaptı. Bu arada 
S.B.F. de Siyasal Davranış Kürsüsünü de kurdu. Ş.B.F. 
Basın Yayın Yil'ksekokulu Müdürlüğü yaptı. Yurt dı
şında 1Münih ve New York Üniversitelerinde konuk 
,Profesör olarak görev yaptı. Unesco Milli Komisyonu, 
TRT Siyasi Yayınlar Hakem Kurulu Üyeliği, lPSiA 
ikinci Başkanlığı, Siyasi İlimler Türk Derneği Genel 
Sekreterliği ve Tül"k SosyaD :Bilimler Derneği Başkanlığı 
yaptı 1979'da Federal Almanya Hükümetinden «Büyük 
Liyakat» nişanını aldı. «Halk Efkarı Mefhumu ve Te
sir Sahala.·ı» ,  «Bürokrasi»,  <<'Batı Almanya'daki Türk 
İşçileri ve Sorunları>» «Anayasa Hukuku Açısından 
1965 'Seçimlerinin Tahlili» ,  «Tlirkish Workers ın Euro
pe» ,  «Social Change and Tutkish Women»,  «Göç ve 
Gelişme» yayımlanmış eserleridir. İngilizce, Fransızca 
ve Almanca bilir. 

25 Temmuz 1978'de Cumhurbaşkanınca Senatör 
seçildi. 

1 74 



Emin Uyansoy 

İST ANBUL (AP) 

1 93 2  yı l ında Esk işehir'de doğdu. Babası Hakk ı 

Bey, annesi Hacer Hanımdır.  1 962 yı,l ında Bayan Tü
l in ile evlendi . Berna ve Murat Berdan'ın babasıdır. 

İlk ve ortaöğren im ini Eskişehir'de b itird ikten son 

ra Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi nden mezun ol
du. Ziraat Yüksek Mühendisi olarak çeş itli görevılerde 

bulundu. AP Yalova llçe İdare Kumlu Üyel iği , Sekre
terliği ve Başkanlığı yapt ı .  Fransızca bil i r. 

1 4  Ekim 1 979'da fstanbufdan Senatör seç ild i .  

-- 1 7 5 



Mehmet Ünalch 
ADANA (AP) 

1 9 1 9  yıl ında Adana'da doğdu. Babası Ali Bey, an

nesi Nesi be Hanımd ır .  1 949 yıl ında Bayan Siret ile ev

lendi .  Ali, Ruhat, Vuslat ve Serhat' ın babasıdır . 

İlk ve ortaokulu Adana'da, l ise öğren·imini Hay

darpaşa Lisesinde bit irdikten sonra İstanbul Yüksek İlk

t isat ve Ticaret Okulundan mezun oıldu. Denizyolların
da Saymanlık,  Osmanlı Bankasında memurluk, Zirai 

Donatım Kurumunda Müfettişlik ve Bölge Müdürlüğü, 
X ncu dönemde Milletvekilliği, 3 yı l  Ça!lışma Komis

yonu Başkan'l ığı yapt ı .  Daha sonra Ziraat Bankası İda

re Mecl isi Üyeliğinde bulundu.  Almanca bilir. 

1 5  Eki m  1 96 l 'de Adana'dan Senatör seçildi. C. Se

atosu İdare Amirliği ,  Kamu İktisadi Teşebbüslerıi Kar
ma Komisyonu Başkanlığı, Bütçe ve Plan Komisyonu 

Başkanlığı ve 1 4  yıl Cumhuriyet Senatosu Başkanve
kiUi�i yaptı . Cum huri yet Senatosu Başkanveıkilidir. 

-- l 7 (ı --



Ragıp Üner 
NEVŞEHİR (AP) 

1 9 1 4  yı'l ı nda Nevşehir'de doğdu. Babası Mehmet 

Avni Bey, annesi Feride Hanımdır. 1 946 yııJında Bayan 

Sevim He evlendi .  Fatma, Ahmet ve M ithat'ın babas ı ·  

d ı r .  

ilk ve ortaokulu Nevşehir, l i seyi Kayseri'de bitir·  

d ikten sonra tstanbul Tıp Fakültesinden mezun oldu. 

Profesör Do·k tor olarak Ege Ünıiversitesi Tıp Fakültesi 

Göğüs Hastal ıkları Kliniği  Kürsü Direktörlüğü ile Ku

rucu Mecl is Üyel iğ i  ve iV neti dönemde Mi lletvekil l iği 

yapt ı . 4 k i tap, 1 28 t ıbbi ,  1 26 paramedikal yazıs ı  yayım

landı .  Fransızca ve İng ilizce bil i r. 

20 Kasım 1 96 1  He 1 6  Nisan 1 966'da 2 kez Cum· 

hurbaşkanınca, 5 Haziran 1 977'de ise Nevşehir'den Se· 

natör seç ild i .  Sağl ı k  ve Sosyal Yardım ve İçi şleri Ba· 
kanlığı yapt ı .  

- J 7 "' -



Besim Üstünel 
İSTANBUL (CHP) 

1 927 yı,lında G aziantep'te doğdu. Ba bas ı  Emin Bey, 

annesi Zekiye Hanımdır .  1 955  y ı l ında Bayan Gü1encin 
i l e  evlendi . 

-

Hk ve ortaöğren imi�i Gaziantep'te biti rdiık1ten sonra 
lstan'bul İ ktisaıt Falkül tesi nden mezun oMu. İstanbul lk
tisat Fakül tes i nde İıkt i sat Ddktoru u nvanını  aldı .  Daha 
sonra Londra Üni vers i tesi l'kti sat Okulunda Ekonomi ih
tisas ı ,  Prof .  Dr. ol·ara'k l s tanbul . Ankara,  Stockholm ve 

M i nnesota Ün ivers i teler inde öğretim ü yel iğ i , ayrıca, Dev
let Planlama Teşki l�tı  İ .kt isad i Planlama Dairesi  Başıkan
l ığ ı ,  CH P Parti M ecl i s·i Ü yel i ğ i  ve Genel Seıkreter Yar
d ımc ı l ığ ı  yaptı . « Mil'letlerarası Eıkonom ilk Entegrasyon 
Te ori s i  ve Politi kas ı »  <�K al1kı nmanın Neresindeyiz>> . 

« Ekonom inin Temelleri» .  « 1 975 İ 'l'kbaharında Türk Eko
nom i s i » ,  « K alık ınan Türhye'n i n  Cephe Ç ıkm azı» gibi 

k i ,tapl arı ve çolk sayıda b i l-imsel araşt ı rma v e  yazıfan 

yayımlanmı şt ır .  İngi l i zce ve Fransızca bi l i r .  
1 2  Bk1im 1 975 'de İ stanbul'dan Senatör seçilıdi .  M ali

ye Baıkanlığı  ve Avrupa Konseyi Tü,rık Parlamento He
yet i  B :ıŞk :ml ığı yapt ı .  
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Orhan Vural 

ORDU (CHP) 

1 932 yılında Ordu'da doğdu. Babası Tevfik Bey, 

annesi Huriye Hanımdır. 1 955 yıl ında Bayan Çiğdem ile 

evlendi .  Meltem ve Vol•kantür'k 'ün ba basıdı r .  

İl-k ve ortaöğrenimini Ordu'da bitirdi·kten sonra İs 

tanbul Edebiyat Fakültesinde 7 sömestr okudu ve da

ha sonra Ankara Hukuk Faıkültesinden mezun oldu. 

Gazetecilikle uğraştı .  Serbest avukatl ık ,  Ordu Halkevi 

Baş'kanlığı, öğretmenli'k, lil  ncü dönemde Mi lletveki l 

l iğ i  ve CHP Grup Basın Sözcülüğü yaptı . Paris Bü 

yükelçiliği Çalışma Müşavirl iğinde huıkuk uzmanı ola

rak çalıştı .  Fransızca bilir. 

5 Haziran 1977 'de Ordu'dan Senatör seçildi .  1 977  

1981  dönemi için Türkiye A ET Karma Parlamento 

Komisyonu Başkanlığına seçild i .  1 9 79 Toplantı yılında 

C .  Senatosu CHP Grup Başkanveki l l iği yaptı. 1 9 79- 1 980 

toplantı yılı için C. Senatosu CHP G rup Başkanve

kill iğine yeniden seçild i .  
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Safa Yalçuk 
ÇORUM (AP) 

1 9 1 4  yılında İstanbul'da doğdu. Babası Sabri Bey, 

annesi Seher Hanımdır.  1 960 yılında Bayan İcliil ile ev

lendi. Medar, Serdar, Dündar ve Yonca'nın babasıdır. 
İ lk ve ortaokulu St. J oseph Li;esi, lise öğrenimini 

Galatasaray Lisesinde bitirdikten sonra Hukuk ve İkti 

sat Fakültelerinden mezun oldu. f ransa'da öğrenim gör

dü. DDY Genel M üdürlüğü, Raybank ve Ray Sigorta 

İdare Meclisi Başkanlığı ile Etibank İdare Meclisi Baş

kanlığı yaptı. Mesleki eserleri yayımlanmıştır. Fransızca 

ve İngilizce bilir. Fransa, Almanya, İtalya, Yugoslavya, 

İran, Pakistan ve Afganistan'dan l iyakat nişanı sahibidir. 

7 Haziran 1 964,de Çorum'dan Senatör seçild i .  
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Erol Yavuz 

MANİSA (AP) 

1 926 yılında Tekirdağ Hayrabolu'da doğdu.  Ba· 

bası Hüseyin Bey, annesi Vasfiye Hanımdır. 1 95 1  y ı ·  

l ında Bay.an Beyhan i le  evlendi .  Önem Sonat ve Al·  

tuğ'un babasıdır. 
İlkokulu Hayrabolu ,  ortadkulu Edirne ve Ba l ıke ·  

sir, l ise öğrenimin i  Batııkesirde bi t i rdikten sonra S iya 

sal  Bilgiler Fakültesinden mezun oldu.  Lalapaşa. Man·  

yas, Ezine, Malk.ara, Yen ice, Bozcaada ve Şırnak K ay

makamlıkları yaptı. Radyoevi idari İşler Müdürlüğün

de bulundu. Lice Kaymakaml ığ ı .  İçiş leri Ba·kanl ığı  M a ·  

halJ.i İd areler Şube Müdürlüğü. Ba'kanl ı k  Özel Kalem 

Müdürlüğü, Mül'kiye Müfett i şl iğ i  Tunce l i  Val i l iği . İ ç 

i şleri Bakanlığı Özlük İşl�ri Genel M üdürlüğü , Ba

kanlı:k Basın İlan Kurumu Tems i l c i l i ğ i .  M an isa ve Mer ·  
ıkez Valiliğ i  yaptı. Fransızca b i l i r .  

1 4  Bk im 1 979'da M anisa'dan Senatör seç i l d i .  
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Ahmet Yıldız 

TABll ÜYE 

1 921  yılında Sürmene'de doğdu. Babası Dursun 

Bey, annesi Ayşe Hanımdır. 1 95 1  yılında Bayan Gül

seren ile evlendi. Yavuz, Fatih ve Ülkü'nün babasıdır. 

Sürmene'de ilkokulu, Erzincan'da Askeri Ortaoku

lu, Bursa'da Askeri Liseyi bitirdikten sonra 1 94 1  'de Harp 

Okulunu, 1 942'de ffopçu Okulunu, 1 955 'te Kara Harp 

Akademisini, 1 957 'de Yüksek Komuta Akademisini b i 

tirdi. Silahlı Kuvvetlerde çeşitli iç ve dış  görevlerde bu

lundu. Yurt dışında Amerikan Topçu Okulunu, Pakis

tan'da İngiliz Harp Akademisini,  Amerikan Propogan
da ve Psikolojik Savaş Okulunu bitirdi. 1 96 1  'de Albay

l ığa yükseldi .  İngil izce ve Fransızca bilir. 

27 M ayıs 1 960'tan sonra Mill i  Birl ik Komitesi Üye

liği ve Kurucu Mecl is Üyeliği ile birl ikte Basın Yayın 

Turizm Genel M üdürlüğü ve Kızılay Genel Başkanlığı 

yaptı. 25 Ekim 1 96 1  'den beri Cumhuriyet Senatosu Üye

sidir. Halen Halkevleri Genel Başkanıdır. 
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Remzi Yıbnaz 
ANTALYA (AP) 

1 934 yılında Antalya ili Seriık ilçesi Kuşlar köyün

de  doğdu. Babası Ahmet, Bey, annesi Dudu Hanımdır. 

1 963 yılında Bayan Gülandam He evlendi .  Kazım ve 
Berna'nın babasıdır. 

Çavdır  ilkokulu, Isparta İmam Hatip Lisesi ve An

talya Liselerini  bitirdikten sonra Ankara Üniversitesi 

İlahiyat Faıkültesıinden mezun oıldu. Yülkselköğrenimi es

nasında 4 yı l İlahiyat Fakültesi Talebe Cemiyeti Baş

kanlığı , Ankara Üniversitesi Talebe Birliği ve Türkiye 

Milli Talebe Federasyonunda Yöneticilik yaptı .  iV neti 

dönem Anta·lya M iHetvek il i i ken, M illi Eğ it im Komis

yonu, Dünya Parlemonto Birl iği Türk Kurumu ile Tür
kiye - AET (Ortak Pazar) Karma Parlemonto Üyel ik

lerinde bulundu. Senatör seçilmeden önce Topralk ve 

Tarım Reformu Koord inasyon Genel Müdürlüğü gö

rev in i  ifa ediyordu. Almanca ve Arapça bilir. 

14 Ekim 1 979'da Antalya'dan Senatör seç·Hdi . 
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t. Sıtkı Y D"cah 
BALIKESİR (AP) 

1 908 yılında Balıkesir'de doğdu. Babası Şükrü Bey, 

annesi Kadriye Hanımdır.  1 94 1  yıl ında Bayan Piraye 

ile evlendi .  Şükrü ve Figen'in babasıd ı r. 
İlkokulu Balıkesir Antalya,  ·ortaokulu Balıkesir, 

lise öğrenimini Kabataş L ises inde bitirdikten sonra İs

tanbul Hukuk Fakültesinden mezun oldu.  Paris Hukuk 

Fakültesi ve Siyasal B ilgiler Okulunu tamamladı .  Hu

kuk ve Maliye doktorasını Paris'te yaptı .  Maliye Mü

fettişliği, yazarl ık .  öğretmenHk, avukatlık ve gazetecil ik 

yaptı .  Hasın Şeref Kartı sahibid ir. Haz'İne Genel Mü

dür Yardımcıhğı, Emekl i Sandığı Hukuk Müşavi rJ;iğ i ,  

IX, X ve XI nci  dönemlerde M illetvek ill iğ.i, Demok rat 

Parti Genel İdare K urulu Üyeliği , TBM M  Başkanve

ki lliği i.Je Gümrük ve Tekel , İşletmeler, Ticaret, Dev

let, Basın  Yay ın  ve Turizm ve Sanayi Bakanlılkları 

yaptı . Çeşitli inceleme, çeviri ,  öykü, roman ve şiirleri 

yayımlanmıştır. Fransızca bil ir. 
1 2  Ekim 1 975'de Balı'kesir'den Senatör seçild·i . 
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Cengizha-n Y onıJmaz 
ANKARA (CHP) 

1 923 yıl ında Ankara Keskin'de doğdu. Babası M .  

Fuat Bey. annesi Sahure Han ımdır. 1 949 yıl ında Bayan 

Necla ile evlendi. Bora ve Meltem'in babasıdır. 

İlk ve ortaokulu Keskin'de, lise öğrenimini Anka
ra Gazi Lisesıinde bitirdikten sonra 1 945 yıl ında Anka

ra Hukuk Fakültesinden mezun oldu. Hakimlik ve 

Cumhuriyet Savcıl ığı yaptı.  Daha sonra serbest avukat 
olarak ça·l ı ştı .  CHP Kırı kkale İlçe Başkanlığı, Ankara 

İl Yönetim Kurulu Üyeliği, IH ncü dönemde Milletve

ki'ltiği yaptı .  

12 Ekim 1 975'de An'kara'dan Senatör seçildi .  1 978 ' 
den beri C. Senatosu Başkanveki!idir. 



Muzaffer Yunhwkuler 
TABU ÜYE 

1 91 5  yı1ında İstanbul'da doğdu. Babası Hüseyin 
Avni Bey, annesi Behice Hanımdır. 1 946 yılında Bayan 

Nurunnisa ile evlendi .  Oktay ve Hakan'ın babasıdır. 

İstanbul'da il•kokulu, Ha1lıcıoğlu Askeri Lisesinde 

ortaokulu, İstanbul'da Maltepe Askeri Lisesini bitirdik
ten sonra 1 93 6'da Harp Okulunu, 1 947'de Kara Harp 

Akademis in i ,  1 955'de Yüksek Komuta Akademisini bi

tirdi .  Si1lahlı Kuvvetlerde çeşitli görevlerde bulundu.  

Paris NATO Karargahı Görev Başı Kursunu gördü. 

1 957'de Albayl ığa yilkseldi. 
27 Mayı s 1 960'tan sonra M illi Birlik Komitesi Üye

l iği ve Kurucu Meclis Üyeliği yaptı . 25 Ek im 1 961 'den 
beri Cumhuriyet Senatosu Üyesid ir . 



Ahmet Demir Yüce 
ZONGULDAK (AP) 

1 922 yılında Kayseri'de doğdu.  Babası Ziya Bey, 

annesi İnayet Hanımdır. l 948 yıhnda Hayan Mefharet 

ile eV'len<li .  Mediha'nın babasıdır. 

İlkokulu Kayseri, ortaokulu İzmir, liseyi Ankara' 
da bitirdikten sonra Hukuk Fakültesinden mezun oldu . 

Serbest avukat olarak ça'1ışt ı .  Maden Hurdacılığı TAŞ 
Genel Müdürlüğü, TKİ Genel Müdür Yardımcılığı ve 

İdare Meclisi Üyeliği yaptı .  İngitizce bil:ir. 

2 Haziran l 968'de Zonguldak'tan Senatör seç i ld i .  
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CUMHURİYET SENATOSU ÜYELERİNİN 

PARTi GRUPLARINA VE GRUPLARA 

GÖRE SAYILARI 

Adalet Part is i  

Cumhuri yet Hal k Part i s i  

Cumhuri yetç i Güven Pa rt i s i 

Milli Selamet Part i s i  

M il l iyetç i Hareket Pa rt i s i  

M illi  B i rl i k  Grup u 

C umhurbaşka n ı n ca S .  Ü.  

Bağı msız lar  

Top l am  
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CUMHURİYET SENATOSU 

ÜYELERİNİN 

SEÇİM ÇEVR ELERiNE GÖRE 

SIRALA N MASI 

ADANA (4) 

M. Nuri Ademoğ l u 
Hayri Öner 
K emal Sarı i b rahim oğl u 

Mehmet Ünaldı  

ADIYAMAN (1 ) 

Yu suf Çetin  

AFYONKARAHfSAR (] ) 

Mustafa Çel i k  

K azım K a raağaçl ıoğl u 

Ahmet Karayiğ it  

ACRI ( i l 

K as ı m  Ki.ifrev ı  

A MASYA (J ) 

Nevzat Şener 

ANKARA (7) 

Uğur A laca k aptan 

M. Atıf Benderlioğlu 
Ergün Ertem 
Turhan Kapan l ı  

Yiğit K ö ker 

1 brahim Öztürk 
Ceng izhan Yorulmaz 

J l)( J  --

AP 

CHP 
C H P  

A P  

C HP 

C H P  
A P  

A P  

A P  

AP 

CHP 

A P  

CHP 

A P  

A P  

CHP 

CHP 



ANTALYA (2) 

Şerafeddin Paker AP 

Remzi Yı•Imaz AP 

ARTVİN (1) 

Rasim Gezmiş AP 

AYDIN (3) 

Sadettin Demirayak CHP 

tskender Cenıap Ege AP 

A. Metin Taş AP 

BALIK�İR (4) 

Mithat Şükiü Çavdaroğlu AP 

Cemal Örgen AP 

Nejat Sarl ıcaJı CHP 

1. Sıtkı Yırcalı AP 

BİLECİK (1) 

.Mehmet Erdem AP 

BİNGÖL (1) 

Mehmet Bilg-in MSP 

BİTLİS (1) 

M. Sedat Özcan AP 

BOLU (2) 

Neş'et A!kmandor CH P 

Orhan Çalış AP 
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BURDUR (1) 

Faik Kırbaşlı 

BURSA (4) 

İhsan Sabri Çağlayangil 

M .  Şebip Karamullaoğlu 

Şeref Kayalar 

Barlas Küntay 

ÇANAKKALE (2) 

İmadettin Elmas 
Refet Sezgin 

ÇANKIRI (1) 

Gürhan Titrek 

ÇORUM (2) 

Abdullah Ercan 

Safa Yalçuik 

DENİZLİ (2) 

Baha Akşit 

Hüseyin Atmaca 

DİYARBAKIR (2) 

Selahattin Cizrelioğlu 

Sabahattin Savcı 

EDİRNE (1) 

Süleyman Sırrı Ergun 
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AP 

AP 
CHP 
AP 

A P  

CHP 

A P  

AP 

CHP 

A P  

AP 

CHP 

CHP 

MSP 

CHP 



ELAZIG (2) 

Cahit Dalokay AP 

Hasan İldan CHP 

ERZİNCAN (1) 

Orhan Özen AP 

ERZURUM (3) 

Selahattin Deniz AP 

Lıltfi Doğan MSP 

Naci Gacıroğlu AP 

ESKİŞEHİR (2) 

Hikmet Savaş CHP 

Ömer Ucuzal AP 

GAZİANTEP (2) 

Selahattin Çolakoğlu CHP 
Mehmet Kılıç AP 

GİRESUN (2) 

A:h Cüceoğlu CHP 

Hayrettin Erkmen AP 

GÜMÜŞHANE (1) 

Ömer Naci Bozkurt AP 

HAKKARİ (1) 

Abdülha:luk Özdinç AP 
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HATAY (2) 

Mustafa Delive1i 

Mehmet Sönmez 

ISPARTA (1) 

Mustafa Gülcigil 

İÇEL (2) 

İsmail Çatıaloğlu 

Talip ÖzdoJ:ay 

İSTANBUL (10) 

Erdoğan Adalı 

Sadık Batum 

Aysel Bayka1l 

Rahmi Erdem 

Orhan Cemal Fersoy 
Alıi Oğuz 
Vefa Poyraz 

Mehmet Emin Sungur 

Besim Üstünel 

Emin Uyansoy 

tzM1R (6) 

Nurhan Artemiz 
Şeref Bakşık 

Mehmet Münir Daldal 

Kamran Erkmenoğlu 

Akın Özdemir 

Süleyman Turre.el 

KAHRAMANMARAŞ (2) 

Rıza Akgün 

Adnan Karaküçük 
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AP 
CHP 

AP 

CHP 

AP 

AP 

AP 

CHP 

CHP 

AP 

MSP 

AP 

CHP 

CHP 

AP 

CHP 

CHP 

AP 

CHP 

AP 

AP 

CHP 

AP 



KARS (3) 

Sırrı Atalay 

Halim Dursunoğlu 

Halis Soylu 

KASTAMONU (2) 

Ali Münif  lsliimoğlu 

Mehmet Seydibeyoğlu 

·KAYSERİ (3) 

İbrahim l<!irazoğlu 

Ziya Müezzinoğlu 

Sami Turan 

KIRKLARELİ (1) 

Beyti Arda 

KIRŞEHİR (1 ) 

E. Akıp A:ksaç 

KOCAELİ (2) 

Abdullah Köseoğlu 

Lütfi Tokoğlu 

KONYA (5) 

Mukbil Abay 
Erdoğan Bakkailbaşı 

Osman Nuri Canpolat 

Muzaffer Demirtaş 

Ahmet Remzi HaNp 
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CHP 

AP 

CHP 

AP 

CHP 

AP 

CHP 
CGP 

CHP 

CHP 

CHP 

AP 

CHP 

CHP 

AP 

AP 

MSP 



KÜTAHYA (2) 

Mehmet Emin Alanyalı  AP 
Fevzi Ergun AP 

MALATYA (2) 

Süleyman Efe CHP 
Hamdi Özer AP 

MANİSA (4) 

Mustafa Fahri Dayı CHP 
M. Tevfik Elmasyazar CHP 
Oral Karaosmanoğlu AP 
Erol Yıavuz AP 

MARDİN (2) 

Cemil Çeçan CHP 

İsmet Muharremoğlu AP 

MUGLA (2) 

Ha'ldun Menteşeoğlu AP 
Fevz:i Özer CH P 

MUŞ (1) 

İsmai:ı Arslan MSP 

NEVŞEHİR (1) 

Ragıp Üner AP 

NİGDE (2) 

Abdullah Emre Heri CH P 
Ergun Özkan AP 
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Ata Bodur 

İdris Gürsoy 

Orhan Vural 

Şükrü Meto 

ORDU (3) 

RİZE (1) 

SAKARYA (2) 

Hasan Fehmi Güneş 

Osman Salihoğlu 

SAMSUN (4) 

Ceral Arslan 

Muharrem Bartın  
Şaban Demirdağ 
Doğan Kitapl ı  

StlRT (1) 

İdris Arıkan 

SİNOP (1) 

AbduHah Vehbi Uğur 

SiVAS (4) 

Temel Kitapçı 
Hüseyin Öztürk 
Muhittin '"faylan 

Tahsin Türkay 

TEKİRDAG (2) 

Hayri Mumcuoğlu 

Orhan Öztrak 
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AP 

CHP 
CHP 

AP 

CHP 

AP 

AP 

CHP 

AP 

AP 

MSP 

CHP 

CHP 

CHP 

CHP 

AP 

CHP 

CGP 



TOKAT (2) 

Osman Çetin 
Metin Somuncu 

TRABZON (3) 

Ahmet İhsan Birincioğlu 

Hasan Güven 

Ahmet Cemil Kara 

TUNCELİ (1) 

Ö. Naim Taşan 

URFA (2) 

�bdülgani Demirkol 
Hasıan Oral 

UŞAK (1) 

Ahmet Tahtakılıç 

Fevzi Kartal 

Üna!l Allıoğlu 

Servet Bora 

VAN (1) 

YOZGAT (2) 

ZONGULDAK (3) 

Mehmet Afi Pestilci 
Behiç Sonbay 

Ahmet Demir Yüce 
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AP 

CHP 

AP 

CHP 

CHP 
AP 

CHP 

AP 

AP 

MHP 

CHP 

CHP 

AP 



CUMHURİYET SENATOSU 

ÜYELERİNİN 

SİYASİ PARTİ GRUPLARINA VE 

GRUPLARA GÖRE SIRALANMASI 

ADALET PARTİSİ (78) 

M. Nuri Ademoğlu Adana 

Mehmet Ünaldı Adana 

Kazım Karaağaçlıoğlu Afyonkarahisar 

Ahmet Karayiğit Afyonkarahisar 

Kasım Küfrevi Ağrı 

Nevzat Şener Amasya 

M. Atıf Benderlioğlu Ankara 

Turhan Kapanlı Ankara 

Yiğit Köker Ankara 

Şerafeddin Paker Antalya 

Remzi Yılmaz Antalya 

Rasim Gezmiş Artvin 

İskender Cenap Ege Aydın 

A. Metin Taş Aydın 

Mithat Şükrü Çavdaroğlu Balıkesir 

Cemal Örgen Balıkesir 

1. Sıtkı Yırcalı Balıkesir 

Mehmet Erdem Bilecik 

M. Sedat Özcan Bitlis 

Orhan Çalış Bolu 

Faik Kırbaşlı Burdur 

İhsan Sabri Çağlayangil Bursa 

Şeref Kayalar Bursa 

Barlas Küntay Bursa 

Refet Sezgin Çanakkale 

Gürhan Titrek Çankırı 

Safa Yalçuk Çorum 

Baha Akşit Denizli 

Cahit Dalokay Elazığ 

Orhan Özen Erzincan 
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Selihattin Deniz 

Naci Gacıroğlu 

Ömer Ucuz.al 
Mehmet Kılıç 

Hayrettin Erkmen 

Ömer Naci Bozkurt 

Abdülhalfik Özdinç 

Mustafa Delivel i 

Mustafa Gülcügil 

Talip Özdolay 

Erdoğan Adalı 
Sadık Batum 

Orhan Cemal Fersoy 

Vefa Poyraz 

Emin Uyansoy 

Mehmet Münir Daldal 

Akın Özdemir 
Süleyman Tuncel 
Adnan Karaküçük 

Halim Dursunoğlu 

Ali Münif İslamoğlu 

İbrahim Kirazoğlu 

Lütfi Tokoğlu 

Osman Nuri Canpolat 

Muzaffer Demirtaş 

Mehmet Emin Alanyalı 

Fevzi Ergun 
Hamdi Özer 

Oral Karaosmanoğlu 

Erol Yavuz 
İsmet Muharremoğlu 

Haldun Menteşeoğlu 

Ragıp Üner 

Ergun Özkan 

Ata Bodur 

Şükrü Meto 
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Erzurum 

Erzurum 

Eskişehir 

Gaziantep 

Giresun 

Gümüşhane 

Hakkari 
Hatay 

Isparta 

İçel 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

İzmir 

İzmir 
İzmir 

Kahramanmaraş 

Kars 

Kastamonu 

Kayseri 

Kocael i  

Konya 

Konya 

Kütahya 

Kütahya 

Malatya 

Manisa 

Manisa 

Mardin 

Muğla 

Nevşehir 

Niğde 

Ordu 

Rize 



Osman Salihoğlu Sakarya 
Celal Arslan Samsun 

Şaban Demirdağ Samsun 
Doğan Kitaplı Samsun 

Tahsin Türkay Sıvas 

Osman Çetin Tokat 

Ahmet İhsan Birincioğlu Trabzon 

Ahmet Cemil Kara Trabzon 

Hasan Oral Urfa 
Fevzi Kartal Van 

Ünal Allıoğlu Yozgat 

Ahmet Demir Yüce Zonguldak 
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CUMHURİYET HALK PARTİSİ (63) 

Hayri Öner 

Kemal Sarıibrahimoğlu 

Yusuf Çetin 

Mustafa Çelik 

Uğur Alacakaptan 

Ergün Ertem 

İbrahim Öztürk 

Cengizhan Yorulmaz 

Sadettin Demirayak 

Nejat Sarlıcalı 

Neş'et Akmandor 

M. Şebip Karamullaoğlu 

İmadettin Elmas 

Abdullah Ercan 

Hüseyin Atmaca 

Seliihattin Cizrelioğlu 

Süleyman Sırrı Ergun 

Hasan İldan 

Hikmet Savaş 

Selahattin Çolakoğlu 

Ali Cüceoğlu 

Mehmet Sönmez 

İsmail Çataloğlu 

Aysel Baykal 

Rahmi Erdem 

M. Emin Sungur 

Besim Üstüne! 

Nurhan Artemiz 

Şeref Bakşık 

Kamran Erkmenoğlu 

Rıza Akgün 

Sırrı Atalay 

Halis Soylu 

Mehmet Seydibeyoğlu 
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Adana 

Adana 

Adıyaman 

Afyonkarahisar 

Ankara 

Ankara 

Ankara 

Ankara 

Aydın 

Balıkesir 

Bolu 

Bursa 

Çanakkale 

Çorum 

Denizli 

Diyarbakır 

Edime 

Elazığ 

Eskişehir 

Gaziantep 

Giresun 

Hatay 

İçel 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

İzmir 

İzmir 

İzmir 

Kahramanmaraş 

Kars 

Kars 

Kastamonu 



Ziya Müezzinoğlu Kayseri 
Beyti Arda Kırklareli 

E. Akıp Aksaç Kırşehir 

Abdullah Köseoğlu Kocaeli 

Mukbil Abay Konya 

Erdoğan Bakkalbaşı Konya 

Süleyman Efe Malatya 

Mustafa Fahri Dayı Manisa 

M. Tevfik Elmasyazar Manisa 

Cemil Çeçan Mardin 

Fevzi Özer Muğla 

Abdullah Emre İleri Niğde 

İdris Gürsoy Ordu 

Orhan Vural Ordu 

Hasan Fehmi Güneş Sakarya 

Muharrem Bartın Samsun 

Abdullah Vehbi Uğur Sinop 

Temel Kitapçı Sıvas 

Hüseyin Öztürk Sıvas 
Muhittin Taylan Sıvas 

Hayri Mumcuoğlu Tekirdağ 

Metin Somuncu Tokat 

Hasan Güven Trabzon 

Ö. Naim Taşan Tuncel i 
Abdülgani Demirkol Urfa 

Ahmet Tahtakılıç �şak 

Mehmet Ali Pestilci Zonguldak 

Behiç Sonbay Zonguldak 

Muhsin Batur C. Bşk. S. Ü. 
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CUMHURİYETCİ GÜVEN PARTİSİ (2) 

Sami Turan 

Orhan Öztrak 

Kayseri 

Tekirdağ 

MİLLİ SELAMET PARTİSİ (7) 

Mehmet Bilgin 

Sabahattin Savcı 

Lfüfi Doğan 

Ali Oğuz 

Ahmet Remzi Hatip 
İsmail Arslan 

İdris Arıkan 

Bingöl 

Diyarbakır 

Erzurum 

İstanbul 

Konya 

Muş 

Siirt 

MİLLİYETÇl HAREKET PARTİSİ (1) 

Servet Bora Yozgat 

BAGIMSIZ ÜYE (2) 

Cevdet Sunay 

Fa!hri S. K!orutüt1k 
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Tabii Üye 

Ta!lfıi Üye 



CUMHURBAŞKANINCA SEÇİLEN 

ÜYELER GRUPU (14) 

Zeyyad Baykara 

Kemal Cantürk 

Hüsamettin Çelebi 

Fahri Çoker 

Hilmi Fırat 

Sadi Irmak 

Adnan Başer Kafaoğl u 

H üseyin Nail Kubal ı 

Safa Reisoğlu 

Namık Kemal Şentürk 
Metin Toker 

Halil Tunç 

M. Şerif Tüten 

Nermin Abadan - Unat 
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C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S.  Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 

C. Bşk. S. Ü. Gr. 



MiLLİ BİRLiK GRUPU (18) 

Ekrem Acuner Tabii Üye 

Refet Aksoyoğlu Tabii Üye 

Mucip Ataklı Tabii Üye 

Emanullah Çelebi Tabii Üye 

Vehbi Ersü Tabii Üye 

M. Suphi Gürsoytrak Tabii  Üye 

Kadri Kaplan Tabii Üye 

Salih Suphi Karaman Tabii Üye 

Kamil Karavelioğlu Tabii Üye 

Sami Küçük Tabii Üye 

Orhan Sezai O'Kan Tabii Üye 

Fahri Özdilek Tabii Üye 

Mehmet Özgüneş Tabii Üye 

Selahattin Özgür Tabii Üye 

Mehmet Şükran Özkaya Tabii Üye 

Haydar Tunçkanat Tabii Üye 

Ahmet Yıldız Tabii Üye 

Muzaffer Yurdakuler Tabii Üye 
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CUMHURİYET SENATOSU ÜYELERİNİN 

M�LEKLERİNE GÖRE 
SIRALANMASI 

A*.erlik (28) 

Mehmet Bilgin 

tsmail Çataloğlu 

Vefa Poyraz 

Süleyman Tuncel 

Hamdi Özer 

Muhsin Batur 

Fahri Çoker 

Hilmi Fırat 

Ekrem Acuner 

Refet Aksoyoğlu 

Mucip Ataklı 

Emanullah Çelebi 

Vehbi Ersü 

M. Suph i Gürsoytrak 

Kadri Kaplan 

Sal ih Suphi Karaman 

Kamil Karavelioğlu 

Fa1hri ıs. !l(;oru•türk 

Sami Küçük 

Orhan Sezai O'Kan 

Fahri Özdilek 

Mehmet Özgüneş 

Selahattin Özgür 

Mehmet Şükran Özkaya 

Cevdet Sunay 

Haydar Tunçkanat 

Ahmet Yıldız 

Muzaffer Yurdakuler 

Bingöl 
İçel 

İstanbul (ve Yönetici) 

İzmir 

Malatya 

C. Bşk. S. Ü. 

C. Bşk. S. Ü. (ve Hukuk) 

C. Bş'k. S. Ü. 

Tahii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Ta1bii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii Üye 

Tabii  Üye 
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Remzi Yılmaz 

Lütfi Doğan 

Ahmet Karayiğit 

Muzaffer Demirtaş 

Hasan Oral 

M. Nuri Ademoğlu 

Ergün Ertem 

Baha Akşit 

Mustafa Gülcügil 

Talip Özdolay 

Halis Soylu 

Ali Münif tslamoğlu 

Sami Turan 
Abdullah Köseoğlu 

Ragıp Üner 
Ahmet Cemil Kara 

Sadi Irmak 

Kasını Küfrevi 

İskender Cenap Ege 

Din İşk>zi (2) 

Antalya 

Erzurum 

Diş Heüni (3) 

Afyonkarahisar 

Konya 

Urfa 

Doikıtoıiar (12) 

Adana 

Ankara 

Denizli 

Isparta 

İçel 

Kars 

Kastamonu 

Kayseri 

Kocaeli 

Nevşehir (ve Eğitim) 
Trabzon 

C. Bşk. S. Ü. (ve Eğitim) 

Edebiyat (2) 

Ağrı 

Aydın 
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Mustafa Çelik 

A. Metin Taş 
Süleyman Sırn Ergun 

Yusuf Çetin 

Hüseyin Atmaca 

Mehmet Kılıç 

Mehmet Sönmez 

M. Tevfik Elmasyazar 

İsmail Arslan 

Hüseyin Öztürk 

Şeref Bakşık 

Metin Toker 

Hayri Öner 

Kemal Sarıibrahimoğlu 

Nevzat Şener 

Uğur Alacakaptan 

M. Atıf Benderlioğlu 

Turhan Kapanlı 

Eaacı (3) 

Afyonkarahisar 

Aydın 

Edime 

Ejitim (7) 

Adıyaman 

Denizli 

Gaziantep (ve Pedagoji) 

Hatay 

Manisa (ve Yönetici) 

Muş 

Sıvas (ve Yönetici) 

Gazeteci (2) 

İzmir (ve İktisat) 

C. Bşk. S. Ü. (ve Yazar) 

Hukuk (89) 

Adana 

Adana 

Amasya 

Ankara (ve Eğitim) 

Ankara 

İbrahim Öztürk 

Cengizhan Yorulmaz 

Sadettin Demirayak 

Mithat Şükrü Çavdaroğlu 

İ. Sıtkı Yırcalı 

Ankara (ve Yönetici) 

Ankara (ve Yönetici) 

Ankara 

Aydın 

Balıkesir 

Balıkesir (ve Gazeteci) 

Bilecik Mehmet Erdem 

M. Sedat Özcan Bitlis 

Orhan Çalış Bolu 

İhsan Sabri Çağlayangil Bursa (ve Dışişleri) 
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M. Şebip Karamullaoğlu 

Şeref Kayalar 
Barlas Küntay 

Refet Sezgin 

Gürhan Titrek 

Abdullah Ercan 

Safa Yalçuk 

Selahattin Cizrelioğlu 

Ha.san İldan 

Orhan Özen 

Se!ahattin Deniz 
Naci Gacıroğlu 

Ömer Ucuzal 

Selahattin Çolakoğlu 

Ali Cüceoğlu 

Hayrettin Erkmen 

Ömer Naci Bozkurt 

Abdülhalı1k Özdinç 

Mustafa Deliveli 

Erdoğan Adalı 

Sadık Batum 

Aysel Baykal 

Rahmi Erdem 

Orhan Cemal Fersoy 

Ali Oğuz 

N urban Artemiz 

Kamran Erkmenoğlu 

Rıza Akgün 

Adnan Karaküçük 

Sırrı Atalay 

Mehmet Seydibeyoğlu 

E. Akıp Aksaç 

Lütfi Tokoğlu 

Mukbil Abay 

Erdoğan Bakkalbaşı 

Osman Nuri Canpolat 

Bursa (ve Yönetici) 

Bursa 

Bursa (ve Gazeteci) 

Çanakkale 

Çankırı 

Çorum 

Çorum 

Diyarbakır 

Elazığ 

Erzincan 

Erzurum 
Erzurum 
Eskişehir 

Gaziantep 

Giresun 

Giresun (ve Eğitim) 

Gümüşhane (ve Yönetici) 

Hakkari 

Hatay 

İstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

lstanbul 

İstanbul 

İstanbul 

İzmir 

İzmir (ve Yönetici) 

Kahramanmaraş 

Kahramanınaraş 

Kars (ve Eğitim) 

Kastamonu 

Kırşehir  

Kocael i  

Konya 

Konya 

Konya 
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Ahmet Remzi Hatip 

Fevzi Ergun 

Süleyman Efe 

Mustafa Fahri Dayı 

İsmet Muharremoğlu 

Haldun Menteşeoğlu 

Fevzi Özer 

Abdullah Emre İleri 

Ergun Özkan 

Ata Bodur 

İdris Gürsoy 

Orhan Vural 

Hasan Fehmi Güneş 

Celal Arslan 

Şaban Demirdağ 

idris Arıkan 

Abdullah Vehbi Uğur 

Muhittin Taylan 

Tahsin Türkay 

Hayri Mumcuoğlu 

Orhan Öztrak 

Osman Çetin 

Metin Somuncu 

Ahmet İhsan Birincioğlu 

Hasan Güven 

ö. Naim Taşan 

Abdülgani Demirkol 

Ahmet Tahtakılıç 

Fevzi Kartal 

Ünal AJlıoğlu 

Servet Bora 

Mehmet Ali Pestilci 

Behiç Sonbay 

Ahmet Demir Yüce 

Hüsamettin Çelebi 

Konya (ve Yönet ici) 
Kütahya 

Malatya 

Manisa 
Mardin 

Muğla (ve Yönetici) 

Muğla 

Niğde (ve Gazeteci) 

Niğde 

Ordu 

Ordu 

Ordu 

Sakarya (ve Kanıu 

Yönetimi Eğitim) 

Samsun 

Samsun 

Si irt 
S inop 
Sıvas 

Sıvas 

Tekirdağ 

Tekirdağ 

Tokat 
Tokat 
Trabzon 

Trabzon (ve Yönetici) 

Tuncel i 

Urfa 

Uşak (ve Yönetici) 

Van 
Yozgat 

Yozgat 
Zonguldak 

Zonguldak 

Zonguldak 

C. Bşk. S. Ü. (ve Gazeteci) 
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Hüseyin Nail Kubalı 

Safa Reisoğlu 

Nermin Abadan - Unat 

Mehmet Ünaldı 

Yiğit Köker 

Cemal Örgen 

Nejat Sarlıcalı 

Faik Kırbaşlı 

Hikmet Savaş 

Besim Üstünel 

Mehmet Münir Daldal 

Akın Özdemir 

İbrahim Kirazoğlu 

Şükrü Meto 

Doğan Kitaplı 
Temel Kitapçı 

Halil Tunç 

Mehmet Emin Alanyalı 

Zeyyat Baykara 

Kemal Cantürk 

C. Bşk. S. Ü. (ve Öğretim 

Üyesi Yönetici) 

C. Bşk. S. Ü.  (ve Öğret im 

Üyesi Yönetici) 

C. Bşk. S. Ü. (ve Öğretim 

Üyesi Yönetici) 

İ'kıtisat (13) 

Adana (ve Maliye) 

Ankara (ve Gazeteci) 

Balıkesir (ve Mali Müşavir) 

Balıkesir 

Burdur (ve Maliye) 

Eskişehir (ve Gazeteci) 

İstanbul (ve Eğitim) 

İzmir (ve Yönetici) 

İzmir 

Kayseri (ve Maliye) 

Rize 

Samsun (ve Bankacı) 

Sıvas (ve Ticaret) 

İşQi (1) 

C. Bşk. S. Ü. (ve Sendikacı) 

Maliye (3) 

Kütahya (ve Ekonomist) 

C. Bşk. S. Ü. (ve İktisat) 

C. Bşk. S. Ü. (ve Öğretim 

Üyesi Yönetici) 
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Mimal' (1) 

Mehmet Emin Sungur İstanbul (ve İşletme) 

Mühendis (11) 

Kazım Karaağaçlıoğlu 

Şerafeddin Paker 

Neş'et Akmandor 

İmadettin Elmas 

Sabahattin Savcı 

Cahit Dalokay 

Emin Uyansoy 

Halim Dursuno�u 

Beyti Arda 

Cemil Çeçan 

Osman Salihoğlu 

Rasim Gezmiş 

Ziya Müeızinoğlu 

Oral Karaosmanoğlu 

Erol Yavuz 

Muharrem Bartın 

Adnan Başer Kafaoğlu 

Namık Kemal Şentürk 

M. Şerif Tüten 

Afyonkarahisar (İnş . Yük. 
Müh.) 

Antalya (Ziraat Yük. Müh.) 

Bolu (İnş. Yük. Müh.) 

Çanakkale (İnş. Yük. Müh.) 

Diyarbakır (Ziraat Yük. 

Müh.) 

Elazığ (Elektrik Yük. Müh.) 

İstanbul (Ziraat Yük. Müh.) 

Kars (İnş. Müh.) 

Kırklareli (Yük. Müh. 

Mimar Şehircilik) 

Mardin (İnş. Müh.) 

Sakarya (İnş. Müh.) 

Yönetici (8) 

Artvin 

Kayseri (ve İktisat 

Maliye Dışişleri) 

Manisa 

Manisa 

Samsun 

C. Bşk. S. Ü. 
C. Bşk. S. Ü. 
C. Bşk. S. Ü. 
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CUMHURİYET SENATOSU 

ÜYELERİNİN 

ADLARINA GÖRE 

SIRALANMASI 

A (22) 

A. Metin Taş Aydın 

Abdullah Emre İleri Niğde 

Abdullah Vehbi Uğur Sinop 
Abdullah Ercan Çorum 

Abdullah Köseoğlu Kocaeli 

Abdülgani Demirkol Urfa 

Abdülhaluk Özdinç Hakkari 

(AP) 
(CHP) 

(CHP) 

(CHP) 

(CHP) 

(CHP) 

(AP) 

Adnan Başer Kafaoğlu C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Adnan Karaküçük Kahramanmaraş (AP) 
Ahmet Cemil Kara Trabzon (AP) 

Ahmet Demir Yüce Zonguldak (AP) 

Ahmet İhsan Birincioğlu Trabzon (AP) 

Ahmet Remzi Hatip Konya (MSP) 

Ahmet Karayiğit Afyonkarahisar (AP) 

Ahmet Tahtakılıç Uşak (CHP) 
Ahmet Yıldız Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Akın Özdemir İzmir (AP) 

Ali Münif İslamoğlu Kastamonu (AP) 

Ali Cüceoğlu Giresun (CHP) 
Ali Oğuz İstanbul (MSP) 

Ata Bodur Ordu (AP) 
Aysel Baykal İstanbul (CHP) 

B (5) 

Baha Akşit Denizli (AP) 
Barlas Küntay Bursa (AP) 
Behiç Sonbay Zonguldak (CHP) 
Besim Üstüne! .İstanbul (CHP) 
Beyti Arda Kırklareli (CHP) 
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c (6) 

Cahit Dalokay Elazığ (AP) 

Celal Arslan Samsun (AP) 
Cemal Örgen Balıkesir (AP) 

Cemil Çeçan Mardin (CHP) 

Cengizhan Yorulmaz Ankara (CHP) 

Cevdet Sunay Tabi i Üye (Bağımsız) 

D (1) 

Doğan Kitaplı Samsun (AP) 

E (9) 

E. Akıp Aksaç Kırşehir (CHP) 

Ekrem Acuner Tab i i  Üye (Milli Birlik Gr.) 

Emanullah Çelebi Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Emin Uyansoy tstanbul (AP) 

Erdoğan Adalı İstanbul (AP) 

Erdoğan Bakkalbaşı Konya (CHP) 

Ergun Özkan Niğde (AP) 

Ergün Ertem Ankara (CHP) 

Erol Yavuz Manisa (AP) 

F (7) 

Fahri Çoker C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Fahri ıs. K:orutürk Talbi i Üye 'Bağımsız 

Fahri Özdilek Tabii Üye (Mill i  Birlik Gr.) 

Faik Kırbaşlı Burdur (AP) 

Fevzi Ergun Kütahya (AP) 

Fevzi Kartal Van (AP) 

Fevzi Özer Muğla (CHP) 

G (1) 

Gürhan Titrek Çankırı (AP) 
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H (19) 

Haldun Menteşeoğlu Muğla (AP) 

Halil Tunç C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S. Ü.Gr.) 

Halim Dursunoğlu Kars (AP) 

Halis Soylu Kars (CHP) 

Hamdi Özer Malatya (AP) 

Hasan Fehmi Güneş Sakarya (CHP) 

Hasan Güven Trabzon (CHP) 

Hasan İldan Elazığ (CHP) 

Hasan Oral Urfa (AP) 

Haydar Tunçkanat Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Hayrettin Erkrnen Giresun (AP) 

Hayri Mumcuoğlu Tekirdağ (CHP) 

Hayri Öner Adana (AP) 

Hikmet Savaş Eskişehir (CHP) 

Hilmi Fırat C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Hüsamettin Çelebi C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Hüseyin Atmaca Denizli (CHP) 

Hüseyin Nail Kubalı C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Hüseyin Öztürk Sıvas (CHP) 

t (11) 

t. Sıtkı Yırcalı Balıkesir (AP) 
İbrahim Kirazoğlu Kayseri (AP) 
İbrahim Öztürk Ankara (CHP) 
İdris Arıkan Siirt (MSP) 
idris Gürsoy Ordu (CHP) 
İhsan Sabri Çağlayangil Bursa (AP) 
tmadettin Elmas Çanakkale (CHP) 
İskender Cenap Ege Aydın (AP) 
İsmail Arslan Muş (MSP) 
İsmail Çataloğlu İçel (CHP) 
t smet M uharremoğl u Mardin (AP) 
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Kadri Kaplan 

Kamil Karavelioğlu 

Kamran Erkmenoğlu 

Kasım Küfrevi 

Kazım Karaağaçlıoğlu 

Kemal Cantürk 

Kemal Sarıibrahimoğlu 

Lfitfi Doğan 

Lütfi Tokoğlu 

M. Atıf Benderlioğlu 

M. Nuri Ademoğlu 

M. Sedat Özcan 

M. Suphi Gürsoytrak 

M. Şebip Karamullaoğlu 

M. Şerif Tüten 

M. Tevfik Elmasyazar 

Mehmet Ali Pestilci 

Mehmet Emin Alanyalı 

Mehmet Emin Sungur 

Mehmet Münir Daldal 

Mehmet Şükran Özkaya 

Mehmet Bilgin 

Mehmet Erdem 

Mehmet Kılıç 

Mehmet Seydibeyoğlu 

Mehmet Özgüneş 

Mehmet Sönmez 

Mehmet Ünaldı 

Metin Somuncu 

K (7) 

L 

M 

Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

İzmir (CHP) 

Ağrı (AP) 

Afyonkarahisar (AP) 

C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Adana (CHP) 

(2) 

Erzurum (MSP) 

Kocaeli (AP) 

(33) 

Ankara (AP) 

Adana (AP) 

Bitlis (AP) 

Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Bursa (CHP) 

C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Manisa (CHP) 

Zonguldak (CHP) 

Kütahya (AP) 

tstanbul (CHP) 

İzmir (AP) 

Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Bingöl (MSP) 

Bilecik (AP) 

Gaziantep (AP) 

Kastamonu (CHP) 

Tabii Üye (Mill i  Birlik Gr.) 

Hatay (CHP) 

Adana (AP) 

Tokat (CHP) 
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Metin Toker C.Bşk.S.Ü . (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Mithat Şükrü Çavdaroğlu Balıkesir (AP) 

Mucip Ataklı Tabii Üye (Mill i  Birlik Gr.) 

Muharrem Bartın Samsun (CHP) 

Muhittin Taylan Sıvas (CHP) 

Muhsin Batur C.Bşk.S.Ü. (CHP) 

Mukbil Abay Konya (CHP) 

Mustafa Çeli k  Afyonkarahisar (CHP) 

Mustafa Fahri Dayı Manisa (CHP) 

Mustafa Deliveli Hatay (AP) 

Mustafa Gülcügil Isparta (AP) 

Muzaffer Demirtaş Konya (AP) 

Muzaffer Yurdakuler Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

N (7) 

Naci Gacıroğlu Erzurum (AP) 

Namık Kemal Şentürk C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Nejat Sarlıcalı Balıkesir (CHP) 

Nermin Abadan - Unat C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Neş'et Akmandor Bolu (CHP) 

Nevzat Şener Amasya (AP) 

Nurhan Artemiz İzmir (CHP) 

o (10) 

Oral Karaosmanoğlu Manisa (AP) 

Orhan Cemal Fersoy İstanbul (AP) 

Orhan Sezai O'Kan Tabi'i Üye (Milli Birlik Gr.) 

Orhan Çalış Bolu (AP) 

Orhan Özen Erzincan (AP) 

Orhan Öztrak Tekirdağ (CGP) 

Orhan Vural Ordu (CHP) 

Osman Nuri Canpolat Konya (AP) 

Osman Çetin Tokat (AP) 
Osman Salihoğlu Sakarya (AP) 
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Ö. Naim Taşan 

Ömer Naci Bozkurt 

Ömer Ucuzal 

Ragıp Üner 

Rahmi Erdem 

Rasim Gezmiş 

Refet Aksoyoğlu 

Refet Sezgin 

Remzi Yılmaz 

Rıza Akgün 

Sabahattin Savcı 

Sadettin Demirayak 

Sadık Batum 

Sadi Irmak 

Safa Reisoğlu 

Safa Yalçuk 

Salih Suphi }(araman 

Sami J(üçük 

Sami Turan 

Selahattin Cizrelioğlu 

Selahattin Çolakoğlu 

Selahattin Deniz 

Selahattin Özgür 

Servet Bora 

Sırrı Atalay 

Süleyman Efe 

Süleyman Sırrı Ergun 

Süleyman Tuncel 

ö (3) 

Tunceli 

Gümüşhane 

Eskişehir 

R (7) 

Nevşehir 

İstanbul 

Artvin 

Tabii Üye 

Çanakkale 

Antalya 

(CHP) 
(AP) 
(AP) 

(AP) 

(CHP) 

(AP) 

(Milli Birlik Gr.) 

(AP) 

(AP) 

J(ahramanmaraş (CHP) 

s (18) 

Diyarbakır (MSP) 

Aydın (CHP) 

lstanhul (AP) 

C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Çorum (AP) 

Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Tabii Üye (Milli Birlik Gr.) 

Kayseri (CGP) 

Diyarbakır (CHP) 

Gaziantep (CHP) 
Erzurum (AP) 
Tabi:i Üye (Milli Birlik Gr.) 

Yozgat (MHP) 
K ars (CHP) 
Malatya (CHP) 
Edirne (CHP) 

İzmir (AP) 
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ş (S) 

Şaban Demirdağ Samsun (AP) 

Şerafeddin Paker Antalya (AP) 

Şeref Bakşık İzmir (CHP) 

Şeref Kayalar Bursa (AP) 

Şükrü Meto Rize (AP) 

T (4) 

Tahsin Türkay Sıvas (AP) 

Talip Özdolay tçel (AP) 

Temel Kitapçı Sıvas (CHP) 

Turhan Kapanlı Ankara (AP) 

u (1) 

Uğur Alacak.apt.:n Ankara (CHP) 

Ü (1) 

Ünal Allıoğlu Yozgat (AP) 

v (2) 

Vefa Poyraz tst:ınbul (AP) 

Vehbi Ersü Tabiı Üye (Milli Birlik Gr.) 

y (2) 

Yiğit Köker Ankara (AP) 

Yusuf Çetin Adıyaman (CHP) 

z (2) 

Zeyyat Baykara C.Bşk.S.Ü. (C.Bşk.S.Ü.Gr.) 

Ziya Müezzinoğlu Kayseri (CHP) 
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CUMHURİYET SENATOSU ÜYELERİ 

SEÇİM BÖLGELERİ (A, B, C) 

( A )  Üye ( B ) Üye ( C )  Üye 

Bölgesi sayısı Bölgesi sayısı Bölgesi sayısı 

Adıyaman 1 Adana 4 Ağrı 1 
Aydın 3 A.Karahisar 3 Amasya 1 

Bilecik 1 Ankara 7 Antalya 2 
Bolu 2 Bingöl 1 Artvin 1 
Çankırı 1 Bursa 4 Balıkesir 4 

Çorum 2 Denizli 2 Bitlis 1 
Edirne 1 Diyarbakır 2 Burdur 1 
Gaziantep 2 Elazığ 2 Çanakkale 2 
İçel 2 Eskişehir 2 Erzincan 1 
İzmir 6 Giresun 2 Erzurum 3 
Kastamonu 2 Gümüşhane 1 Hakkari 1 

Kırklareli 1 Kayseri 3 Hatay 2 
Kırşehir 1 Kocaeli 2 Isparta 1 
Malatya 2 Muğla 2 İstanbul 10 
Konya 5 Niğde 2 Kars 3 
Manisa 4 Sakarya 2 Kütahya 2 
K. Maraş 2 Tekirdağ 2 Mardin 2 
Nevşehir 1 Trabzon 3 Muş 1 
Ordu :ı Tunceli 1 Rize 1 
Sinop 1 Urfa 2 Samsun 4 
Sıvas 4 Uşak 1 Siirt 1 
Zonguldak 3 Toıkat 2 

Van 1 

Yozgat 2 

Toplam 50 Toplam 50 Toplam 50 

'Not (A, B, C) Grubu ill erin seçime katıldıkları tarihler 

C)  7 Haziran 1964 

'B ) 5 Haziran 1966 

A) 2 Haziran 1968 

C )  14 ffikim 1973 

B )  12 Ekim 1975 

A) 5 Haziran 1977 ( Erken seçim ) 
C ) 14 Ekim 1979 
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